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PRZESŁANKI I UWARUNKOWANIA KONTEKSTOWE DLA PRZYGOTOWANEJ DIAGNOZY 
STRATEGICZNEJ 
 

Niniejsza diagnoza została przygotowana w związku z tworzeniem dokumentu pn. 
„Strategia Rozwoju Miasta Jordanów do roku 2035”. Została opracowana zgodnie z metodyką 
tworzenia podstawowych dokumentów planistycznych, mających na celu programowanie 
rozwoju lokalnego.  

Jak powszechnie wiadomo, strategia rozwoju gminy jest podstawowym dokumentem 
programującym długofalowe kierunki rozwoju społeczno-gospodarczego. Strategia rozwoju 
lokalnego jako dokument składa się z trzech podstawowych części, które pomiędzy sobą 
wykazują związek przyczynowo-skutkowy. Pierwszą częścią jest diagnoza strategiczna, która de 
facto jest analizą stanu faktycznego w ujęciu dynamicznym, czyli wszystkich zasobów i barier 
rozwojowych danego terytorium. Diagnoza umożliwia ustalenie w jakim miejscu w sensie 
potencjału społeczno-gospodarczego znajduje się obecnie analizowane terytorium, a jest to 
niezbędne do określenia miejsca docelowego, które poprzedza czynność ustalenia określonej 
ścieżki rozwojowej dla miasta.  

Niniejsza diagnoza obejmuje wszystkie istotne, dostępne obszary funkcjonowania i 
rozwoju Miasta Jordanów, dla których możliwe było pozyskanie wiarygodnych informacji 
podlegających interpretacji. Interpretacja zjawisk przytaczanych w tabelach i na wykresach jest 
kluczowa w kontekście wyciągnięcia prawidłowych wniosków odnośnie kluczowych zasobów 
rozwojowych Jordanowa, jak również barier rozwój hamujących, aby w optymalny sposób 
projektować ścieżkę rozwojową Miasta na najbliższe lata. Im bardziej detaliczna diagnoza 
strategiczna, tym większe są szanse na wyciągnięcie trafnych wniosków co do wspomnianych, 
posiadanych zasobów i barier. Im analiza stanu faktycznego jest szersza, przykładowo 
obejmująca w ramach danego zjawiska analizę ilościową wiele lat wstecz, tym większa szansa 
na trafne określenie zmian ilościowych (tendencji), jakie zajdą w ramach tego zjawiska w 
przyszłości. W niniejszym opracowaniu przyjęto założenie, że aby dojść do właściwych i 
wiarygodnych wniosków na temat posiadanych zasobów i barier rozwojowych, należy dokonać 
maksymalnie szerokiej  i głębokiej analizy stanu faktycznego. „Szerokość” oznacza tutaj podjęcie 
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wszelkich wątków, które dotyczą terytorium i jednocześnie mają znaczenie w kontekście 
ustalania zasobów i barier rozwojowych powiatu. „Głębokość” analizy dotyczy długości okresu 
retrospektywy. Przeprowadzono analizę w ujęciu dynamicznym, biorąc do analizy wszystkie 
istotne i dostępne dane liczbowe określające zasoby i bariery rozwojowe Jordanowa.  

Niniejsze opracowanie stanowi kompletną diagnozę zasobów społeczno-gospodarczych 
i przestrzennych, a także środowiskowych i kulturowych oraz w zakresie zasobów wiedzy Miasta 
Jordanów, jednakże na potrzeby publikacji dokumentu Strategii dokonana zostanie synteza 
diagnozy, zawierająca wybrane, istotne informacje obrazujące stan faktyczny Jordanowa we 
wskazanych obszarach.  

Dokument Strategii został opracowany w roku 2023 w trybie współpracy Urzędu Miasta 
Jordanowa z drem Michałem Kudłaczem, który pełnił rolę koordynatora merytorycznego. Prace 
nad Strategią prowadzone były pod kierunkiem Burmistrza Jordanowa – Andrzeja 
Malczewskiego. W pracach uczestniczyli również pracownicy Urzędu Miasta Jordanowa na 
czele z Sekretarzem Miasta Jordanowa - Piotrem Pudo oraz Justyną Żółtek oraz innymi 
pracownikami Urzędu Miasta Jordanowa.  

Prace były prowadzone również wspólnie z liderami społeczności lokalnej, a także 
dyskutowane poprzez otwarte konsultacje społeczne.  

Programowanie rozwoju składa się z czterech głównych etapów:  

a) etap diagnozowania, 
b) etap wyborów strategicznych, 
c) etap konsultacji środowiskowych, 
d) etap projektowania systemu implementacji. 
 

 

W ramach etapu pierwszego należy prawidłowo zrozumieć kluczowe albo potencjalnie 
kluczowe zasoby Miasta Jordanów oraz główne czynniki (słabe strony) i uwarunkowania 
(zagrożenia), które mogą te zasoby drenować a rozwój spowalniać. Służy to dokonaniu 
właściwych wyborów w zakresie ścieżki rozwojowej, zapewniającej pełne wykorzystanie „kodu 
DNA” Jordanowa i powiększania „bazy ekonomicznej”. 

Diagnozę wieńczy synteza diagnozy, którą najczęściej formułuje się  w postaci analizy SWOT. 
Analiza SWOT powinna posiadać określone cechy: 

1)  Zapisy analizy SWOT muszą mieć swoją argumentację w przedstawianych 
charakterystykach (opisach) diagnostycznych1. 

 
1 Analiza SWOT powinna stanowić generalizację opisów diagnostycznych. Jest natomiast możliwe, iż odwoływać 
się może do opisów diagnostycznych robionych na użytek celów innych, niż budowany program rozwoju. Wówczas 
z konieczności ujawniane powinno zostać źródło wiedzy prowadzące do określonego zapisu analizy.  
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2) Formuła zapisów analizy SWOT klarownie wskazywać musi ograniczenia brzegowe rozwoju 
(a więc ważniejsze uwarunkowania), a także potencjalne obszary interwencji (a więc 
ważniejsze czynniki).  

3) Analiza SWOT sugerować musi, przynajmniej w zarysie, hierarchię ważności uwarunkowań 
oraz czynników.  

 

W diagnozie strategicznej ważne jest po pierwsze wiązanie procesów gospodarczych z 
wartościami środowiska przyrodniczego i zasobami przestrzeni, po drugie,  odwoływanie się do 
konieczności zachowania właściwych relacji między różnymi grupami społecznymi 
stanowiącymi użytkowników Miasta. W szerszym spojrzeniu na kwestie zrównoważonego 
rozwoju, zauważyć można wiele dalszych właściwości: 

 niesprzeczność  interesów,  
 trwałość rozwiązań, 
 harmonijna i funkcjonalna przestrzeń, 
 ochrona kluczowych zasobów Miasta,  
 neutralność środowiskowa, 
 ład zintegrowany, 

- ekologiczny,   
- społeczny,  
- ekonomiczny, 
- przestrzenny,  
- instytucjonalno-polityczny. 

  

Niniejsze opracowanie powstaje na podstawie uchwały Rady Miasta Jordanowa z dnia 16 
czerwca 2023 r. nr XLII/379/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 
Gminy Miasta Jordanowa do 2030 roku oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. Podstawą prawną tworzenia Strategii 
Rozwoju Miasta Jordanów są przede wszystkim: art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) 
oraz art 3 pkt 3 i art 9 ust 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, z 2022 r. poz. 1079). 
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1. Uwarunkowania przestrzenno-funkcjonalne Miasta Jordanów 
Gmina miejska Jordanów położona jest w południowej Polsce, w województwie 

małopolskim, położone na pograniczu Podhala i Ziemi Krakowskiej. Miasto Jordanów 
zlokalizowane jest w dolinie rzeki Skawy, na styku grup górskich: Beskidu Wyspowego, Beskidu 
Makowskiego (Średniego) i Beskidu Żywieckiego (Pasmo Babiogórskie). Położenie Jordanowa 
jest niezwykłe: w niedalekiej odległości Krakowa i miejscowości turystycznych zlokalizowanych 
w południowej części województwa małopolskiego. Samo miasto położone jest, jak 
wspomniano, w otoczeniu o wysokich walorach krajobrazowych. Miasto to jest dobrą bazą 
wypadową do uprawiania turystyki pieszej i pieszo-rowerowej, ale to nie jedyne zasoby tego 
terytorium. 

 

Rycina 1. Położenie Miasta Jordanów na tle powiatu suskiego. 

 

 

Źródło: https://suski.dlawas.info
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Rycina 2. Położenie Miasta Jordanów na tle mapy południowej części województwa małopolskiego 

 

 

Źródło:    https://pl.mapy.cz  
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Jordanów położony jest w południowo-wschodniej części województwa małopolskiego. 
Miasto jest oddalone o ok. 13 km od Rabki-Zdrój (15 minut jazdy samochodem), 16 km od 
Makowa Podhalańskiego (18 minut), 23 km od Suchej-Beskidzkiej (25 minut), 87 km od Bielska-
Białej (90 minut), 50 km od Zakopanego (55 minut), 35 km od Myślenic (30 minut) i 60 km od 
Krakowa (70 minut). Należy przyjąć, że położenie Miasta Jordanów w relacji do biegunów 
rozwoju, jak również w kontekście szybkich połączeń komunikacyjnych jest korzystne.  

Miasto Jordanów sąsiaduje z gminami wiejskimi: Bystra - Sidzina, Jordanów oraz Raba 
Wyżna. W najbliższej odległości (od 15 do 18 kilometrów) znajdują się takie miejscowości jak 
Rabka-Zdrój i Maków Podhalański. Miasto Jordanów jest gminą miejską wchodzącą w skład 
województwa małopolskiego i będącą częścią powiatu suskiego. Położenie geograficzne 
Położenie: N 49°39' E 19°50'. Powierzchnia Miasta Jordanowa wynosi ok. 21 km2. Ponad 90% 
zajmują stoki górskie pocięte kotlinami i dolinami potoków. 

 

Rycina 3. Dostępność komunikacyjna Jordanowa oraz powiatu suskiego 

 

 

 

Źródło: Wikimedia Commons. 
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Rycina 4. Szlaki turystyczne piesze lub pieszo-rowerowe przechodzące przez Miasto 
Jordanów 

 

Źródło: https://mapa-turystyczna.pl/nod/jordanow#49.64914/19.82998/14  

 

Miasto Jordanów posiada wiele walorów turystycznych. Jak wspomniano, położenie 
pomiędzy pasmami górskimi: Beskidu Wyspowego, Beskidu Makowskiego (Średniego) i Beskidu 
Żywieckiego (Pasmo Babiogórskie). Wobec tego należy przyjąć a priori, że znajduje się w 
obszarze o ponadprzeciętnie wysokich zasobach środowiskowych, walorach krajobrazowych, a 
dzięki temu, o wysokim potencjale turystycznym. Objawia się to nie tylko dobrą infrastrukturą 
turystyczną, o czym mowa poniżej, ale również ofertą w spędzania wolnego czasu. Przykładem 
są turystyczne szlaki:  Jordanów rynek - Rabka-Zdrój amfiteatr: 21,5 km (7:45 h); Jordanów 
rynek – Targoszówka: 13.4 km (4:30 h), czy też Lubień - Jordanów rynek: 17.3 km (6:15 h). 
Ponadto: 

 Jordanów posiada ponadto istotne zasoby kulturalne i historyczne, wpisane do rejestru 
zabytków, które podnoszą atrakcyjność turystyczną Miasta: 

 budynek dawnego Sądu Grodzkiego według projektu Jana Sas-Zubrzyckiego z 1893 
roku, obecnie poczta przy Rynku (Rynek 2), 

 Kościół parafialny Trójcy Przenajświętszej według projektu Sas-Zubrzyckiego 
wybudowany w latach 1908–1913, konsekrowany w 1972, z wyposażeniem z XVI i XVII 
w. oraz z cmentarzem; w ołtarzu obraz Matki Bożej Trudnego Zawierzenia koronowany 
w 1994 roku koronami biskupimi, a w 2010 papieskimi , 
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 ratusz miejski zlokalizowany na środku jordanowskiego rynku, wybudowany z cegły 
według projektu Sas-Zubrzyckiego, oddany do użytku w 1911 roku; w budynku tym mają 
siedzibę władze samorządowe miasta oraz Urząd Miasta, 

 zajazd „Poczekaj” przy ul. Kolejowej 10, pochodzący z początku XVIII w. Na parterze 
mieścił się zajazd, w którym zatrzymywali się kupcy podróżujący szlakiem solnym z 
Wieliczki na Węgry. W piętrowej części budynku były pokoje (hotel), 

 dwór drewniany z 2. poł. XVIII w. (Jordanów-Chrobacze), 
 Dąb Wolności na jordanowskich plantach „szubertowskich”, posadzony zgodnie z 

uchwałą Rady Miasta 21 maja 1919 roku w celu upamiętnienia odzyskania przez Polskę 
niepodległości, 

 figura św. Jana Nepomucena, znajdująca się na skrzyżowaniu głównych szlaków 
komunikacyjnych w centrum jordanowskiego rynku, pochodząca z XVIII w. Św. Jan 
Nepomucen był czczony jako Patron „dobrej sławy” oraz jako opiekun dróg i mostów, a 
także orędownik w czasie powodzi. Zachował się orzeł w koronie wykuty w cokole 
kamiennej figury, mimo zaborów i wojen, jakimi dotknięta była Polska2. 
 
 
 

Na podstawie danych z Raportu o Stanie Miasta Jordanowa 2022, zgodnie z Centralną 
Ewidencją i Informacją o Działalności Gospodarczej (CEIDG), według stanu na dzień 31.12.2022 
r. ilość zarejestrowanych, czynnych podmiotów gospodarczych na terenie Miasta Jordanowa 
wynosiła 398. Tendencja w stosunku do roku poprzedniego tj. 2021 utrzymuje się na podobnym 
poziomie (rok 2021 – 402 podmioty). Podmioty gospodarcze funkcjonujące na terenie Miasta 
to przede wszystkim małe oraz  średnie zakłady rodzinne i kilka dużych zakładów. 

Do wiodących branż w Mieście zaliczyć należy: usługi ogólnobudowlane, przetwórstwo  
przemysłowe, obróbka drewna, handel, naprawy pojazdów samochodowych. Istotną rolę  w 
rozwoju funkcji turystycznej odgrywa gastronomia. Największą firmą na terenie Miasta jest 
VALVEX S.A., specjalizująca się w produkcji armatury sanitarnej i armatury instalacyjnej oraz 
firma PALETTENWERK KOZIK SP.J. i TARTAK-Gałka Sp. j – filia Jordanów, jedne z największych 
polskich producentów i eksporterów palet EPAL. Na terenie Miasta działają banki: PKO BP 
Oddział 1, Bank Spółdzielczy, Pekao S.A. 

W Jordanowie funkcjonuje wiele organizacji pozarządowych: Ludowy Klub Sportowy 
„Jordan” , Stowarzyszenie Sportowe Nadzieje - Młody Jordan, Uczniowski Klub Sportowy 
„Delta” , Ochotnicza Straż Pożarna/ Orkiestra Dęta OSP, Towarzystwo Miłośników Ziemi 
Jordanowskiej, Stowarzyszenie Pomocy Szkole Podstawowej „Nasza Szkoła”, Stowarzyszenie 
Kulturalne Chór „Bel Canto”, Stowarzyszenie Trzeźwości „Dom”, Związek Harcerstwa Polskiego 
Hufiec Jordanów, Związek Podhalan oddział w Jordanowie, Stowarzyszenie Aktywizacji 

 
2 https://malopolska.szlaki.pttk.pl/1171-pttk-malopolska-jordanow; https://www.wbeskidzie.pl/jordanow-
atrakcje/  
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Społecznej i Obywatelskiej – Inspiracja, Parafialny Zespół Caritas „Barka” w Jordanowie, 
Stowarzyszenie Pralnia Kultury, Stowarzyszenie „Szansa dla Edukacji,” Stowarzyszenie 
Absolwentów, Nauczycieli i Sympatyków Liceum Ogólnokształcącego im. Hugona Kołłątaja w 
Jordanowie „Dla Naszej Szkoły”; Stowarzyszenie „Razem dla Jordanowa”, Związek Emerytów i 
Rencistów w Jordanowie, Jordanowskie Stowarzyszenie Twórców ”Pasja” oraz Zakopiański Klub 
Karate Tradycyjnego Sekcja Jordanów. Należy wspomnieć również o funkcjonującej z 
powodzeniem Lokalnej Grupie Działania „Podbabiogórze”, którego działalność obejmuje 
również Miasto Jordanów. 

W ostatnich latach w Jordanowie dokonano miedzy innymi modernizacji ulic: Kolejowej, 
Przemysłowej i Generała Maczka; modernizacja i rozbudowa infrastruktury komunalnej, w tym 
rozbudowy kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej, która jednak wymaga dalszej rozbudowy 
i modernizacji; działań w obszarze poprawy jakości powietrza, bezpieczeństwa w mieście, 
rozwoju oferty dla seniorów, czy też stworzenia Jordanowskiej umowy dla biznesu. 
Przeprowadzono już szereg działań na rzecz rozwoju przemysłu czasu wolnego, które powinny 
być kontynuowane i rozwijane. 
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2. Demografia 
2.1 DANE ZE SPISÓW LUDNOŚCI 2011, 2021 
 

TABELA 1. LICZBA LUDNOŚCI W LATACH 2011 – 2021, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE. 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2011 2021 

POLSKA 38 511 824 38 036 118 

Województwo małopolskie 3 337 471 3 432 295 

Powiat suski 83 829 83 324 

Jordanów gmina miejska 5 299 5 313 

Sucha Beskidzka 9 557 8 951 

Budzów 8 616 8 819 

Bystra Sidzina 6 700 6 820 

Jordanów 10 782 11 175 

Maków Podhalański 16 326 15 888 

Stryszawa 11 807 11 997 

Zawoja 9 106 8 893 

Zembrzyce 5 636 5 468 

 

TABELA 2. LICZBA LUDNOŚCI KOBIET W LATACH 2011 – 2021, DANE DLA POLSKI, 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE. 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2011 2021 

POLSKA 19 867 954 19 647 224 

Województwo małopolskie 1 717 658 1 767 119 
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Powiat suski 42 308 42 143 

Jordanów gmina miejska 2 752 2 773 

Sucha Beskidzka 4 922 4 639 

Budzów 4 303 4 407 

Bystra Sidzina 3 313 3 391 

Jordanów 5 350 5 614 

Maków Podhalański 8 319 8 070 

Stryszawa 6 005 6 133 

Zawoja 4 495 4 375 

Zembrzyce 2 849 2 741 

 

TABELA 3. LICZBA LUDNOŚCI MĘŻCZYZN W LATACH 2011 – 2021, DANE DLA POLSKI, 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE. 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2011 2021 

POLSKA 18 643 870 18 388 894 

Województwo małopolskie 1 619 813 1 665 176 

Powiat suski 41 521 41 181 

Jordanów gmina miejska 2 547 2 540 

Sucha Beskidzka 4 635 4 312 

Budzów 4 313 4 412 

Bystra Sidzina 3 387 3 429 

Jordanów 5 432 5 561 

Maków Podhalański 8 007 7 818 

Stryszawa 5 802 5 864 
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Zawoja 4 611 4 518 

Zembrzyce 2 787 2 727 

 

RYCINA 1. PIRAMIDA WIEKU DLA JORDANOWA W LATACH 2011 – 2021 (STAN W DNIU 31 
MARCA) 

 

 

TABELA 4. LUDNOŚĆ WEDŁUG WIEKU, DANE DLA JORDANOWA W LATACH 2011 – 2021  
(STAN W DNIU 31 MARCA) 

WIEK 2011 2021 

OGÓŁEM 5299 5313 

0-4 lata 287 287 

5-9 247 304 

10-14 296 299 

15-19 390 271 

20-24 414 285 

25-29 489 328 

30-34 421 368 
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35-39 349 451 

40-44 348 393 

45-49 341 340 

50-54 395 331 

55-59 391 343 

60-64 285 371 

65-69 164 359 

70-74 199 249 

75-79 136 112 

80-84 90 125 

85-89 48 71 

90 i więcej 9 26 

 

TABELA 5. LICZBA KOBIET WEDŁUG WIEKU, DANE DLA JORDANOWA W LATACH 2011 – 2021 
(STAN W DNIU 31 MARCA) 

WIEK 2011 2021 

OGÓŁEM 2752 2773 

0-4 lata 149 146 

5-9 112 145 

10-14 145 148 

15-19 200 128 

20-24 204 139 

25-29 241 160 

30-34 203 196 

35-39 172 227 
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40-44 193 195 

45-49 175 168 

50-54 209 185 

55-59 193 180 

60-64 154 204 

65-69 93 189 

70-74 119 145 

75-79 85 64 

80-84 65 85 

85-89 31 48 

90 i więcej 9 21 

 

TABELA 6. LICZBA MĘŻCZYZN WEDŁUG WIEKU, DANE DLA JORDANOWA W LATACH 2011 – 
2021  
(STAN W DNIU 31 MARCA) 

WIEK 2011 2021 

OGÓŁEM 2547 2540 

0-4 lata 138 141 

5-9 135 159 

10-14 151 151 

15-19 190 143 

20-24 210 146 

25-29 248 168 

30-34 218 172 

35-39 177 224 
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40-44 155 198 

45-49 166 172 

50-54 186 146 

55-59 198 163 

60-64 131 167 

65-69 71 170 

70-74 80 104 

75-79 51 48 

80-84 25 40 

85-89 17 23 

90 i więcej 0 5 

 

TABELA 7. DYNAMIKA LICZBY LUDNOŚCI, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2011 – 2021 (STAN W DNIU 31 MARCA) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2011=100 

POLSKA 98,8 

Województwo małopolskie 102,8 

Powiat suski 99,4 

Jordanów gmina miejska 100,3 

Sucha Beskidzka 93,7 

Budzów 102,4 

Bystra Sidzina 101,8 

Jordanów 103,6 

Maków Podhalański 97,3 
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Stryszawa 101,6 

Zawoja 97,7 

Zembrzyce 97,0 

 

TABELA 8. WSPÓŁCZYNNIK FEMINIZACJI, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2011 – 2021 (STAN W DNIU 31 MARCA) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2011 2021 

POLSKA 107 107 

Województwo małopolskie 106 106 

Powiat suski 102 102 

Jordanów gmina miejska 108 109 

Sucha Beskidzka 106 108 

Budzów 100 100 

Bystra Sidzina 98 99 

Jordanów 98 101 

Maków Podhalański 104 103 

Stryszawa 103 105 

Zawoja 97 97 

Zembrzyce 102 101 
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2.1. POTENCJAŁ DEMOGRAFICZNY W LATACH 2012 – 2022 
 

TABELA 9. LICZBA LUDNOŚCI W LATACH 2012 – 2022, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE (STAN W DNIU 31 GRUDNIA)  

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w tys. 

POLSKA 38533,3 38495,7 38478,6 38437,2 38433,0 38433,6 38411,1 38382,6 38088,6 37907,7 37766,3 

Województwo 
małopolskie 

3354,1 3360,6 3368,3 3372,6 3382,3 3391,4 3400,6 3410,9 3432,7 3430,4 3429,0 

Powiat suski 84,0 84,1 84,1 84,2 84,2 84,3 84,3 84,2 83,4 83,2 83,1 

Jordanów 
gmina miejska 

5,3 5,3 5,3 5,3 5,4 5,4 5,4 5,4 5,3 5,4 5,4 

Sucha 
Beskidzka 

9,5 9,5 9,4 9,4 9,4 9,3 9,2 9,1 9,0 8,9 8,9 

Budzów 8,7 8,7 8,8 8,8 8,9 8,9 8,9 8,9 8,8 8,8 8,8 

Bystra Sidzina 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 

Jordanów 10,9 10,9 11,0 11,0 11,0 11,1 11,1 11,2 11,2 11,2 11,2 

Maków 
Podhalański 

16,4 16,4 16,4 16,4 16,2 16,2 16,1 16,1 15,9 15,8 15,8 

Stryszawa 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 11,9 11,9 12,0 12,0 12,0 

Zawoja 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 8,9 8,9 8,8 

Zembrzyce 5,6 5,7 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,5 5,4 5,4 
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RYCINA 2. LUDNOŚĆ JORDANOWA W LATACH 2012 – 2022 (STAN W DNIU 31 GRUDNIA) 

 

 

TABELA 10. WSPÓŁCZYNNIK FEMINIZACJI, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 - 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 

POLSKA 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 

Województwo 
małopolskie 

106 106 106 106 106 106 106 106 106 106 106 

Powiat suski 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 103 

Jordanów 
gmina miejska 

107 106 107 107 107 108 109 109 109 110 109 

Sucha 
Beskidzka 

105 106 106 106 105 106 106 106 107 108 109 

Budzów 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

Bystra Sidzina 99 99 100 100 100 100 99 100 99 99 99 

Jordanów 99 98 98 99 99 99 99 99 101 101 101 

Maków 
Podhalański 

104 104 104 104 104 103 103 103 103 103 103 

Stryszawa 103 104 104 104 104 104 103 104 105 104 104 
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Zawoja 97 96 96 95 95 95 95 95 97 98 97 

Zembrzyce 102 102 102 103 102 102 101 100 101 101 101 

 

 

RYCINA 3. WSPÓŁCZYNNIK FEMINIZACJI W JORDANOWIE W LATACH 2012 – 2022 

 

 

 

 

2.2. Wskaźniki obciążenia demograficznego 
 

TABELA 11. LUDNOŚĆ W WIEKU NIEPRODUKCYJNYM NA 100 OSÓB W WIEKU PRODUKCYJNYM, 
DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 

POLSKA 56,6 57,6 58,8 60,1 61,7 63,4 65,1 66,7 68,3 69,3 70,4 

Województwo 
małopolskie 

57,8 58,5 59,2 60,1 61,3 62,6 63,9 65,1 65,9 66,7 67,6 

Powiat suski 60,9 60,5 60,6 60,8 61,1 61,8 62,3 63,2 66,4 67,0 67,8 

Jordanów 
gmina miejska 

53,3 53,6 55,3 56,7 59,1 60,4 62,8 65,1 69,7 71,5 72,3 
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Sucha 
Beskidzka 

57,6 58,4 60,7 61,5 62,0 64,3 66,2 68,0 69,1 69,7 72,1 

Budzów 63,6 62,9 61,8 61,4 61,4 61,2 61,3 61,9 64,9 65,1 66,6 

Bystra Sidzina 65,7 62,7 61,2 60,5 58,7 58,6 57,7 57,4 61,3 62,2 62,1 

Jordanów 62,2 60,9 60,5 60,8 61,1 61,5 61,6 62,2 66,2 67,2 67,2 

Maków 
Podhalański 

62,9 62,6 62,6 63,4 63,7 64,3 63,8 64,7 66,8 67,1 68,5 

Stryszawa 57,6 57,3 57,6 57,7 58,4 59,5 61,1 62,7 66,7 66,8 67,9 

Zawoja 62,9 62,5 61,9 62,7 63,0 63,3 63,4 63,7 67,2 68,1 67,3 

Zembrzyce 60,6 60,8 61,0 58,9 59,3 59,6 60,5 61,0 64,7 66,1 66,4 

 

 

RYCINA 4. LUDNOŚĆ W WIEKU NIEPRODUKCYJNYM NA 100 OSÓB W WIEKU PRODUKCYJNYM, 
DANE DLA POWIATU SUSKIEGO I JORDANOWA W LATACH 2012 - 2022 
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TABELA 12. LUDNOŚĆ W WIEKU POPRODUKCYJNYM NA 100 OSÓB W WIEKU 
PRZEDPRODUKCYJNYM, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, 
JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 
2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 

POLSKA 97,1 101,2 105,2 109,1 112,7 115,5 118,3 121,0 120,9 122,0 124,4 

Województwo 
małopolskie 

89,2 92,3 95,4 98,3 101,0 103,2 105,4 107,3 106,3 107,0 108,8 

Powiat suski 76,4 79,9 83,1 85,6 88,7 91,4 93,4 96,1 95,8 96,9 100,0 

Jordanów 
gmina miejska 

81,1 84,4 86,7 88,4 91,8 96,2 98,0 102,3 109,3 111,1 112,0 

Sucha 
Beskidzka 

94,9 100,8 105,1 107,2 114,3 120,6 124,2 127,0 134,5 139,8 138,5 

Budzów 57,7 59,4 61,3 61,8 63,2 66,1 67,9 68,8 68,4 68,0 71,4 

Bystra Sidzina 57,5 61,4 63,1 66,6 67,7 70,4 73,3 75,6 74,2 74,4 77,2 

Jordanów 62,4 65,9 68,9 72,8 77,4 79,7 81,7 85,4 81,6 81,2 82,9 

Maków 
Podhalański 

88,4 91,2 95,8 97,1 98,4 99,8 102,0 103,4 101,2 104,0 107,5 

Stryszawa 86,4 89,1 92,4 94,7 97,2 98,8 100,2 102,6 101,0 101,3 103,8 

Zawoja 72,3 76,0 81,1 84,0 88,7 91,4 93,7 98,5 99,1 100,6 107,3 

Zembrzyce 91,0 94,5 94,8 99,4 103,5 104,4 103,5 107,1 109,2 110,0 116,6 
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RYCINA 5. LUDNOŚĆ W WIEKU POPRODUKCYJNYM NA 100 OSÓB W WIEKU 
PRZEDPRODUKCYJNYM, DANE DLA POWIATU SUSKIEGO I JORDANOWA W LATACH 2012 - 2022 

 

 

TABELA 13. LUDNOŚĆ W WIEKU POPRODUKCYJNYM NA 100 OSÓB W WIEKU PRODUKCYJNYM, 
DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 

POLSKA 27,9 29,0 30,2 31,4 32,7 34,0 35,3 36,5 37,4 38,1 39,0 

Województwo 
małopolskie 

27,3 28,1 28,9 29,8 30,8 31,8 32,8 33,7 33,9 34,5 35,2 

Powiat suski 26,4 26,8 27,5 28,0 28,7 29,5 30,1 31,0 32,5 33,0 33,9 

Jordanów 
gmina miejska 

23,9 24,5 25,7 26,6 28,3 29,6 31,1 32,9 36,4 37,6 38,2 

Sucha 
Beskidzka 

28,1 29,3 31,1 31,8 33,1 35,1 36,7 38,1 39,6 40,6 41,9 

Budzów 23,3 23,4 23,5 23,5 23,8 24,4 24,8 25,2 26,4 26,3 27,7 

Bystra Sidzina 24,0 23,9 23,7 24,2 23,7 24,2 24,4 24,7 26,1 26,5 27,0 

Jordanów 23,9 24,2 24,7 25,6 26,7 27,3 27,7 28,7 29,7 30,1 30,4 

Maków 
Podhalański 

29,5 29,9 30,6 31,2 31,6 32,1 32,2 32,9 33,6 34,2 35,5 

Stryszawa 26,7 27,0 27,7 28,1 28,8 29,6 30,6 31,7 33,5 33,6 34,6 
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Zawoja 26,4 27,0 27,7 28,6 29,6 30,2 30,7 31,6 33,5 34,2 34,9 

Zembrzyce 28,9 29,5 29,7 29,4 30,2 30,4 30,8 31,5 33,8 34,6 35,7 

 

 

RYCINA 6. LUDNOŚĆ W WIEKU POPRODUKCYJNYM NA 100 OSÓB W WIEKU PRODUKCYJNYM, 
DANE DLA POWIATU SUSKIEGO I JORDANOWA W LATACH 2012 - 2022 

 

 

TABELA 14. WSKAŹNIK OBCIĄŻENIA DEMOGRAFICZNEGO OSOBAMI STARSZYMI, DANE DLA 
POLSKI, WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN 
SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, 
STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 

POLSKA 20,1 21,0 21,9 22,8 23,9 25,0 26,1 27,2 28,1 28,9 29,9 

Województwo 
małopolskie 

20,2 20,8 21,5 22,1 23,0 23,8 24,6 25,5 25,8 26,4 27,1 

Powiat suski 19,8 20,2 20,8 21,0 21,7 22,4 22,9 23,6 24,7 25,1 25,9 

Jordanów 
gmina miejska 

17,2 17,8 18,3 18,8 20,3 21,4 22,3 24,0 26,9 27,9 28,4 

Sucha 
Beskidzka 

20,1 20,9 22,1 22,6 24,0 25,3 26,5 28,1 29,5 30,5 31,6 

Budzów 17,7 17,7 17,6 17,6 18,1 18,7 19,4 19,7 20,0 19,9 20,8 
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Bystra Sidzina 18,2 18,2 18,1 18,5 18,5 19,1 19,5 19,5 20,4 20,2 20,6 

Jordanów 17,9 18,0 18,5 18,8 19,6 20,3 20,9 21,7 22,8 23,2 23,6 

Maków 
Podhalański 

22,9 23,3 24,2 24,4 24,7 24,8 24,9 25,4 25,7 26,0 26,9 

Stryszawa 19,9 20,3 20,9 21,4 22,2 22,9 23,5 24,3 25,3 25,4 26,1 

Zawoja 19,8 20,5 21,6 21,4 22,0 22,4 22,9 23,6 25,7 26,2 27,3 

Zembrzyce 21,1 21,9 22,2 22,5 23,2 24,2 24,7 25,3 26,3 27,0 27,6 

 

 

RYCINA 7. WSKAŹNIK OBCIĄŻENIA DEMOGRAFICZNEGO OSOBAMI STARSZYMI, DANE DLA 
POWIATU SUSKIEGO I JORDANOWA W LATACH 2012 - 2022 

 

 

TABELA 15. ODSETEK OSÓB W WIEKU 65 LAT I WIĘCEJ, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 

POLSKA 14,2 14,7 15,3 15,8 16,4 17,0 17,5 18,1 18,5 18,9 19,5 

Województwo 
małopolskie 

14,1 14,5 14,9 15,3 15,7 16,2 16,6 17,0 17,2 17,5 17,9 
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Powiat suski 13,6 13,9 14,3 14,5 14,9 15,2 15,5 15,9 16,4 16,6 17,1 

Jordanów 
gmina miejska 

12,4 12,8 13,0 13,3 14,1 14,8 15,2 16,2 17,7 18,1 18,4 

Sucha 
Beskidzka 

14,3 14,7 15,4 15,7 16,5 17,2 17,8 18,7 19,5 20,1 20,7 

Budzów 12,0 12,0 12,1 12,1 12,4 12,7 13,1 13,3 13,4 13,3 13,9 

Bystra Sidzina 12,3 12,4 12,4 12,8 12,8 13,2 13,5 13,5 13,8 13,7 13,9 

Jordanów 12,3 12,4 12,8 13,0 13,5 14,0 14,3 14,7 15,1 15,3 15,6 

Maków 
Podhalański 

15,5 15,7 16,2 16,4 16,5 16,6 16,7 16,9 17,1 17,3 17,8 

Stryszawa 14,0 14,2 14,6 14,9 15,3 15,7 16,0 16,4 16,8 16,8 17,2 

Zawoja 13,5 14,0 14,7 14,6 15,0 15,2 15,5 15,9 17,0 17,3 18,0 

Zembrzyce 14,7 15,1 15,3 15,6 16,0 16,5 16,6 17,0 17,5 17,9 18,4 

 

 

RYCINA 8. ODSETEK OSÓB W WIEKU 65 LAT I WIĘCEJ, DANE DLA POWIATU SUSKIEGO I 
JORDANOWA W LATACH 2012 – 2022 
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TABELA 16. ODSETEK MĘŻCZYZN W WIEKU 65 LAT I WIĘCEJ, DANE DLA POLSKI, 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 

POLSKA 11,2 11,7 12,2 12,7 13,3 13,8 14,4 14,9 15,3 15,7 16,2 

Województwo 
małopolskie 

11,3 11,6 12,0 12,4 12,8 13,3 13,7 14,1 14,3 14,5 15,0 

Powiat suski 10,5 10,7 11,2 11,4 11,9 12,3 12,6 13,1 13,6 13,8 14,3 

Jordanów 
gmina miejska 

9,6 10,1 10,2 10,4 11,4 11,9 13,0 14,1 15,2 15,8 15,8 

Sucha 
Beskidzka 

10,9 11,3 11,9 12,1 12,7 13,8 14,2 14,9 15,7 16,0 16,3 

Budzów 9,1 9,3 9,3 9,4 9,9 10,3 10,7 11,0 10,9 10,8 11,7 

Bystra Sidzina 8,9 8,9 9,0 9,6 9,4 10,0 10,3 10,3 10,6 10,9 11,1 

Jordanów 10,0 10,0 10,6 10,8 11,4 11,8 12,1 12,6 12,7 13,0 13,4 

Maków 
Podhalański 

11,7 11,9 12,4 12,8 13,1 13,3 13,4 13,6 14,1 14,4 15,1 

Stryszawa 10,8 11,0 11,5 11,7 12,3 12,8 13,3 13,9 14,2 14,3 14,7 

Zawoja 10,5 11,1 11,7 11,8 12,6 12,6 12,8 13,1 13,9 14,1 14,5 

Zembrzyce 11,4 11,9 12,2 12,5 13,0 13,3 13,4 14,1 14,7 15,1 16,1 
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RYCINA 9. ODSETEK MĘŻCZYZN W WIEKU 65 LAT I WIĘCEJ, DANE DLA POWIATU SUSKIEGO I 
JORDANOWA W LATACH 2012 – 2022 

 

 

 

TABELA 17. ODSETEK KOBIET W WIEKU 65 LAT I WIĘCEJ, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 

POLSKA 17,1 17,6 18,1 18,7 19,3 19,9 20,5 21,1 21,5 22,0 22,6 

Województwo 
małopolskie 

16,8 17,2 17,6 18,0 18,5 18,9 19,3 19,7 19,9 20,2 20,6 

Powiat suski 16,8 17,0 17,4 17,5 17,8 18,1 18,3 18,7 19,2 19,4 19,8 

Jordanów 
gmina miejska 

15,1 15,3 15,7 16,0 16,6 17,5 17,3 18,1 19,9 20,3 20,8 

Sucha 
Beskidzka 

17,4 18,0 18,7 19,0 20,0 20,3 21,3 22,2 23,1 23,8 24,7 

Budzów 15,0 14,8 14,8 14,9 15,0 15,1 15,4 15,5 15,9 15,8 16,0 

Bystra Sidzina 15,7 15,9 15,9 16,0 16,3 16,4 16,7 16,6 17,0 16,6 16,7 

Jordanów 14,7 14,8 15,0 15,2 15,6 16,1 16,5 16,7 17,4 17,6 17,8 

Maków 
Podhalański 

19,1 19,4 19,9 19,9 19,9 19,8 19,9 20,2 19,9 20,0 20,4 
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Stryszawa 17,1 17,3 17,6 17,9 18,3 18,5 18,7 18,8 19,2 19,3 19,7 

Zawoja 16,6 16,9 17,7 17,5 17,5 18,1 18,3 18,8 20,3 20,7 21,6 

Zembrzyce 17,9 18,3 18,3 18,6 19,0 19,7 19,8 19,9 20,3 20,7 20,6 

 

 

RYCINA 10. ODSETEK KOBIET W WIEKU 65 LAT I WIĘCEJ, DANE DLA POWIATU SUSKIEGO I 
JORDANOWA W LATACH 2012 – 2022 

 

 

TABELA 18. MEDIANA WIEKU (WIEK ŚRODKOWY), DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO W LATACH 2018 - 2022 

 2018 2019 2020 2021 2022 

POLSKA 40,9 41,3 41,6 41,9 42,3 

Województwo 
małopolskie 39,7 40,0 40,0 40,3 40,7 

Powiat suski 38,7 39,1 39,7 40,0 40,4 
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TABELA 19. MEDIANA WIEKU MĘŻCZYZN (WIEK ŚRODKOWY), DANE DLA POLSKI, 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO W LATACH 2018 - 2022 

 2018 2019 2020 2021 2022 

POLSKA 39,3 39,7 40,0 40,3 40,7 

Województwo 
małopolskie 38,3 38,7 38,6 39,0 39,4 

Powiat suski 37,4 37,8 38,4 38,7 39,1 

 

 

TABELA 20. MEDIANA WIEKU KOBIET (WIEK ŚRODKOWY), DANE DLA POLSKI, 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO W LATACH 2018 - 2022 

 2018 2019 2020 2021 2022 

POLSKA 42,6 43,0 43,2 43,5 44,0 

Województwo 
małopolskie 41,1 41,5 41,4 41,7 42,1 

Powiat suski 40,0 40,4 41,0 41,4 41,8 

 

2.3. GĘSTOŚĆ ZALUDNIENIA 
 

TABELA 21. LUDNOŚĆ NA 1 KM², DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 

POLSKA 123,2 123,1 123,1 122,9 122,9 122,9 122,8 122,7 121,8 121,2 120,8 

Województwo 
małopolskie 

220,9 221,3 221,9 222,1 222,8 223,4 224,0 224,7 226,1 225,9 225,8 

Powiat suski 122,4 122,7 122,7 122,8 122,8 123,0 122,9 122,8 121,7 121,4 121,2 

Jordanów 
gmina miejska 

251,4 250,8 252,3 253,2 254,4 255,0 255,5 255,2 252,6 256,4 257,7 

Sucha 
Beskidzka 

343,5 343,0 340,5 341,1 338,7 336,2 331,5 328,7 325,2 322,4 322,9 
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Budzów 118,2 118,7 119,2 119,8 120,5 121,4 121,6 121,6 119,9 119,8 120,3 

Bystra Sidzina 84,1 83,9 84,2 84,3 84,7 85,0 85,2 85,9 84,7 84,6 84,4 

Jordanów 117,6 118,2 118,8 119,1 119,4 120,1 120,6 120,9 120,8 121,2 120,9 

Maków 
Podhalański 

150,4 150,9 150,5 150,4 149,5 149,4 148,4 147,9 146,6 145,6 145,4 

Stryszawa 103,3 103,4 103,8 103,5 103,7 104,1 104,5 104,9 105,5 105,1 104,6 

Zawoja 70,5 70,6 70,4 70,3 70,6 70,7 70,9 70,6 69,0 68,7 68,6 

Zembrzyce 143,9 144,5 143,8 143,4 143,1 142,4 143,4 143,6 139,8 138,9 138,1 

 

 

TABELA 22. ZMIANA LICZBY LUDNOŚCI NA 1000 MIESZKAŃCÓW, DANE DLA POLSKI, 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 

POLSKA -0,1 -1,0 -0,4 -1,1 -0,1 0,0 -0,6 -0,7 -3,1 -4,8 -3,7 

Województwo 
małopolskie 2,2 1,9 2,3 1,3 2,9 2,7 2,7 3,0 -0,1 -0,7 -0,4 

Powiat suski -0,7 1,8 0,3 0,4 0,1 1,6 -0,7 -0,3 -5,6 -2,6 -1,1 

Jordanów 
gmina miejska -4,5 -2,3 5,9 3,6 5,1 2,1 2,1 -1,3 

-
39,9 

15,1 5,2 

Sucha 
Beskidzka -3,9 -1,5 -7,5 1,9 -7,1 -7,5 

-
14,0 

-8,4 -4,8 -8,8 1,6 

Budzów 5,4 4,0 4,4 5,0 5,6 7,5 1,9 -0,1 -4,8 -1,6 4,2 

Bystra Sidzina 3,3 -1,3 2,8 1,2 4,9 4,1 1,8 8,9 -3,6 -1,5 -2,2 

Jordanów 3,1 5,7 5,0 2,2 2,6 6,1 3,5 3,1 5,4 2,9 -2,2 

Maków 
Podhalański -1,2 2,9 -2,6 -0,6 -6,3 -0,2 -7,0 -3,4 -7,8 -6,5 -1,8 

Stryszawa -1,9 1,0 3,7 -3,2 1,9 3,7 3,8 4,4 -1,2 -3,9 -4,4 

Zawoja -3,4 0,4 -1,9 -1,5 3,6 1,7 2,2 -4,4 -5,2 -4,4 -1,7 
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Zembrzyce -4,9 4,3 -4,8 -2,8 -2,5 -4,5 6,6 1,8 -3,4 -6,4 -5,7 

 

2.4. RUCH NATURALNY LUDNOŚCI 
 

TABELA 23. RUCH NATURALNY LUDNOŚCI, DANE DLA JORDANOWA W LATACH 2012 – 2022 

 Urodzenia żywe Zgony Przyrost naturalny 

na 1000 ludności 

2012 9,43 10,74 -1,32 

2013 10,95 9,25 1,70 

2014 10,21 7,56 2,65 

2015 11,51 10,00 1,51 

2016 13,11 8,24 4,87 

2017 12,29 7,45 4,84 

2018 9,93 10,86 -0,94 

2019 9,91 8,23 1,68 

2020 11,74 9,75 1,99 

2021 6,22 11,68 -5,46 

2022 10,01 11,68 -1,67 

w liczbach bezwzględnych 

2012 50 57 -7 

2013 58 49 9 

2014 54 40 14 

2015 61 53 8 

2016 70 44 26 

2017 66 40 26 
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2018 53 58 -5 

2019 53 44 9 

2020 65 54 11 

2021 33 62 -29 

2022 54 63 -9 

 

RYCINA 11. URODZENIA ŻYWE I ZGONY, DANE DLA JORDANOWA W LATACH 2012 – 2022 

 

 

RYCINA 12. ŻYWE WEDŁUG PŁCI, DANE DLA JORDANOWA W LATACH 2012 – 2022 
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RYCINA 13. ZGONY WEDŁUG PŁCI, DANE DLA JORDANOWA W LATACH 2012 – 2022 

 

 

2.5. MAŁŻEŃSTWA, ROZWODY, SEPARACJE 
 

 

 

TABELA 24. MAŁŻEŃSTWA NA 1000 LUDNOŚCI, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

POLSKA 5,3 4,7 4,9 4,9 5,0 5,0 5,0 4,8 3,8 4,4 4,1 

Województwo 
małopolskie 

5,4 4,9 5,2 5,2 5,3 5,4 5,4 5,3 4,2 4,9 4,5 

Powiat suski 6,0 5,7 5,1 5,3 6,1 5,5 5,6 5,5 4,4 4,9 4,6 

Jordanów 
gmina miejska 

7,9 5,5 7,0 6,6 7,3 4,7 6,7 3,4 3,1 4,5 3,3 

Sucha 
Beskidzka 

5,4 6,3 4,9 4,4 4,8 6,1 5,0 4,9 4,6 4,4 5,4 

Budzów 7,0 6,9 3,8 6,2 6,0 4,2 4,8 6,2 3,9 3,1 4,7 

Bystra Sidzina 4,9 4,6 4,3 5,6 7,2 5,9 6,7 5,8 3,8 7,2 5,0 

Jordanów 6,0 7,3 5,1 4,9 6,2 5,9 5,8 5,9 4,7 6,3 5,1 
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Maków 
Podhalański 

5,5 4,3 5,8 4,9 6,9 5,2 5,6 5,7 4,4 5,0 4,9 

Stryszawa 6,2 5,5 4,8 5,6 5,4 6,1 5,3 5,0 4,4 4,5 3,8 

Zawoja 6,4 5,3 4,7 5,6 5,7 5,9 5,3 5,2 5,3 3,8 4,8 

Zembrzyce 4,6 6,7 5,3 5,2 5,7 5,5 6,6 6,4 5,5 5,5 3,9 

 

RYCINA 14. MAŁŻEŃSTWA NA 1000 LUDNOŚCI W JORDANOWIE W LATACH 2012 – 2022 

 

TABELA 25. ROZWODY, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

POLSKA 
64 

432 
66 

132 
65 

761 
67 

296 
63 

497 
65 

257 
62 

843 
65 

341 
51 

164 
60 

687 
60 

162 

Województwo 
małopolskie 

4 817 3 989 4 404 4 780 4 641 4 330 4 387 4 708 3 833 4 416 4 163 

Powiat suski 66 64 80 85 92 71 68 104 43 38 22 
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TABELA 26. ROZWODY NA 10 TYS. LUDNOŚCI, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

POLSKA 16,7 17,2 17,1 17,5 16,5 17,0 16,4 17,0 13,4 16,0 15,9 

Województwo 
małopolskie 

14,4 11,9 13,1 14,2 13,7 12,8 12,9 13,8 11,2 12,9 12,1 

Powiat suski 7,9 7,6 9,5 10,1 10,9 8,4 8,1 12,4 5,1 4,6 2,6 

 

 

TABELA 27. SEPARACJE ORZECZONE, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

POLSKA 2 515 2 216 1 918 1 700 1 612 1 569 1 254 1 182 720 751 693 

Województwo 
małopolskie 

242 180 150 173 153 151 98 123 78 65 63 

Powiat suski 1 2 4 1 4 1 0 5 1 2 0 

 

 

TABELA 28. SEPARACJE ORZECZONE NA 10 TYS. LUDNOŚCI, DANE DLA POLSKI, 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

POLSKA 0,65 0,58 0,50 0,44 0,42 0,41 0,33 0,31 0,19 0,20 0,18 

Województwo 
małopolskie 

0,72 0,54 0,45 0,51 0,45 0,45 0,29 0,36 0,23 0,19 0,18 

Powiat suski 0,12 0,24 0,48 0,12 0,48 0,12 0,00 0,59 0,12 0,24 0,00 
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2.6. MIGRACJE 
 

TABELA 29. SALDO MIGRACJI NA 1000 MIESZKAŃCÓW, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 

POLSKA -0,2 -0,5 -0,4 X X X 0,1 0,2 0,1 0,1 0,1 

Województwo 
małopolskie 

1,1 0,8 0,9 X 1,1 1,2 1,6 2,0 1,2 1,4 1,2 

Powiat suski -0,7 0,2 -0,4 X -0,1 0,5 -0,4 -1,4 -1,0 -0,4 -0,4 

Jordanów 
gmina miejska 

-2,3 -2,6 2,8 X -1,3 1,5 -1,3 -6,7 -1,8 -3,6 -0,9 

Sucha 
Beskidzka 

-0,9 0,1 -3,7 X -3,8 -3,6 -9,5 -5,9 -4,6 -4,6 -5,6 

Budzów 0,8 2,1 1,1 X 0,7 2,8 0,4 -1,3 -2,0 -0,9 1,1 

Bystra Sidzina -0,7 -0,3 -1,9 X 2,5 X -1,3 4,1 -2,9 -0,3 2,3 

Jordanów 1,8 0,3 -0,2 X 0,5 2,8 1,1 -1,3 3,6 4,0 0,1 

Maków 
Podhalański 

-0,6 1,4 -2,0 X -1,7 -1,2 -1,2 -3,2 -2,8 -2,0 -0,1 

Stryszawa -0,3 1,6 1,9 X 2,2 3,9 3,0 5,0 2,0 1,7 0,2 

Zawoja -2,1 -0,6 -0,7 X 1,8 1,0 0,4 -4,0 -1,8 3,0 -0,5 

Zembrzyce -4,6 -4,1 2,1 X -1,8 -3,9 5,5 -0,4 0,2 -5,2 -0,2 

X Zmiany metodologiczne, brak informacji, konieczność zachowania tajemnicy statystycznej lub wypełnienie 
pozycji jest niemożliwe albo niecelowe 

 

TABELA 30. SALDO MIGRACJI OGÓŁEM, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 
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POLSKA 
-6 

617 
-19 
904 

-15 
750 

X 1 505 1 436 3 612 6 183 4 483 3 404 1 939 

Województwo 
małopolskie 

3 577 2 824 2 947 X 3 672 4 106 5 521 6 872 3 981 4 816 4 111 

Powiat suski -58 20 -30 X -11 43 -36 -117 -85 -36 -33 

Jordanów 
gmina miejska 

-12 -14 15 X -7 8 -7 -36 -10 -19 -5 

Sucha 
Beskidzka 

-9 1 -35 X -36 -34 -88 -54 -41 -41 -50 

Budzów 7 18 10 X 6 25 4 -12 -18 -8 10 

Bystra Sidzina -5 -2 -13 X 17 X -9 28 -20 -2 16 

Jordanów 20 3 -2 X 5 31 12 -14 40 45 1 

Maków 
Podhalański 

-10 23 -33 X -28 -20 -19 -51 -45 -31 -2 

Stryszawa -4 19 22 X 26 46 36 60 24 21 2 

Zawoja -19 -5 -6 X 16 9 4 -36 -16 27 -4 

Zembrzyce -26 -23 12 X -10 -22 31 -2 1 -28 -1 

X Zmiany metodologiczne, brak informacji, konieczność zachowania tajemnicy statystycznej lub wypełnienie 
pozycji jest niemożliwe albo niecelowe 

 

 

TABELA 31. SALDO MIGRACJI WEWNĘTRZNYCH, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2016 – 2022 

 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

3 376 3 760 4 842 5 914 3 412 4 112 3 553 

Powiat suski -4 53 -57 -149 -86 -36 -56 

Jordanów 
gmina miejska 

1 15 -14 -38 -7 -19 -5 

Sucha 
Beskidzka 

-25 -21 -74 -52 -32 -33 -39 

Budzów -2 21 -11 -20 -20 -8 3 

Bystra Sidzina 16 X -12 25 -23 -6 13 
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Jordanów 6 31 13 -26 36 42 -9 

Maków 
Podhalański 

-30 -20 -22 -52 -45 -37 -9 

Stryszawa 22 43 31 60 23 15 0 

Zawoja 16 6 3 -41 -19 26 -4 

Zembrzyce -8 -22 29 -5 1 -16 -6 

X Zmiany metodologiczne, brak informacji, konieczność zachowania tajemnicy statystycznej lub wypełnienie 
pozycji jest niemożliwe albo niecelowe 

 

TABELA 32. SALDO MIGRACJI ZAGRANICZNYCH, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2016 – 2022 

 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

296 346 679 958 569 704 558 

Powiat suski -7 -10 21 32 1 X 23 

Jordanów 
gmina miejska 

-8 -7 7 2 -3 X X 

Sucha 
Beskidzka 

-11 -13 -14 -2 -9 -8 -11 

Budzów 8 4 15 8 2 X 7 

Bystra Sidzina 1 X 3 3 3 4 3 

Jordanów -1 X -1 12 4 3 10 

Maków 
Podhalański 

2 X 3 1 X 6 7 

Stryszawa 4 3 5 X 1 6 2 

Zawoja X 3 1 5 3 1 0 

Zembrzyce -2 X 2 3 X -12 5 

X Zmiany metodologiczne, brak informacji, konieczność zachowania tajemnicy statystycznej lub wypełnienie 
pozycji jest niemożliwe albo niecelowe 
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2.7. CZYNNIKI DEMOGRAFICZNE A RYNEK PRACY 
TABELA 33. LUDNOŚĆ WEDŁUG EKONOMICZNYCH GRUP WIEKU, DANE DLA JORDANOWA  
W LATACH 2012 – 2022 (STAN W DNIU 31 GRUDNIA) 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w osobach 

OGÓŁEM 5 286 5 274 5 305 5 324 5 351 5 362 5 373 5 366 5 312 5 392 5 420 

     mężczyźni 2 550 2 557 2 558 2 567 2 579 2 579 2 576 2 566 2 536 2 569 2 589 

     Kobiety 2 736 2 717 2 747 2 757 2 772 2 783 2 797 2 800 2 776 2 823 2 831 

W wieku przed-
produkcyjnym 817 827 842 852 867 863 880 866 886 908 921 

     mężczyźni 423 433 444 454 452 437 446 435 446 457 477 

     Kobiety 394 394 398 398 415 426 434 431 440 451 444 

W wieku 
produkcyjnym 3 646 3 605 3 586 3 568 3 533 3 509 3 467 3 430 3 287 3 301 3 297 

     mężczyźni 1 883 1 866 1 853 1 846 1 832 1 836 1 796 1 768 1 704 1 707 1 704 

     Kobiety 1 763 1 739 1 733 1 722 1 701 1 673 1 671 1 662 1 583 1 594 1 593 

W wieku po-
produkcyjnym 823 842 877 904 951 990 1 026 1 070 1 139 1 183 1 202 

     mężczyźni 244 258 261 267 295 306 334 363 386 405 408 

     Kobiety 579 584 616 637 656 684 692 707 753 778 794 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



42 
 

RYCINA 15. LUDNOŚĆ WEDŁUG EKONOMICZNYCH GRUP WIEKU, DANE DLA JORDANOWA  
W LATACH 2012 – 2022 (STAN W DNIU 31 GRUDNIA) 

 

 

RYCINA 16. MĘŻCZYŹNI WEDŁUG EKONOMICZNYCH GRUP WIEKU, DANE DLA JORDANOWA  
W LATACH 2012 – 2022 (STAN W DNIU 31 GRUDNIA) 
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RYCINA 17. KOBIETY WEDŁUG EKONOMICZNYCH GRUP WIEKU, DANE DLA JORDANOWA  
W LATACH 2012 – 2022 (STAN W DNIU 31 GRUDNIA) 

 

 

TABELA 34. UDZIAŁ LUDNOŚCI WEDŁUG EKONOMICZNYCH GRUP WIEKU W % LUDNOŚCI, 
DANE DLA JORDANOWA  
W LATACH 2012 – 2022 (STAN W DNIU 31 GRUDNIA) 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w % 

W wieku przed-
produkcyjnym 19,2 18,9 19,1 19,2 19,4 19,2 19,5 19,5 19,6 19,8 19,8 

W wieku 
produkcyjnym 65,2 65,1 64,4 63,8 62,9 62,3 61,4 60,6 58,9 58,3 58,0 

W wieku po-
produkcyjnym 15,6 16,0 16,5 17,0 17,8 18,5 19,1 19,9 21,4 21,9 22,2 
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3. INFRASTRUKTURA 

3.1 GOSPODARKA WODNO - ŚCIEKOWA 
 

TABELA 35. BUDYNKI MIESZKALNE PODŁĄCZONE DO WODOCIĄGÓW – W % OGÓŁU 
BUDYNKÓW MIESZKALNYCH, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, 
JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2015 – 
2021 

 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

w % 

Polska 84,0 84,1 84,0 84,5 84,8 84,3 85,2 

Województwo 
małopolskie 

70,7 70,1 70,5 70,7 71,4 67,0 72,1 

Powiat suski 35,0 35,9 36,3 36,6 36,9 37,1 36,5 

Jordanów 
gmina miejska 

69,4 69,3 69,4 68,6 68,9 69,5 74,2 

Sucha 
Beskidzka 

65,1 66,5 67,2 68,4 69,5 70,2 70,6 

Budzów 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 

Bystra Sidzina 38,1 38,6 39,6 38,6 41,3 43,2 44,4 

Jordanów 32,8 33,2 33,1 32,1 32,4 32,4 32,6 

Maków 
Podhalański 

11,2 11,5 11,6 11,6 11,7 12,5 12,4 

Stryszawa 47,4 50,9 53,0 54,9 55,4 54,3 55,4 

Zawoja 22,4 22,7 22,5 23,2 22,1 21,0 16,8 

Zembrzyce 68,3 68,9 68,5 70,3 70,3 70,7 71,5 
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RYCINA 18. BUDYNKI MIESZKALNE PODŁĄCZONE DO WODOCIĄGÓW – W % OGÓŁU 
BUDYNKÓW MIESZKALNYCH, DANE DLA POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 
2015 – 2021 

 

 

TABELA 36. KORZYSTAJĄCY Z WODOCIĄGÓW W % OGÓŁU LUDNOŚCI, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

% 

Województwo 
małopolskie 

87,8 88,0 91,6 91,8 91,9 92,0 92,0 92,2 92,2 92,4 

Powiat suski 76,0 76,2 80,1 80,7 81,0 81,1 81,3 81,6 81,9 82,1 

Jordanów 
gmina miejska 

35,1 35,4 37,9 38,5 39,2 39,4 39,6 40,0 40,3 40,6 

Sucha 
Beskidzka 

82,3 80,9 81,1 81,2 81,2 82,9 81,4 82,2 82,3 82,3 

Budzów 69,3 69,8 69,8 70,2 70,8 71,1 71,5 71,8 72,1 72,4 

Bystra Sidzina 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 

Jordanów 45,0 45,9 46,1 46,3 46,5 46,8 47,0 48,0 48,3 48,6 

Maków 
Podhalański 

28,7 29,4 31,5 32,3 33,3 33,6 33,7 34,0 34,6 34,9 

Stryszawa 18,3 18,2 18,1 18,2 18,4 18,4 18,5 18,5 19,3 19,3 
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Zawoja 34,8 36,2 45,3 47,9 49,7 51,2 52,2 52,9 53,4 54,3 

Zembrzyce 25,0 25,1 25,1 25,7 27,2 24,8 25,4 25,7 25,9 26,1 

 

 

RYCINA 19. KORZYSTAJĄCY Z WODOCIĄGÓW W % OGÓŁU LUDNOŚCI, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

 
TABELA 37. DŁUGOŚĆ CZYNNEJ SIECI ROZDZIELCZEJ, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

km 

Województwo 
małopolskie 

18 
066,5 

18 
508,4 

19 
006,1 

19 
787,1 

20 
233,7 

20 
429,1 

20 
861,4 

21 
292,3 

21 
660,6 

21 
939,1 

Powiat suski 315,7 317,0 333,3 350,8 356,8 360,8 362,1 370,7 366,8 374,3 

Jordanów 
gmina miejska 

20,7 20,7 20,7 20,7 20,7 20,7 20,7 28,0 20,7 21,7 

Sucha 
Beskidzka 

53,6 54,4 54,4 54,6 55,7 54,1 55,4 55,9 55,9 58,6 

Budzów 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 

Bystra Sidzina 28,5 27,5 34,5 34,5 34,5 34,5 34,5 34,5 34,5 34,5 
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Jordanów 54,4 53,4 56,4 57,3 58,9 60,0 60,0 60,0 61,3 61,9 

Maków 
Podhalański 

12,4 12,4 12,4 12,4 13,5 13,9 13,9 13,9 16,0 16,0 

Stryszawa 65,4 68,1 72,1 88,4 90,6 94,7 94,7 95,5 95,5 97,9 

Zawoja 22,0 21,3 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,9 

Zembrzyce 58,0 58,5 60,0 60,1 60,1 60,1 60,1 60,1 60,1 60,1 

  

 

RYCINA 20. DŁUGOŚĆ CZYNNEJ SIECI ROZDZIELCZEJ, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W LATACH 
2012 – 2021 

 

 

 

TABELA 38. PRZYŁĄCZA PROWADZĄCE DO BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I ZBIOROWEGO 
ZAMIESZKANIA, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 - 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

szt.  

Województwo 
małopolskie 

430 
539 

437 
481 

444 
586 

458 
790 

469 
620 

477 
178 

483 
624 

495 
881 

508 
108 

520 
823 

535 
168 

Powiat suski 7 036 7 225 7 100 7 413 7 704 7 954 8 008 8 251 8 418 8 570 8 690 
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Jordanów 
gmina miejska 

884 899 905 912 916 1 042 919 978 983 986 982 

Sucha 
Beskidzka 

1 284 1 314 1 190 1 215 1 254 1 275 1 307 1 330 1 355 1 373 1 389 

Budzów 2 2 2 2 3 4 4 4 4 4 4 

Bystra Sidzina 542 562 567 571 580 589 596 633 641 653 662 

Jordanów 752 768 798 834 876 890 894 910 937 951 965 

Maków 
Podhalański 

500 501 501 501 521 529 537 541 582 586 595 

Stryszawa 1 564 1 647 1 692 1 885 2 017 2 132 2 208 2 271 2 312 2 389 2 438 

Zawoja 482 486 432 452 496 421 439 450 455 466 476 

Zembrzyce 1 026 1 046 1 013 1 041 1 041 1 072 1 104 1 134 1 149 1 162 1 179 

 

 

RYCINA 21. PRZYŁĄCZA PROWADZĄCE DO BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I ZBIOROWEGO 
ZAMIESZKANIA, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 2022 
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TABELA 39. AWARIE SIECI KANALIZACYJNEJ DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2015 - 2022 

 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w szt. 

Województwo 
małopolskie 

8 583 8 105 8 649 9 508 8 196 8 246 9 498 9 085 

Powiat suski 169 197 274 186 160 145 164 143 

Jordanów 
gmina miejska 

30 26 21 31 41 27 22 18 

Sucha 
Beskidzka 

91 132 151 107 70 64 81 72 

Budzów 0 0 0 2 2 1 0 1 

Bystra Sidzina 8 11 13 8 11 4 6 6 

Jordanów 11 15 15 12 7 9 11 7 

Maków 
Podhalański 

15 6 5 8 7 7 5 8 

Stryszawa 11 6 11 12 15 23 25 24 

Zawoja 3 1 58 4 4 9 12 6 

Zembrzyce 0 0 0 2 3 1 2 1 
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RYCINA 22. AWARIE SIECI KANALIZACYJNEJ, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W LATACH 2015 – 
2022 

 

 

TABELA 40. PRZEDSIĘBIORSTWA DOSTARCZAJĄCE WODĘ, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 - 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w ob. 

Województwo 
małopolskie 

269 268 268 274 276 272 289 294 277 280 281 

Powiat suski 22 24 25 25 25 25 24 24 24 24 24 

Jordanów 
gmina miejska 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Sucha 
Beskidzka 

3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 

Budzów 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Bystra Sidzina 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

Jordanów 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 

Maków 
Podhalański 

1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 

Stryszawa 3 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 

Zawoja 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
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Zembrzyce 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

TABELA 41. WODA DOSTARCZONA GOSPODARSTWOM DOMOWYM, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 - 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w dam³ 

Województwo 
małopolskie 

89 
222,5 

88 
472,0 

88 
310,8 

90 
313,1 

90 
323,8 

91 
646,8 

94 
088,8 

95 
681,3 

98 
073,9 

96 
839,3 

98 
558,6 

Powiat suski 721,4 689,8 678,7 723,4 742,5 744,7 764,1 784,0 810,8 807,7 829,5 

Jordanów 
gmina miejska 

103,7 97,4 99,7 106,6 104,0 101,0 91,3 100,5 98,3 96,3 109,1 

Sucha 
Beskidzka 

194,9 187,4 182,2 180,7 180,1 183,4 195,1 191,3 205,1 205,7 205,9 

Budzów 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,2 0,6 

Bystra Sidzina 76,5 68,1 69,8 84,4 87,9 80,1 84,0 92,2 93,2 90,2 90,9 

Jordanów 67,6 66,5 60,9 68,2 84,7 92,8 96,7 98,7 106,7 109,5 112,4 

Maków 
Podhalański 

80,4 75,5 74,0 75,9 75,5 76,6 75,6 74,0 76,0 75,2 75,0 

Stryszawa 87,4 96,4 92,4 103,5 105,3 104,8 106,8 114,1 114,4 114,6 118,4 

Zawoja 49,0 36,3 35,5 36,5 37,4 38,7 40,5 39,2 42,6 42,1 42,8 

Zembrzyce 61,4 61,7 63,7 67,1 67,1 66,8 73,6 73,5 74,0 73,9 74,4 

 

 

 

 

 

 

 

 



52 
 

RYCINA 23. WODA DOSTARCZONA GOSPODARSTWOM DOMOWYM, DANE DLA MIASTA 
JORDANÓW W LATACH 2012 – 2022 

 

 

 

 

TABELA 42. ZUŻYCIE WODY W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH OGÓŁEM NA 1 MIESZKAŃCA, 
DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, 
GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, 
STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 - 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w m³ 

Województwo 
małopolskie 

26,6 26,4 26,3 26,8 26,8 27,1 27,7 28,1 28,5 28,2 28,7 

Powiat suski 8,6 8,2 8,1 8,6 8,8 8,8 9,1 9,3 9,7 9,7 10,0 

Jordanów 
gmina miejska 

19,5 18,4 18,8 20,1 19,5 18,8 17,1 18,8 17,8 18,1 20,2 

Sucha 
Beskidzka 

20,4 19,7 19,3 19,3 19,2 19,6 21,2 21,0 22,8 23,0 23,2 

Budzów 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1 

Bystra Sidzina 11,3 10,1 10,4 12,4 12,9 11,7 12,3 13,4 13,6 13,2 13,3 

Jordanów 6,2 6,1 5,6 6,2 7,7 8,4 8,7 8,8 9,6 9,8 10,0 

Maków 
Podhalański 

4,9 4,6 4,5 4,6 4,6 4,7 4,7 4,6 4,7 4,7 4,7 

 80,0
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Stryszawa 7,4 8,2 7,8 8,8 8,9 8,9 9,0 9,6 9,5 9,5 9,9 

Zawoja 5,4 4,0 3,9 4,0 4,1 4,3 4,4 4,3 4,8 4,7 4,9 

Zembrzyce 10,9 10,9 11,3 11,9 12,0 11,9 13,1 13,1 13,5 13,6 13,7 

 

 

RYCINA 24. ZUŻYCIE WODY W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH OGÓŁEM NA 1 MIESZKAŃCA, 
DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W 
LATACH 2012 - 2022 

 

 

TABELA 43. SIEĆ ROZDZIELCZA NA 100 KM² DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

km 

Województwo 
małopolskie 

119,0 121,9 125,2 130,3 133,3 134,6 137,4 140,2 142,7 144,5 

Powiat suski 46,0 46,2 48,6 51,2 52,0 52,6 52,8 54,1 53,5 54,6 

Jordanów 
gmina miejska 

98,4 98,4 98,4 98,4 98,4 98,4 98,4 133,1 98,4 103,2 

Sucha 
Beskidzka 

193,9 196,7 196,7 197,5 201,4 195,7 200,4 202,2 202,2 211,9 

Budzów 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

0

5

10

15

20

25

30

35

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

m
³

Województwo małopolskie Powiat suski Jordanów



54 
 

Bystra Sidzina 35,4 34,2 42,8 42,8 42,8 42,8 42,8 42,8 42,8 42,8 

Jordanów 58,8 57,8 61,0 62,0 63,7 64,9 64,9 64,9 66,3 67,0 

Maków 
Podhalański 

11,4 11,4 11,4 11,4 12,4 12,8 12,8 12,8 14,7 14,7 

Stryszawa 57,5 59,8 63,4 77,7 79,6 83,2 83,2 83,9 83,9 86,0 

Zawoja 17,1 16,5 17,2 17,2 17,2 17,2 17,2 17,2 17,2 17,8 

Zembrzyce 148,0 149,2 153,1 153,3 153,3 153,3 153,3 153,3 153,3 153,3 

 

 

RYCINA 25. SIEĆ ROZDZIELCZA NA 100 KM², DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 2012 – 
2021 

 

 

TABELA 44. LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z SIECI WODOCIĄGOWEJ DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

2 549 
791 

2 560 
365 

2 696 
766 

2 720 
519 

2 739 
398 

2 751 
964 

2 764 
734 

2 784 
160 

2 791 
561 

2 797 
389 

Powiat suski 
29 

477 
29 

810 
31 

887 
32 

446 
33 

011 
33 

185 
33 

344 
33 

674 
33 

738 
33 
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Jordanów 
gmina miejska 

4 348 4 269 4 300 4 321 4 346 4 447 4 375 4 411 4 238 4 305 

Sucha 
Beskidzka 

6 583 6 622 6 572 6 624 6 629 6 606 6 554 6 527 6 525 6 490 

Budzów 50 50 50 50 54 58 58 58 58 58 

Bystra Sidzina 3 044 3 100 3 124 3 140 3 173 3 204 3 224 3 324 3 327 3 343 

Jordanów 3 124 3 215 3 457 3 557 3 674 3 730 3 753 3 804 3 891 3 935 

Maków 
Podhalański 

2 989 2 991 2 964 2 969 2 993 2 997 2 981 2 975 3 071 3 058 

Stryszawa 4 097 4 264 5 348 5 642 5 867 6 066 6 203 6 321 6 370 6 443 

Zawoja 2 273 2 285 2 281 2 332 2 473 2 259 2 318 2 338 2 340 2 352 

Zembrzyce 2 969 3 014 3 791 3 811 3 802 3 818 3 878 3 916 3 918 3 907 

 

 

RYCINA 26. LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z SIECI WODOCIĄGOWEJ, DANE DLA MIASTA 
JORDANÓW, W LATACH 2012 – 2021 
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TABELA 45. BUDYNKI MIESZKALNE PODŁĄCZONE DO KANALIZACJI – W % OGÓŁU BUDYNKÓW 
MIESZKALNYCH, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, 
MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, 
MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2015 – 2021 

 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

w % 

Polska 48,4 49,4 49,5 50,6 51,3 51,8 52,7 

Województwo 
małopolskie 

45,9 46,9 47,4 48,1 49,3 47,1 51,2 

Powiat suski 24,0 32,6 33,2 33,5 33,5 39,3 39,6 

Jordanów 
gmina miejska 

22,4 22,4 22,3 22,1 22,2 22,6 25,5 

Sucha 
Beskidzka 

80,9 82,0 82,3 83,9 85,8 88,2 89,6 

Budzów 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 10,1 9,5 

Bystra Sidzina 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Jordanów 26,6 26,3 25,7 26,0 26,1 26,2 27,6 

Maków 
Podhalański 

28,5 44,2 44,1 44,0 44,2 44,3 44,4 

Stryszawa 2,9 34,1 39,1 39,5 39,3 38,4 39,1 

Zawoja 13,0 13,3 13,1 13,2 12,4 56,0 51,3 

Zembrzyce 57,0 57,9 57,3 59,5 61,2 65,5 67,0 
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RYCINA 27. BUDYNKI MIESZKALNE PODŁĄCZONE DO KANALIZACJI – W % OGÓŁU BUDYNKÓW 
MIESZKALNYCH, DANE DLA POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2015 – 2021 

 

 

 

TABELA 46. DŁUGOŚĆ CZYNNEJ SIECI KANALIZACYJNEJ, DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w km 

POLSKA 
125 

580,6 
132 

916,0 
142 

876,1 
149 

668,0 
154 

013,7 
156 

780,5 
160 

671,4 
165 

098,8 
169 

629,7 
173 

484,8 
177 

613,7 

Województwo 
małopolskie 

11 
390,4 

12 
370,9 

13 
509,3 

15 
050,4 

15 
536,9 

15 
870,3 

16 
268,2 

16 
746,8 

17 
361,2 

17 
783,2 

18 
269,4 

Powiat suski 214,0 264,7 271,2 327,3 344,0 360,8 378,5 387,7 455,1 480,2 511,4 

Jordanów 
gmina miejska 

10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 20,0 

Sucha 
Beskidzka 

66,2 71,2 73,2 74,1 74,1 73,8 75,3 79,4 79,4 81,0 81,3 

Budzów 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 19,8 32,8 

Jordanów 20,1 28,0 28,0 29,6 33,0 34,4 50,4 50,4 50,4 50,4 50,4 

Maków 
Podhalański 

23,8 51,7 51,7 89,4 92,1 92,1 92,3 92,3 93,2 94,2 95,0 

Stryszawa 40,0 49,6 53,8 64,7 76,1 91,0 91,0 91,5 91,5 92,1 99,2 
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Zawoja 7,3 7,3 7,3 8,1 7,3 8,1 8,1 8,1 74,3 76,9 77,2 

Zembrzyce 45,8 46,1 46,4 50,6 50,6 50,6 50,6 55,2 55,5 55,5 55,5 

 

 

 

RYCINA 28. DŁUGOŚĆ CZYNNEJ SIECI KANALIZACYJNEJ, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W 
LATACH 2012 – 2022 

 

 

TABELA 47. KORZYSTAJĄCY Z KANALIZACJI W % OGÓŁU LUDNOŚCI, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

% 

Województwo 
małopolskie 

55,1 56,0 59,8 61,4 62,6 63,0 63,3 63,9 64,6 65,1 

Powiat suski 26,2 27,7 30,6 31,6 35,1 35,5 35,9 36,3 40,4 42,2 

Jordanów 
gmina miejska 

46,5 45,8 46,0 46,4 46,5 45,9 46,0 49,9 50,1 50,3 

Sucha 
Beskidzka 

72,0 72,6 78,4 78,9 79,3 79,4 79,8 80,2 80,8 81,2 

Budzów 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 9,5 
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Bystra Sidzina 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Jordanów 26,9 32,2 32,6 33,2 33,6 33,6 35,9 36,1 36,3 37,2 

Maków 
Podhalański 

25,7 28,5 30,7 31,8 46,6 46,6 46,7 46,8 47,0 47,3 

Stryszawa 19,2 20,6 26,8 30,0 33,6 37,3 37,6 37,9 38,2 39,0 

Zawoja 10,0 10,2 12,4 13,0 13,5 13,4 13,4 13,5 48,8 52,8 

Zembrzyce 41,9 42,6 54,2 55,6 55,6 56,3 57,4 58,7 60,6 61,2 

 

RYCINA 29. KORZYSTAJĄCY Z KANALIZACJI W % OGÓŁU LUDNOŚCI, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 2021 

 

 

TABELA 48. AWARIE SIECI KANALIZACYJNEJ DANE DLA POLSKI, WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2015 - 2022 

 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w szt. 

Polska 83 301 86 277 86 812 85 962 82 972 84 989 90 370 91 457 

Województwo 
małopolskie 

4 774 5 363 5 801 6 323 5 776 6 231 7 097 7 467 

Powiat suski 172 224 277 203 259 239 261 296 
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Jordanów 
gmina miejska 

3 2 1 2 14 9 8 4 

Sucha 
Beskidzka 

165 190 240 163 193 189 205 242 

Budzów 0 0 0 0 0 0 0 0 

Jordanów 0 0 0 4 5 4 6 7 

Maków 
Podhalański 

0 28 28 26 27 24 28 33 

Stryszawa 1 3 5 6 17 10 12 8 

Zawoja 3 1 3 2 3 3 2 2 

Zembrzyce 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

RYCINA 30. AWARIE SIECI KANALIZACYJNEJ, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W LATACH 2015 – 
2022 

 

 

TABELA 49. ŚCIEKI BYTOWE ODPROWADZONE SIECIĄ KANALIZACYJNĄ, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2015 - 2022 

 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w dam³ 

Województwo 
małopolskie 

91 638,4 95 067,2 99 575,5 
100 

539,3 
103 

392,7 
101 

423,7 
102 

127,9 
105 

695,4 
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Powiat suski 888,5 1 037,3 1 023,4 1 078,3 1 121,5 1 206,7 1 290,7 1 348,2 

Jordanów 
gmina miejska 

52,8 51,9 45,2 51,8 120,0 135,9 54,0 59,0 

Sucha 
Beskidzka 

332,7 350,8 358,6 379,1 381,6 373,3 358,0 364,0 

Budzów 3,2 3,1 3,6 3,8 4,3 3,0 42,4 52,3 

Jordanów 118,0 130,0 93,0 130,8 97,2 96,4 103,0 105,6 

Maków 
Podhalański 

167,7 226,5 248,6 238,1 246,4 231,9 233,8 231,7 

Stryszawa 99,2 158,7 156,2 149,7 148,2 160,5 240,0 255,5 

Zawoja 38,3 42,1 43,0 45,0 45,6 123,0 168,9 189,2 

Zembrzyce 76,6 74,2 75,2 80,0 78,2 82,7 90,6 90,9 

 

RYCINA 31. ŚCIEKI BYTOWE ODPROWADZONE SIECIĄ KANALIZACYJNĄ, DANE DLA MIASTA 
JORDANÓW W LATACH 2015 – 2022 
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TABELA 50. ŚCIEKI OCZYSZCZANE ODPROWADZONE, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w dam³ 

Województwo 
małopolskie 

101 
847 

98 
617,6 

99 
441,3 

105 
870,2 

108 
712,1 

113 
435,0 

115 
355,2 

115 
931,8 

113 
994,6 

115 
973,2 

117 
547,3 

Powiat suski 851 913,0 972,0 949,0 
1 

410,0 
1 

709,0 
1 

608,0 
1 

669,0 
1 

947,0 
2 

438,0 
2 

380,0 

Jordanów 
gmina miejska 

55 50,0 52,0 53,0 52,0 52,0 52,0 52,0 54,0 54,0 59,0 

Sucha 
Beskidzka 

361 356,0 351,0 347,0 598,0 958,0 850,0 844,0 836,0 
1 

087,0 
712,0 

Budzów 5 4,0 4,0 3,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 37,0 47,0 

Jordanów 102 102,0 102,0 102,0 128,0 89,0 119,0 143,0 152,0 157,0 140,0 

Maków 
Podhalański 

132 185,0 234,0 195,0 284,0 296,0 289,0 291,0 336,0 415,0 724,0 

Stryszawa 68 70,0 93,0 108,0 173,0 162,0 150,0 170,0 216,0 248,0 264,0 

Zawoja 37 38,0 36,0 38,0 42,0 43,0 51,0 46,0 206,0 311,0 317,0 

Zembrzyce 91 108,0 100,0 103,0 130,0 105,0 93,0 119,0 144,0 129,0 117,0 

 

RYCINA 32. ŚCIEKI OCZYSZCZANE ODPROWADZONE, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W 
LATACH 2012 – 2022 
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TABELA 51. LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z SIECI KANALIZACYJNEJ, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

1 848 
631 

1 882 
281 

2 013 
695 

2 071 
702 

2 116 
059 

2 135 
103 

2 152 
579 

2 179 
485 

2 202 
447 

2 218 
764 

Powiat suski 
21 

973 
23 

277 
25 

778 
26 

620 
29 

526 
29 

950 
30 

257 
30 

608 
33 

862 
35 

231 

Jordanów 
gmina miejska 

2 459 2 417 2 438 2 471 2 489 2 462 2 472 2 678 2 580 2 632 

Sucha 
Beskidzka 

6 838 6 883 7 377 7 442 7 424 7 382 7 317 7 290 7 308 7 279 

Budzów 16 16 16 16 16 16 16 16 16 844 

Jordanów 2 928 3 522 3 583 3 654 3 713 3 734 4 003 4 039 4 083 4 197 

Maków 
Podhalański 

4 203 4 673 5 017 5 203 7 577 7 574 7 531 7 525 7 504 7 491 

Stryszawa 2 259 2 424 3 166 3 528 3 967 4 420 4 464 4 527 4 555 4 629 

Zawoja 905 929 1 128 1 181 1 223 1 217 1 226 1 227 4 413 4 746 

Zembrzyce 2 365 2 413 3 053 3 125 3 117 3 145 3 228 3 306 3 403 3 413 
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RYCINA 33. LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z SIECI KANALIZACYJNEJ, DANE DLA MIASTA JORDANÓW 
W LATACH 2012 – 2021 

 

 

TABELA 52. SIEĆ ROZDZIELCZA NA 100 KM² DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

km 

Województwo 
małopolskie 

75,0 81,5 89,0 99,1 102,3 104,5 107,1 110,3 114,3 117,1 

Powiat suski 31,2 38,6 39,6 47,7 50,2 52,6 55,2 56,5 66,4 70,0 

Jordanów 
gmina miejska 

49,0 49,0 49,0 49,0 49,0 49,0 49,0 49,0 49,0 49,0 

Sucha 
Beskidzka 

239,4 257,5 264,7 268,0 268,0 266,9 272,3 287,2 287,2 292,9 

Budzów 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 26,9 

Bystra Sidzina 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Jordanów 21,7 30,3 30,3 32,0 35,7 37,2 54,5 54,5 54,5 54,5 

Maków 
Podhalański 

21,9 47,6 47,6 82,2 84,7 84,7 84,9 84,9 85,7 86,7 

Stryszawa 35,1 43,6 47,3 56,8 66,9 80,0 80,0 80,4 80,4 80,9 

Zawoja 5,7 5,7 5,7 6,3 5,7 6,3 6,3 6,3 57,7 59,7 
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Zembrzyce 116,8 117,6 118,4 129,1 129,1 129,1 129,1 140,8 141,6 141,6 

 

RYCINA 34. SIEĆ ROZDZIELCZA NA 100 KM², DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 2012 – 
2021 

 

 
 

3.2. SIEĆ GAZOWA 
TABELA 53. KORZYSTAJĄCY Z INSTALACJI GAZOWEJ W % OGÓŁU LUDNOŚCI, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

% 

Województwo 
małopolskie 

63,0 62,8 62,5 62,3 62,3 62,1 63,2 63,6 64,8 65,4 

Powiat suski 3,6 3,7 3,7 3,8 3,9 4,1 11,6 12,0 13,5 14,0 

Jordanów 
gmina miejska 

1,2 1,1 1,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,4 1,6 1,7 

Sucha 
Beskidzka 

4,4 5,2 5,2 6,6 7,2 8,0 76,2 79,5 80,8 82,8 

Budzów 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

Bystra Sidzina 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

Jordanów 13,8 13,8 13,6 13,6 13,7 13,8 13,9 13,8 14,2 15,1 
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Maków 
Podhalański 

1,5 1,5 1,4 1,4 1,4 1,6 1,9 2,3 8,5 9,0 

Stryszawa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 

Zawoja 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Zembrzyce 14,3 14,2 14,5 14,3 14,8 14,9 15,1 16,3 16,6 17,8 

 

 

RYCINA 35. KORZYSTAJĄCY Z INSTALACJI GAZOWEJ W % OGÓŁU LUDNOŚCI, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 
– 2021 

 

 

TABELA 54. DŁUGOŚĆ CZYNNEJ SIECI GAZOWEJ DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

m 

Województwo 
małopolskie 

22 
351 
856 

22 
571 
078 

22 
749 
341 

23 
213 
263 

23 
761 
901 

23 
920 
013 

24 
157 
776 

24 
474 
609 

24 
849 
423 

25 
661 
946 

Powiat suski 
91 

906 
92 

924 
95 

911 
104 
664 

105 
180 

109 
115 

110 
819 

112 
092 

114 
922 

121 
566 

Jordanów 
gmina miejska 

170 170 170 1 839 1 839 1 840 1 847 1 947 1 947 1 947 

Sucha 
Beskidzka 

17 
067 

17 
510 

19 
740 

21 
026 

21 
213 

22 
517 

22 
628 

23 
380 

25 
356 

28 
988 
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Budzów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 

Bystra Sidzina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Jordanów 
34 

921 
34 

962 
35 

563 
40 

839 
41 

031 
41 

194 
41 

235 
41 

361 
41 

571 
42 

468 

Maków 
Podhalański 

10 
767 

11 
112 

11 
112 

11 
535 

11 
672 

13 
135 

14 
526 

14 
761 

15 
414 

14 
124 

Stryszawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 214 

Zawoja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 660 

Zembrzyce 
28 

981 
29 

170 
29 

326 
29 

425 
29 

425 
30 

429 
30 

583 
30 

643 
30 

634 
31 

805 

 

 

RYCINA 36. DŁUGOŚĆ CZYNNEJ SIECI GAZOWEJ, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W LATACH 
2012 – 2021 
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TABELA 55. CZYNNE PRZYŁĄCZA DO BUDYNKÓW OGÓŁEM, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

szt. 

Województwo 
małopolskie 

412 
831 

418 
623 

423 
517 

434 
993 

447 
311 

455 
154 

464 
297 

475 
591 

486 
908 

507 
064 

Powiat suski 1 229 1 246 1 259 1 370 1 390 1 397 1 442 1 516 1 690 1 855 

Jordanów 
gmina miejska 

3 3 3 27 28 28 30 31 33 35 

Sucha 
Beskidzka 

237 246 249 264 268 279 291 327 399 502 

Budzów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Bystra Sidzina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Jordanów 483 484 491 550 561 564 578 588 593 627 

Maków 
Podhalański 

34 40 41 53 57 61 75 96 113 174 

Stryszawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

Zawoja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

Zembrzyce 472 473 475 476 476 465 468 474 552 503 
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RYCINA 37. CZYNNE PRZYŁĄCZA DO BUDYNKÓW OGÓŁEM, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W 
LATACH 2012 – 2021 

 

 

 

RYCINA 38. ODBIORCY GAZU (GOSPODARSTWA DOMOWE), DANE DLA MIASTA JORDANÓW W 
LATACH 2012 – 2021 
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RYCINA 39. ODBIORCY GAZU (GOSPODARSTWA DOMOWE) OGRZEWAJĄCY MIESZKANIA 
GAZEM, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 2021 

 

 

 

TABELA 56. LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z SIECI GAZOWEJ, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

2 113 
783 

2 110 
663 

2 105 
920 

2 101 
915 

2 106 
575 

2 106 
723 

2 149 
329 

2 169 
431 

2 210 
706 

2 228 
862 

Powiat suski 3 032 3 111 3 102 3 226 3 324 3 454 9 770 
10 

133 
11 

302 
11 

668 

Jordanów 
gmina miejska 

62 60 60 63 69 72 71 74 81 87 

Sucha 
Beskidzka 

415 492 487 618 670 740 6 983 7 222 7 311 7 428 

Budzów 4 4 4 4 4 8 4 4 4 8 

Bystra Sidzina 0 0 0 0 4 4 4 4 4 4 

Jordanów 1 504 1 512 1 496 1 503 1 513 1 535 1 547 1 547 1 599 1 704 

Maków 
Podhalański 

242 239 236 235 233 265 314 366 1 360 1 426 

Stryszawa 0 0 0 0 3 0 0 0 11 16 
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Zawoja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zembrzyce 805 804 819 803 828 830 847 916 932 995 

 

 

RYCINA 40. LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z SIECI GAZOWEJ, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W 
LATACH 2012 – 2021 

 

 

TABELA 57. SIEĆ ROZDZIELCZA NA 100 KM² DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

km 

Województwo 
małopolskie 

137,7 138,9 140,0 143,1 146,8 147,8 149,3 151,4 153,8 164,0 

Powiat suski 12,5 12,6 13,1 14,3 14,4 14,9 15,1 15,3 15,7 17,7 

Jordanów 
gmina miejska 

0,8 0,8 0,8 8,7 8,7 8,7 8,8 9,3 9,3 9,3 

Sucha 
Beskidzka 

59,2 60,8 68,9 73,6 74,2 76,5 76,9 79,6 86,8 104,8 

Budzów 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 

Bystra Sidzina 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Jordanów 37,8 37,8 38,5 44,2 44,4 44,6 44,6 44,7 45,0 45,9 

Maków 
Podhalański 

9,9 10,2 10,2 10,6 10,7 12,1 13,4 13,6 14,2 13,0 

Stryszawa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 

Zawoja 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 

Zembrzyce 59,5 60,0 60,4 60,7 60,7 62,7 63,1 63,2 63,2 81,1 

 

RYCINA 41. SIEĆ ROZDZIELCZA NA 100 KM² DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 2012 – 
2021 

 

 

3.3. ENERGIA ELEKTRYCZNA 
TABELA 58. ODBIORCY ENERGII ELEKTRYCZNEJ, DANE DLA POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, MAKÓW PODHALAŃSKI W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

w szt. 

Powiat suski 8 147 8 161 8 202 8 164 8 213 8 450 8 466 8 452 8 444 8 477 

Jordanów 
gmina miejska 

2 058 2 066 2 091 2 116 2 144 2 187 2 184 2 167 2 183 2 216 

Sucha 
Beskidzka 

3 760 3 759 3 763 3 734 3 743 3 853 3 860 3 865 3 853 3 855 

Maków 
Podhalański 

2 329 2 336 2 348 2 314 2 326 2 410 2 422 2 420 2 408 2 406 
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RYCINA 42. ODBIORCY ENERGII ELEKTRYCZNEJ, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W LATACH 
2012 – 2021 

 

 

TABELA 59. ZUŻYCIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ, DANE DLA POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, MAKÓW PODHALAŃSKI W LATACH 2012 – 2021  

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

w MWh 

Powiat suski 
17   

081, 
28 

16 
924, 

70 

16 
689, 

06 

16 
470, 

84 

16 
190, 

68 

16 
821, 

30 

16 
949, 

66 

16 
636, 

26 

17 
572, 

54 

17 
690, 

46 

Jordanów 
gmina miejska 

4 533, 
37 

4 504, 
00 

4 686, 
43 

4 437, 
44 

4 441, 
16 

4 763, 
94 

4 725, 
63 

4 493, 
27 

4 727, 
00 

4 950, 
08 

Sucha 
Beskidzka 

7 705, 
33 

7 621, 
57 

7 347, 
55 

7 226, 
95 

7 111, 
02 

7 277, 
91 

7 320, 
37 

7 215, 
93 

7 529, 
13 

7 531, 
15 

Maków 
Podhalański 

4 842, 
58 

4 799, 
13 

4 655, 
08 

4 806, 
45 

4 638, 
50 

4 779, 
45 

4 903, 
66 

4 927, 
06 

5 316, 
41 

5 209, 
23 
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RYCINA 43. ZUŻYCIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 
2021 

 

 

TABELA 60. ZUŻYCIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA 1 MIESZKAŃCA, DANE DLA POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, MAKÓW PODHALAŃSKI W LATACH 
2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

w kWh 

Powiat suski 814, 
83 

811, 
74 

804, 
60 

797, 
66 

782, 
16 

814, 
00 

829, 
40 

819, 
48 

869, 
41 

890, 
76 

Jordanów 
gmina miejska 

854, 
55 

850, 
45 

885, 
74 

836, 
94 

831, 
68 

886, 
97 

884, 
95 

840, 
49 

853, 
56 

932, 
75 

Sucha 
Beskidzka 

804, 
99 

802, 
69 

778, 
59 

770, 
14 

757, 
46 

776, 
56 

794, 
40 

791, 
74 

837, 
50 

842, 
79 

Maków 
Podhalański 

795, 
69 

792, 
07 

774, 
04 

806, 
05 

776, 
71 

807, 
07 

833, 
81 

843, 
53 

935, 
33 

927, 
40 
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RYCINA 44. ZUŻYCIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA 1 MIESZKAŃCA, DANE DLA MIASTA 
JORDANÓW W LATACH 2012 – 2021 

 

 

3.4. GOSPODARKA MIESZKANIOWA I KOMUNALNA 
TABELA 61. LICZBA WYPŁACONYCH DODATKÓW MIESZKANIOWYCH UŻYTKOWNIKOM LOKALI, 
DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, 
GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, 
STRYSZAWA, ZAWOJA W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

szt. 

Województwo 
małopolskie 

230 
102 

235 
191 

226 
593 

216 
595 

201 
511 

185 
912 

166 
257 

146 
856 

131 
365 

132 
831 

Powiat suski 1 109 1 069 1 154 988 870 892 735 637 559 631 

Jordanów 
gmina miejska 

196 190 178 179 201 175 158 146 119 137 

Sucha 
Beskidzka 

509 520 570 458 445 420 323 225 211 301 

Budzów 15 11 11 19 8 2 0 0 0 0 

Bystra Sidzina 0 0 18 32 43 35 25 12 2 12 

Jordanów 4 1 0 1 1 0 0 0 0 0 

Maków 
Podhalański 

328 285 304 244 154 231 181 199 166 123 

Stryszawa 45 50 64 55 18 29 48 55 61 58 
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Zawoja 12 12 9 0 0 0 0 0 0 0 

 

RYCINA 45. LICZBA WYPŁACONYCH DODATKÓW MIESZKANIOWYCH UŻYTKOWNIKOM LOKALI, 
DANE DLA MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 2021 

 

 

TABELA 62. KWOTA WYPŁACONYCH DODATKÓW MIESZKANIOWYCH UŻYTKOWNIKOM LOKALI, 
DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, 
GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, 
STRYSZAWA, ZAWOJA W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

zł 

Województwo 
małopolskie 

49 
221 
384 

52 
444 
040 

51 
767 
817 

48 
545 
374 

44 
673 
471 

41 
063 
071 

36 
043 
519 

31 
902 
018 

31 
370 
714 

36 
910 
263 

Powiat suski 
210 
698 

214 
928 

244 
341 

208 
194 

191 
564 

180 
334 

143 
306 

129 
376 

137 
053 

169 
877 

Jordanów 
gmina miejska 

43 
167 

42 
831 

41 
028 

40 
748 

46 
154 

36 
624 

29 
859 

28 
129 

29 
782 

32 
165 

Sucha 
Beskidzka 

78 
882 

89 
090 

108 
640 

88 
179 

81 
892 

84 
887 

62 
706 

37 
344 

37 
625 

64 
353 

Budzów 3 918 2 604 1 702 4 775 2 112 486 0 0 0 0 

Bystra Sidzina 0 0 3 810 7 260 8 117 7 034 4 824 724 299 1 550 

Jordanów 413 103 0 284 284 0 0 0 0 0 

Maków 
Podhalański 

71 
420 

66 
888 

72 
882 

57 
675 

51 
669 

47 
201 

34 
901 

45 
229 

43 
404 

46 
533 
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Stryszawa 7 018 6 808 
11 

233 
9 273 1 336 4 102 

11 
016 

17 
950 

25 
943 

25 
276 

Zawoja 5 880 6 604 5 046 0 0 0 0 0 0 0 

 

RYCINA 46. LICZBA WYPŁACONYCH DODATKÓW MIESZKANIOWYCH UŻYTKOWNIKOM LOKALI, 
DANE DLA MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 2021 

 

 

3.5. ZASOBY MIESZKANIOWE 
TABELA 63. PRZECIĘTNA POWIERZCHNIA UŻYTKOWA 1 MIESZKANIA, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w m² 

Województwo 
małopolskie 

77,0 77,3 77,6 78,0 78,2 78,4 78,7 78,8 80,2 80,4 80,6 

Powiat suski 89,4 90,2 90,7 91,4 92,0 92,9 93,7 94,5 97,8 98,4 99,1 

Jordanów 
gmina miejska 

81,0 82,1 82,4 82,7 83,3 84,0 84,8 85,4 89,3 90,1 91,5 

Sucha 
Beskidzka 

82,9 83,1 83,4 83,8 84,3 84,9 85,5 86,1 88,4 88,4 88,8 

Budzów 93,0 93,6 94,5 95,4 96,4 97,2 98,0 98,8 103,0 103,5 104,3 

Jordanów 94,6 95,7 96,2 96,8 97,3 98,5 99,9 101,1 105,7 106,8 107,7 
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Maków 
Podhalański 

89,9 90,4 91,2 91,6 92,5 93,5 94,5 95,6 101,4 102,4 103,2 

Stryszawa 88,6 89,4 90,0 90,7 91,2 91,8 92,5 92,8 95,9 96,6 97,2 

Zawoja 87,6 88,4 88,7 89,5 90,1 91,3 92,2 93,4 95,8 96,4 97,2 

Zembrzyce 97,0 98,1 98,5 99,3 99,7 100,4 101,2 101,9 105,3 105,8 106,0 

 

RYCINA 47. PRZECIĘTNA POWIERZCHNIA UŻYTKOWA 1 MIESZKANIA, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 
– 2022 

 

 

TABELA 64. PRZECIĘTNA POWIERZCHNIA UŻYTKOWA MIESZKANIA NA 1 OSOBĘ, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

w m² 

Województwo 
małopolskie 

25,3 25,7 26,1 26,5 26,9 27,3 27,7 28,2 30,0 30,5 31,0 

Powiat suski 25,7 26,2 26,5 27,0 27,4 28,0 28,6 29,2 30,8 31,4 32,1 

Jordanów 
gmina miejska 

26,5 27,3 27,4 27,5 27,7 28,2 28,7 29,1 31,0 31,1 31,8 

Sucha 
Beskidzka 

27,3 27,5 27,9 28,2 28,7 29,3 30,0 30,7 32,5 32,8 33,2 

Budzów 22,1 22,3 22,7 23,1 23,5 24,0 24,5 25,0 27,0 27,5 27,9 
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Jordanów 23,9 24,5 24,9 25,3 25,5 26,1 26,9 27,4 30,0 30,8 31,6 

Maków 
Podhalański 

23,6 23,9 24,2 24,5 25,0 25,4 26,0 26,6 27,9 28,5 29,1 

Stryszawa 26,0 26,4 26,8 27,3 27,8 28,2 28,8 29,2 30,7 31,3 31,9 

Zawoja 28,6 29,4 29,7 30,5 30,9 31,7 32,3 33,2 34,1 34,9 35,9 

Zembrzyce 25,0 25,7 26,1 26,9 27,3 27,8 28,5 29,4 31,4 32,3 33,0 

 

 

RYCINA 48. PRZECIĘTNA POWIERZCHNIA UŻYTKOWA MIESZKANIA NA 1 OSOBĘ, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 
– 2022 

 

 

 

TABELA 65. MIESZKANIA NA 1000 MIESZKAŃCÓW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

328,7 332,4 336,1 339,8 343,8 348,5 352,8 357,9 374,1 378,8 385,2 

Powiat suski 287,0 290,0 292,4 295,4 297,9 301,3 304,9 308,6 315,3 319,5 324,0 

Jordanów 
gmina miejska 

326,9 332,6 332,1 332,6 333,0 335,7 338,4 340,5 347,1 345,3 347,8 
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Sucha 
Beskidzka 

329,5 331,0 334,7 336,2 340,2 345,2 351,3 356,0 367,8 371,4 373,5 

Budzów 237,6 238,7 240,6 241,9 244,2 246,6 249,7 253,4 262,0 265,5 267,6 

Jordanów 252,2 255,8 258,5 261,0 261,5 265,2 269,4 271,5 284,0 288,4 293,4 

Maków 
Podhalański 

262,1 263,9 265,7 267,8 269,9 272,1 275,0 278,2 275,0 278,7 282,4 

Stryszawa 293,2 295,0 298,3 300,7 304,4 307,0 311,5 314,1 319,9 324,2 327,9 

Zawoja 326,7 332,7 334,4 340,4 343,3 347,6 350,5 355,9 355,8 361,4 369,4 

Zembrzyce 257,5 262,5 265,0 271,0 273,3 277,4 281,3 288,1 298,1 305,1 311,5 

 

 

RYCINA 49. MIESZKANIA NA 1000 MIESZKAŃCÓW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 2022 
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TABELA 67. PRZECIĘTNA LICZBA IZB W 1 MIESZKANIU, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

3,90 3,91 3,91 3,92 3,92 3,92 3,92 3,91 3,98 3,99 3,98 

Powiat suski 4,41 4,43 4,44 4,46 4,47 4,49 4,50 4,52 4,63 4,64 4,65 

Jordanów 
gmina miejska 

4,22 4,24 4,25 4,25 4,26 4,28 4,30 4,31 4,42 4,43 4,46 

Sucha 
Beskidzka 

4,21 4,21 4,22 4,23 4,23 4,25 4,26 4,27 4,28 4,28 4,28 

Budzów 4,38 4,39 4,41 4,43 4,45 4,48 4,50 4,53 4,81 4,82 4,84 

Jordanów 4,49 4,52 4,53 4,55 4,56 4,59 4,62 4,64 4,83 4,85 4,87 

Maków 
Podhalański 

4,28 4,30 4,32 4,33 4,35 4,37 4,40 4,42 4,65 4,68 4,69 

Stryszawa 4,45 4,46 4,48 4,49 4,50 4,51 4,52 4,52 4,56 4,57 4,57 

Zawoja 4,31 4,33 4,34 4,36 4,37 4,39 4,41 4,43 4,54 4,55 4,57 

Zembrzyce 4,95 4,96 4,97 4,97 4,98 4,99 4,99 4,99 5,11 5,11 5,11 

 

TABELA 68. PRZECIĘTNA LICZBA OSÓB NA 1 MIESZKANIE, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

3,04 3,01 2,98 2,94 2,91 2,87 2,83 2,79 2,67 2,64 2,60 

Powiat suski 3,48 3,45 3,42 3,39 3,36 3,32 3,28 3,24 3,17 3,13 3,09 

Jordanów 
gmina miejska 

3,06 3,01 3,01 3,01 3,00 2,98 2,96 2,94 2,88 2,90 2,88 

Sucha 
Beskidzka 

3,03 3,02 2,99 2,97 2,94 2,90 2,85 2,81 2,72 2,69 2,68 

Budzów 4,21 4,19 4,16 4,13 4,10 4,05 4,00 3,95 3,82 3,77 3,74 

Jordanów 3,96 3,91 3,87 3,83 3,82 3,77 3,71 3,68 3,52 3,47 3,41 

Maków 
Podhalański 

3,82 3,79 3,76 3,73 3,70 3,68 3,64 3,59 3,64 3,59 3,54 
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Stryszawa 3,41 3,39 3,35 3,33 3,29 3,26 3,21 3,18 3,13 3,08 3,05 

Zawoja 3,06 3,01 2,99 2,94 2,91 2,88 2,85 2,81 2,81 2,77 2,71 

Zembrzyce 3,88 3,81 3,77 3,69 3,66 3,60 3,56 3,47 3,36 3,28 3,21 

 

 

3.6. TRANSPORT 
 

TABELA 69. LICZBA LICENCJI NA TAKSÓWKI OGÓŁEM, DANE DLA POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, W LATACH 2017 
– 2021 

 2017 2018 2019 2020 2021 

Powiat suski 17 17 18 20 21 

Jordanów 
gmina miejska 

3 3 3 4 5 

Sucha 
Beskidzka 

6 5 6 6 6 

Jordanów 1 2 2 2 2 

Maków 
Podhalański 

7 7 7 8 8 

 

TABELA 70. PRZYSTANKI AUTOBUSOWE, DANE DLA POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, 
GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2018 – 2021 

 2018 2019 2020 2021 

Powiat suski 318 392 392 398 

Jordanów 
gmina miejska 

5 5 5 5 

Sucha 
Beskidzka 

21 21 21 21 

Budzów 39 48 48 54 

Jordanów 44 44 44 44 

Maków 
Podhalański 

35 100 100 100 

Stryszawa 21 21 21 21 
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Zawoja 60 60 60 60 

Zembrzyce 74 74 74 74 

4. GOSPODARKA 

4.1 BEZROBOCIE 
TABELA 71. BEZROBOTNI ZAREJESTROWANI W KOŃCU ROKU, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

161 
161 

164 
434 

139 
027 

119 
601 

96 
531 

79 
430 

71 
489 

62 
610 

83 
050 

69 
948 

64 
379 

Powiat suski 3 879 4 027 3 215 2 601 1 797 1 579 1 560 1 576 2 094 1 489 1 334 

Jordanów 
gmina miejska 

269 258 190 151 108 84 102 85 104 69 56 

Sucha 
Beskidzka 

472 506 368 327 244 217 213 235 308 191 200 

Budzów 409 441 345 281 187 184 209 181 234 153 133 

Bystra Sidzina 240 238 205 148 110 98 87 89 128 87 93 

Jordanów 420 451 342 256 155 144 162 154 196 174 125 

Maków 
Podhalański 

817 877 743 612 399 353 333 345 433 311 294 

Stryszawa 521 474 401 326 249 189 178 197 285 172 174 

Zawoja 426 465 359 300 224 182 166 188 259 226 185 

Zembrzyce 305 317 262 200 121 128 110 102 147 106 74 
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RYCINA 50. BEZROBOTNI ZAREJESTROWANI W KOŃCU ROKU, DANE DLA MIASTA JORDANÓW 
W LATACH 2012 – 2022 

 

 

TABELA 72. BEZROBOTNE KOBIETY ZAREJESTROWANE W KOŃCU ROKU, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

84 
177 

84 
534 

72 
800 

64 
189 

52 
328 

44 
721 

41 
157 

35 
532 

45 
192 

38 
069 

35 
326 

Powiat suski 2 035 2 080 1 677 1 358 910 846 880 861 1 075 774 703 

Jordanów 
gmina miejska 

139 135 112 90 60 54 71 48 52 42 32 

Sucha 
Beskidzka 

239 240 174 150 116 110 124 122 162 95 101 

Budzów 201 219 167 140 97 105 113 102 125 80 72 

Bystra Sidzina 139 151 123 82 61 57 51 48 69 44 48 

Jordanów 245 261 207 158 83 84 106 90 111 98 77 

Maków 
Podhalański 

418 439 380 308 201 184 179 190 223 160 148 

Stryszawa 279 244 193 181 126 95 89 103 144 96 91 

Zawoja 227 233 193 159 100 93 89 101 127 114 98 
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Zembrzyce 148 158 128 90 66 64 58 57 62 45 36 

 

TABELA 73. BEZROBOTNI MĘŻCZYŹNI ZAREJESTROWANI W KOŃCU ROKU, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

76 
984 

79 
900 

66 
227 

55 
412 

44 
203 

34 
709 

30 
332 

27 
078 

37 
858 

31 
879 

29 
053 

Powiat suski 1 844 1 947 1 538 1 243 887 733 680 715 1 019 715 631 

Jordanów 
gmina miejska 

130 123 78 61 48 30 31 37 52 27 24 

Sucha 
Beskidzka 

233 266 194 177 128 107 89 113 146 96 99 

Budzów 208 222 178 141 90 79 96 79 109 73 61 

Bystra Sidzina 101 87 82 66 49 41 36 41 59 43 45 

Jordanów 175 190 135 98 72 60 56 64 85 76 48 

Maków 
Podhalański 

399 438 363 304 198 169 154 155 210 151 146 

Stryszawa 242 230 208 145 123 94 89 94 141 76 83 

Zawoja 199 232 166 141 124 89 77 87 132 112 87 

Zembrzyce 157 159 134 110 55 64 52 45 85 61 38 

 

TABELA 74. BEZROBOTNI DO 25 ROKU ŻYCIA ZAREJESTROWANI W KOŃCU ROKU, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

39 
722 

38 
352 

28 
753 

21 
535 

15 
290 

11 
005 

9 728 8 336 
12 

318 
9 101 9 429 

Powiat suski 1 227 1 177 894 606 395 308 301 317 468 288 280 
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Jordanów 
gmina miejska 

75 77 50 39 18 10 17 11 16 10 12 

Sucha 
Beskidzka 

120 131 69 60 40 37 31 37 60 29 26 

Budzów 130 142 96 67 50 36 52 43 64 37 25 

Bystra Sidzina 94 86 80 47 33 21 22 29 42 31 36 

Jordanów 150 152 115 80 42 30 46 40 51 48 30 

Maków 
Podhalański 

233 226 211 141 86 72 62 69 91 49 66 

Stryszawa 168 131 108 59 56 34 21 30 53 27 27 

Zawoja 148 142 93 75 48 37 30 39 56 37 41 

Zembrzyce 109 90 72 38 22 31 20 19 35 20 17 

 

TABELA 75. BEZROBOTNI POWYŻEJ 50 ROKU ŻYCIA ZAREJESTROWANI W KOŃCU ROKU, DANE 
DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN 
SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, 
STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

30 
870 

34 
337 

31 
914 

29 
641 

24 
931 

20 
854 

18 
381 

16 
635 

20 
310 

18 
283 

16 
871 

Powiat suski 627 779 642 610 421 387 367 384 456 321 298 

Jordanów 
gmina miejska 

56 57 46 29 30 17 20 18 19 14 13 

Sucha 
Beskidzka 

80 96 89 84 61 58 45 63 69 47 55 

Budzów 55 82 73 61 43 47 45 43 42 25 18 

Bystra Sidzina 25 28 26 28 14 23 18 20 30 15 12 

Jordanów 64 71 49 50 35 25 34 28 40 30 30 

Maków 
Podhalański 

134 207 144 152 91 89 81 84 100 79 74 

Stryszawa 89 92 87 80 61 53 51 52 70 40 45 

Zawoja 72 86 69 75 59 41 41 47 51 41 32 
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Zembrzyce 52 60 59 51 27 34 32 29 35 30 19 

 

 

TABELA 76. DŁUGOTRWALE BEZROBOTNI ZAREJESTROWANI W KOŃCU ROKU, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

76 
563 

84 
687 

77 
320 

65 
889 

52 
042 

42 
070 

36 
078 

30 
038 

37 
178 

38 
892 

31 
904 

Powiat suski 1 576 1 810 1 565 1 239 678 603 578 582 807 703 500 

Jordanów 
gmina miejska 

108 112 90 64 36 41 37 31 43 29 12 

Sucha 
Beskidzka 

207 243 201 152 96 87 86 95 132 111 103 

Budzów 175 193 168 136 66 63 77 78 97 73 39 

Bystra Sidzina 91 104 90 62 37 33 25 23 36 32 19 

Jordanów 170 177 143 115 46 40 42 56 71 64 51 

Maków 
Podhalański 

349 424 388 308 164 154 146 127 171 149 114 

Stryszawa 189 210 181 160 99 61 55 66 101 80 56 

Zawoja 159 192 168 130 85 75 63 60 102 109 77 

Zembrzyce 128 155 136 112 49 49 47 46 54 56 29 
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TABELA 77. UDZIAŁ BEZROBOTNYCH ZAREJESTROWANYCH W LICZBIE LUDNOŚCI W WIEKU 
PRODUKCYJNYM, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

% 

Województwo 
małopolskie 

7,6 7,8 6,6 5,7 4,6 3,8 3,4 3,0 4,0 3,4 3,1 

Powiat suski 7,4 7,7 6,1 5,0 3,4 3,0 3,0 3,1 4,2 3,0 2,7 

Jordanów 
gmina miejska 

7,8 7,5 5,6 4,4 3,2 2,5 3,1 2,6 3,3 2,2 1,8 

Sucha 
Beskidzka 

7,8 8,5 6,3 5,6 4,2 3,8 3,9 4,3 5,8 3,6 3,9 

Budzów 7,7 8,2 6,4 5,1 3,4 3,3 3,8 3,3 4,4 2,9 2,5 

Bystra Sidzina 5,9 5,7 4,9 3,5 2,6 2,3 2,0 2,0 3,0 2,1 2,2 

Jordanów 6,3 6,6 5,0 3,7 2,3 2,1 2,3 2,2 2,9 2,6 1,9 

Maków 
Podhalański 

8,1 8,7 7,4 6,1 4,0 3,6 3,4 3,5 4,5 3,3 3,1 

Stryszawa 7,0 6,3 5,3 4,4 3,3 2,5 2,4 2,7 4,0 2,4 2,5 

Zawoja 7,6 8,3 6,4 5,4 4,0 3,3 3,0 3,4 4,9 4,3 3,5 

Zembrzyce 8,7 9,0 7,5 5,7 3,4 3,7 3,1 2,9 4,4 3,2 2,3 
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RYCINA 51. UDZIAŁ BEZROBOTNYCH ZAREJESTROWANYCH W LICZBIE LUDNOŚCI W WIEKU 
PRODUKCYJNYM, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW W LATACH 2012 – 2022 

 

 

TABELA 79. UDZIAŁ BEZROBOTNYCH MĘŻCZYZN ZAREJESTROWANYCH W LICZBIE LUDNOŚCI W 
WIEKU PRODUKCYJNYM, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, 
MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, 
MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

% 

Województwo 
małopolskie 

6,9 7,2 6,0 5,0 4,0 3,2 2,8 2,5 3,5 2,9 2,7 

Powiat suski 6,6 6,9 5,5 4,4 3,2 2,6 2,4 2,6 3,8 2,7 2,4 

Jordanów 
gmina miejska 

7,3 6,9 4,4 3,5 2,8 1,7 1,8 2,2 3,2 1,7 1,5 

Sucha 
Beskidzka 

7,3 8,4 6,2 5,7 4,1 3,6 3,0 3,9 5,2 3,4 3,6 

Budzów 7,2 7,6 6,0 4,8 3,0 2,7 3,3 2,7 3,8 2,5 2,1 

Bystra Sidzina 4,6 3,9 3,6 2,9 2,1 1,8 1,5 1,7 2,6 1,9 2,0 

Jordanów 4,9 5,2 3,7 2,6 2,0 1,6 1,5 1,7 2,4 2,1 1,4 

Maków 
Podhalański 

7,4 8,1 6,7 5,7 3,7 3,2 2,9 3,0 4,1 3,0 2,9 

Stryszawa 6,0 5,7 5,2 3,6 3,1 2,4 2,2 2,4 3,7 2,0 2,2 
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Zawoja 6,5 7,6 5,4 4,6 4,0 2,9 2,5 2,8 4,5 3,9 3,0 

Zembrzyce 8,3 8,4 7,2 5,8 2,9 3,4 2,8 2,4 4,8 3,5 2,2 

 

 

TABELA 80. UDZIAŁ BEZROBOTNYCH KOBIET ZAREJESTROWANYCH W LICZBIE LUDNOŚCI W 
WIEKU PRODUKCYJNYM, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, 
MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, 
MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

% 

Województwo 
małopolskie 

8,3 8,4 7,2 6,4 5,3 4,5 4,2 3,6 4,6 3,9 3,6 

Powiat suski 8,4 8,6 6,9 5,6 3,8 3,5 3,7 3,6 4,6 3,3 3,0 

Jordanów 
gmina miejska 

8,3 8,2 6,8 5,5 3,7 3,4 4,5 3,1 3,4 2,8 2,1 

Sucha 
Beskidzka 

8,4 8,5 6,3 5,5 4,3 4,2 4,8 4,8 6,5 3,9 4,2 

Budzów 8,3 8,9 6,8 5,6 3,8 4,1 4,4 3,9 5,1 3,2 2,9 

Bystra Sidzina 7,4 7,9 6,4 4,2 3,1 2,9 2,5 2,4 3,6 2,3 2,5 

Jordanów 7,9 8,3 6,5 5,0 2,6 2,6 3,3 2,8 3,6 3,2 2,5 

Maków 
Podhalański 

9,0 9,4 8,1 6,6 4,3 4,0 3,9 4,2 5,0 3,6 3,4 

Stryszawa 8,1 7,1 5,6 5,2 3,6 2,8 2,6 3,0 4,3 2,9 2,8 

Zawoja 9,1 9,2 7,6 6,4 4,0 3,7 3,6 4,1 5,3 4,8 4,1 

Zembrzyce 9,2 9,7 7,9 5,4 4,0 3,9 3,6 3,5 4,0 2,9 2,4 
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TABELA 81. STOPA BEZROBOCIA REJESTROWANEGO W LATACH 2012 – 2022, DANE DLA 
POLSKI, WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

% 

Polska 13,4 13,4 11,4 9,7 8,2 6,6 5,8 5,2 6,3 5,8 5,2 

Województwo 
małopolskie 

11,4 11,5 9,7 8,3 6,6 5,3 4,7 4,1 5,3 5,0 4,5 

Powiat suski 12,2 12,6 10,0 8,0 5,5 4,8 4,7 4,7 6,2 5,5 4,9 

 

4.2. PODMIOTY GOSPODARCZE 
TABELA 82. PODMIOTY WPISANE DO REJESTRU REGON NA 10 TYS. LUDNOŚCI, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

1 024 1 045 1 059 1 079 1 097 1 121 1 151 1 202 1 242 1 298 1 350 

Powiat suski 909 913 922 928 944 956 987 1 024 1 063 1 106 1 139 

Jordanów 
gmina miejska 

1 112 1 132 1 131 1 127 1 175 1 231 1 266 1 284 1 312 1 315 1 336 

Sucha 
Beskidzka 

1 375 1 371 1 381 1 380 1 398 1 427 1 458 1 474 1 509 1 534 1 555 

Budzów 666 670 698 716 716 728 769 841 883 920 936 

Bystra Sidzina 793 784 798 808 817 831 873 908 984 1 053 1 104 

Jordanów 730 733 735 750 775 785 833 877 908 944 988 

Maków 
Podhalański 

1 104 1 104 1 113 1 113 1 147 1 147 1 168 1 188 1 239 1 280 1 307 

Stryszawa 658 667 675 676 678 693 716 769 793 838 876 

Zawoja 871 879 888 902 900 910 941 994 1 019 1 083 1 121 

Zembrzyce 815 828 835 840 856 842 877 899 952 1 023 1 056 
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RYCINA 52. PODMIOTY WPISANE DO REJESTRU REGON NA 10 TYS. LUDNOŚCI, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 
– 2022 

 

 

RYCINA 53. PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ O LICZBIE PRACUJĄCYCH POWYŻEJ 49 
OSÓB NA 10 TYS. MIESZKAŃCÓW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 2022 
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TABELA 83. PODMIOTY MŚP (0-249 PRACUJĄCYCH) NA 10 TYS. MIESZKAŃCÓW, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

1 023 1 044 1 058 1 078 1 096 1 120 1 150 1 201 1 241 1 297 1 349 

Powiat suski 909 912 921 928 944 956 987 1 024 1 063 1 106 1 138 

Jordanów 
gmina miejska 

1 109 1 130 1 129 1 125 1 174 1 229 1 264 1 282 1 310 1 313 1 334 

Sucha 
Beskidzka 

1 373 1 368 1 379 1 378 1 396 1 424 1 456 1 472 1 507 1 531 1 553 

Budzów 666 670 698 716 716 728 769 841 883 920 936 

Bystra Sidzina 793 784 798 808 817 831 873 908 984 1 053 1 104 

Jordanów 730 733 735 750 775 785 833 877 908 944 988 

Maków 
Podhalański 

1 103 1 103 1 112 1 112 1 146 1 147 1 168 1 187 1 238 1 279 1 306 

Stryszawa 658 667 675 676 678 693 716 769 793 838 876 

Zawoja 871 879 888 902 900 910 941 994 1 019 1 083 1 121 

Zembrzyce 815 828 835 840 856 842 877 899 952 1 023 1 056 

 

RYCINA 54. JEDNOSTKI NOWO ZAREJESTROWANE W REJESTRZE REGON NA 10 TYS. LUDNOŚCI, 
DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W 
LATACH 2012 – 2022 

 

0

20

40

60

80

100

120

140

160

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Województwo małopolskie Powiat suski Jordanów



94 
 

TABELA 84. NOWO ZAREJESTROWANE PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ W SEKTORZE 
PRYWATNYM NA 10 TYS. MIESZKAŃCÓW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

95 93 94 85 82 87 98 96 78 90 95 

Powiat suski 73 67 75 77 74 77 89 87 67 79 71 

Jordanów 
gmina miejska 

89 87 96 94 129 114 125 71 42 79 78 

Sucha 
Beskidzka 

93 84 88 93 73 91 91 83 67 77 66 

Budzów 93 53 77 85 71 65 91 114 62 79 67 

Bystra Sidzina 71 55 76 75 60 72 89 86 94 98 98 

Jordanów 80 68 63 70 72 76 102 98 66 72 78 

Maków 
Podhalański 

63 68 82 74 91 78 92 76 78 73 68 

Stryszawa 53 50 59 62 56 66 64 91 60 73 58 

Zawoja 65 82 74 83 55 87 78 83 52 82 70 

Zembrzyce 62 62 65 64 70 59 89 69 73 92 68 

 

 

TABELA 85. PODMIOTY NOWO ZAREJESTROWANE NA 10 TYS. LUDNOŚCI W WIEKU 
PRODUKCYJNYM, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

151 147 151 158 155 163 179 178 149 174 183 

Powiat suski 118 107 121 127 124 131 150 146 118 139 126 

Jordanów 
gmina miejska 

142 134 149 150 217 194 203 120 86 146 140 

Sucha 
Beskidzka 

151 134 145 156 131 163 160 155 135 148 123 
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Budzów 152 86 124 141 117 107 150 186 105 139 113 

Bystra Sidzina 118 89 121 121 98 114 140 134 154 164 172 

Jordanów 130 109 101 114 118 128 170 164 115 124 138 

Maków 
Podhalański 

103 111 134 127 152 136 155 132 136 130 123 

Stryszawa 83 79 93 99 90 108 106 150 106 127 100 

Zawoja 109 132 121 140 97 143 140 142 88 148 123 

Zembrzyce 100 99 106 105 111 97 151 112 120 152 120 

 

 

TABELA 86. NOWO ZAREJESTROWANE FUNDACJE, STOWARZYSZENIA, ORGANIZACJE 
SPOŁECZNE NA 10 TYS. MIESZKAŃCÓW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Powiat suski 0 1 2 2 1 1 1 1 0 1 1 

Jordanów 
gmina miejska 

0 0 4 4 2 0 0 0 0 0 2 

Sucha 
Beskidzka 

1 1 5 3 3 2 1 1 2 1 6 

Budzów 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 

Bystra Sidzina 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

Jordanów 1 1 0 5 0 0 0 2 0 1 2 

Maków 
Podhalański 

0 2 2 1 1 0 1 0 1 0 1 

Stryszawa 0 0 2 0 0 1 0 0 0 1 1 

Zawoja 1 1 1 1 1 2 3 2 0 3 0 

Zembrzyce 0 0 0 2 0 0 0 2 0 2 0 
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RYCINA 55. JEDNOSTKI WYKREŚLONE Z REJESTRU REGON NA 10 TYS. LUDNOŚCI, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 
– 2022 

 

 

TABELA 87. OSOBY FIZYCZNE PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ NA 10 TYS. 
MIESZKAŃCÓW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

768 778 781 787 790 804 840 881 912 953 992 

Powiat suski 748 748 751 754 766 780 811 847 881 919 948 

Jordanów 
gmina miejska 

866 887 884 873 910 955 999 1 016 1 035 1 039 1 055 

Sucha 
Beskidzka 

1 009 995 991 982 992 1 017 1 056 1 065 1 081 1 096 1 112 

Budzów 588 593 611 625 626 637 676 748 788 818 834 

Bystra Sidzina 675 669 679 690 698 717 760 792 865 928 971 

Jordanów 641 641 639 653 676 691 730 773 800 835 875 

Maków 
Podhalański 

920 913 920 914 942 942 968 991 1 036 1 072 1 097 

Stryszawa 563 569 566 566 566 584 603 655 679 718 753 

Zawoja 722 725 728 735 730 751 771 816 837 892 927 
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Zembrzyce 663 680 683 688 703 693 724 751 803 874 903 

 

TABELA 88. FUNDACJE, STOWARZYSZENIA I ORGANIZACJE SPOŁECZNE NA 10 TYS. 
MIESZKAŃCÓW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

30 31 33 35 36 38 37 39 40 41 42 

Powiat suski 21 22 23 25 25 26 25 26 26 27 28 

Jordanów 
gmina miejska 

30 30 34 38 39 39 37 37 38 37 39 

Sucha 
Beskidzka 

41 43 49 52 56 55 52 53 56 56 58 

Budzów 13 11 11 11 12 13 12 12 12 12 12 

Bystra Sidzina 16 16 16 18 18 18 16 16 16 16 18 

Jordanów 17 18 18 23 23 23 23 24 24 25 27 

Maków 
Podhalański 

18 20 21 21 22 22 22 22 23 23 24 

Stryszawa 14 13 14 14 14 15 15 15 15 16 17 

Zawoja 24 24 25 28 26 29 31 32 33 34 33 

Zembrzyce 25 25 25 27 27 27 27 28 29 31 31 
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RYCINA 56. FUNDACJE, STOWARZYSZENIA I ORGANIZACJE SPOŁECZNE NA 10 TYS. 
MIESZKAŃCÓW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW W LATACH 2012 – 2022 

 

 

RYCINA 57. INSTYTUCJE OTOCZENIA BIZNESU NA 10 TYS. PODMIOTÓW GOSPODARKI 
NARODOWEJ, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW W LATACH 2012 – 2022 
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4.3. FINANSE PUBLICZNE 
TABELA 89. DOCHODY MAJĄTKOWE, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, 
JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 
2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

zł 

Województwo 
małopolskie 

1 099 
517 

249,02 

913 
588 

639,99 

997 
619 

774,51 

1 184 
639 

363,91 

736 
882 

781,71 

661 
984 

809,36 

1 041 
788 

723,95 

1 330 
269 

767,61 

2 031 
085 

061,83 

2 575 
609 

211,12 

Powiat suski 11 746 
031,04 

11 771 
748,29 

15 841 
806,26 

19 271 
490,92 

9 613 
730,45 

10 333 
428,79 

26 398 
197,04 

23 963 
470,09 

52 856 
842,78 

98 698 
973,07 

Jordanów 
gmina miejska 

95 
076,64 

818 
719,16 

167 
069,50 

473 
472,60 

200 
855,70 

468 
865,78 

1 990 
954,44 

3 571 
604,66 

20 861 
005,11 

7 941 
447,06 

Sucha 
Beskidzka 

2 280 
001,72 

938 
381,10 

3 710 
509,39 

2 621 
955,16 

4 383 
518,63 

1 629 
571,53 

6 606 
312,61 

4 277 
555,65 

7 364 
417,21 

8 016 
117,94 

Budzów 1 675 
938,95 

634 
574,00 

432 
769,61 

1 374 
132,55 

70 
400,00 

795 
879,00 

405 
098,09 

631 
113,41 

1 951 
587,52 

18 778 
893,16 

Bystra Sidzina 645 
327,45 

47 
043,04 

363 
233,68 

195 
510,15 

402 
829,52 

708 
622,43 

2 436 
160,69 

4 793 
028,28 

7 646 
492,86 

8 775 
115,60 

Jordanów 3 483 
319,51 

1 563 
878,82 

1 667 
401,25 

2 971 
276,38 

378 
885,97 

134 
623,73 

964 
363,36 

1 512 
747,52 

6 427 
163,24 

11 269 
233,69 

Maków 
Podhalański 

1 036 
890,22 

2 386 
465,28 

1 283 
497,27 

2 425 
784,93 

471 
383,32 

2 838 
069,56 

2 315 
858,53 

2 122 
895,36 

3 816 
740,70 

12 440 
952,47 

Stryszawa 1 783 
436,34 

1 057 
168,34 

3 347 
719,59 

2 689 
653,71 

1 724 
910,83 

1 809 
643,96 

3 821 
777,53 

1 542 
354,15 

1 169 
222,51 

12 455 
931,96 

Zawoja 580 
279,21 

2 943 
200,87 

2 754 
317,82 

5 409 
344,54 

1 677 
372,02 

1 102 
224,45 

2 632 
653,91 

2 145 
414,79 

2 745 
343,49 

13 429 
006,75 

Zembrzyce 165 
761,00 

1 382 
317,68 

2 115 
288,15 

1 110 
360,90 

303 
574,46 

845 
928,35 

5 225 
017,88 

3 366 
756,27 

874 
870,14 

5 592 
274,44 
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RYCINA 58. DOCHODY MAJĄTKOWE, DANE DLA MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 2021 

 

 

 

 

RYCINA 59. WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH, DANE DLA MIASTA 
JORDANÓW W LATACH 2012 – 2021 
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TABELA 90. DOCHODY BUDŻETÓW GMIN NA 1 MIESZKAŃCA, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

zł 

Województwo 
małopolskie 

3 417, 
42 

3 518, 
93 

3 742, 
49 

3 898, 
49 

4 463, 
09 

4 807, 
51 

5 211, 
47 

5 840, 
24 

6 349, 
52 

7 184, 
32 

Powiat suski 
2 742, 

76 
2 814, 

72 
3 064, 

66 
3 184, 

28 
3 811, 

25 
4 201, 

89 
4 570, 

98 
4 897, 

56 
5 602, 

22 
6 608, 

09 

Jordanów 
gmina miejska 

2 757, 
48 

2 858, 
23 

2 712, 
02 

3 014, 
99 

3 680, 
04 

3 979, 
81 

4 610, 
09 

5 233, 
54 

8 468, 
71 

7 021, 
28 

Sucha 
Beskidzka 

2 643, 
06 

2 755, 
44 

3 241, 
33 

3 288, 
29 

4 154, 
22 

4 411, 
56 

5 090, 
09 

5 231, 
09 

6 013, 
53 

6 599, 
19 

Budzów 
2 971, 

91 
2 912, 

16 
2 985, 

92 
3 137, 

79 
3 795, 

01 
4 365, 

55 
4 448, 

11 
4 949, 

60 
5 542, 

67 
7 715, 

81 

Bystra Sidzina 
2 965, 

42 
3 060, 

70 
3 282, 

64 
3 210, 

13 
4 134, 

64 
4 524, 

63 
5 107, 

05 
5 569, 

97 
6 479, 

54 
7 331, 

00 

Jordanów 
2 985, 

72 
2 912, 

13 
3 020, 

17 
3 230, 

03 
3 850, 

94 
4 075, 

15 
4 378, 

73 
4 748, 

58 
5 587, 

95 
6 397, 

83 

Maków 
Podhalański 

2 451, 
91 

2 482, 
70 

2 622, 
79 

2 914, 
10 

3 497, 
38 

4 031, 
32 

4 063, 
08 

4 446, 
81 

4 896, 
22 

5 857, 
92 

Stryszawa 
2 748, 

48 
2 796, 

01 
3 125, 

07 
3 092, 

20 
3 672, 

43 
4 074, 

82 
4 413, 

50 
4 695, 

02 
4 939, 

04 
6 356, 

40 

Zawoja 
2 822, 

48 
3 149, 

95 
3 338, 

00 
3 716, 

96 
4 271, 

57 
4 539, 

40 
4 992, 

71 
5 150, 

43 
5 509, 

50 
6 994, 

95 

Zembrzyce 
2 515, 

77 
2 705, 

08 
3 762, 

72 
3 240, 

10 
3 380, 

52 
3 874, 

36 
4 719, 

58 
4 738, 

25 
4 734, 

28 
6 058, 

27 
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RYCINA 60. DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 1 MIESZKAŃCA, DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W 
LATACH 2012 – 2021 

 

 

TABELA 91. DOCHODY WŁASNE NA 1 MIESZKAŃCA, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

zł 

Województwo 
małopolskie 

1 676, 
78 

1 813, 
26 

1 943, 
24 

2 036, 
42 

2 129, 
72 

2 280, 
94 

2 486, 
04 

2 712, 
88 

2 950, 
50 

3 264, 
56 

Powiat suski 
940, 

65 
985, 

42 
1 114, 

66 
1 232, 

30 
1 217, 

43 
1 275, 

85 
1 396, 

33 
1 496, 

23 
1 892, 

99 
1 893, 

41 

Jordanów 
gmina miejska 

1 678, 
89 

1 664, 
16 

1 669, 
51 

1 874, 
27 

1 956, 
91 

1 979, 
50 

2 048, 
66 

2 293, 
53 

3 309, 
48 

2 557, 
60 

Sucha 
Beskidzka 

1 623, 
85 

1 685, 
47 

1 898, 
50 

1 969, 
00 

2 206, 
41 

2 106, 
18 

2 326, 
66 

2 415, 
36 

2 968, 
19 

2 907, 
91 

Budzów 
576, 

70 
646, 

25 
615, 

01 
774, 

54 
700, 

76 
869, 

05 
913, 

49 
1 139, 

00 
1 390, 

18 
1 749, 

59 

Bystra Sidzina 
578, 

31 
657, 

22 
747, 

25 
760, 

81 
890, 

33 
961, 

06 
951, 

94 
1 045, 

17 
2 039, 

95 
1 579, 

89 

Jordanów 
898, 

46 
695, 

92 
819, 

55 
1 045, 

41 
888, 

03 
843, 

93 
993, 

54 
1 112, 

83 
1 635, 

74 
1 408, 

53 

Maków 
Podhalański 

890, 
05 

883, 
42 

970, 
32 

1 097, 
26 

1 171, 
00 

1 204, 
94 

1 369, 
45 

1 507, 
66 

1 712, 
52 

1 955, 
32 

Stryszawa 
891, 

24 
986, 

78 
1 027, 

11 
1 161, 

23 
1 151, 

85 
1 388, 

98 
1 563, 

11 
1 585, 

34 
1 684, 

54 
1 863, 

99 

Zawoja 
723, 

27 
1 076, 

20 
1 078, 

26 
1 369, 

33 
1 167, 

23 
1 154, 

13 
1 306, 

41 
1 216, 

15 
1 454, 

81 
1 499, 

70 

0,00

1 000,00

2 000,00

3 000,00

4 000,00

5 000,00

6 000,00

7 000,00

8 000,00

9 000,00
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Zembrzyce 
762, 

08 
793, 

09 
1 728, 

05 
1 369, 

02 
1 069, 

75 
1 260, 

61 
1 227, 

01 
1 360, 

13 
1 551, 

53 
1 729, 

63 

 

 

RYCINA 61. DOCHODY WŁASNE NA 1 MIESZKAŃCA, DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 
2012 – 2021 

 

 

RYCINA 62. DOCHODY BUDŻETU GMINY OGÓŁEM, DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 
2012 – 2021 
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TABELA 92. DOCHODY WŁASNE, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, 
JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 
2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

zł 

Województwo 
małopolskie 

5 617 
814 6

64, 
34 

6 086 
774 5

19, 
10 

6 537 
417 6

24, 
53 

6 864 
176 3

24, 
81 

7 190 
638 6

95, 
46 

7 723 
617 2

25, 
88 

8 441 
760 7

85, 
90 

9 236 
969 9

94, 
97 

10 
138 

467 0
89, 
75 

11 
201 

173 4
24, 
90 

Powiat suski 

79 
043 2

36, 
24 

82 
760 4

64, 
28 

93 
729 6

21, 
99 

103 
664 7

53, 
95 

102 
437 2

94, 
92 

107 
555 5

13, 
73 

117 
573 4

59, 
01 

125 
922 9

66, 
32 

158 
755 5

50, 
60 

157 
617 2

11, 
35 

Jordanów 
gmina miejska 

8 
906 5

20, 
94 

8 
813 3

79, 
00 

8 
833 3

61, 
43 

9 
937 3

98, 
43 

10 
449 9

21, 
81 

10 
631 9

13, 
97 

10 
939 8

19, 
29 

12 
261 1

85, 
69 

18 
327 9

06, 
29 

13 
573 2

09, 
03 

Sucha 
Beskidzka 

15 
543 5

16, 
75 

16 
003 5

52, 
20 

17 
916 1

04, 
08 

18 
477 0

54, 
39 

20 
713 7

91, 
48 

19 
739 0

86, 
39 

21 
440 1

42, 
16 

22 
013 5

55, 
52 

26 
684 0

39, 
14 

25 
985 0

42, 
48 

Budzów 

5 
000 0

13, 
55 

5 
624 9

63, 
93 

5 
377 6

80, 
50 

6 
798 9

43, 
17 

6 
198 9

45, 
59 

7 
736 2

73, 
52 

8 
156 5

43, 
22 

10 
169 0

00, 
84 

12 
337 8

55, 
21 

15 
429 6

78, 
26 

Bystra Sidzina 

3 
900 1

36, 
42 

4 
449 3

53, 
94 

5 
032 0

02, 
42 

5 
180 3

75, 
18 

6 
054 2

54, 
51 

6 
570 7

99, 
83 

6 
513 1

41, 
38 

7 
188 7

09, 
68 

13 
947 1

26, 
40 

10 
773 2

86, 
29 

Jordanów 

9 
746 4

84, 
01 

7 
573 0

23, 
49 

8 
975 7

65, 
71 

11 
509 9

20, 
58 

9 
773 6

34, 
47 

9 
342 2

59, 
16 

11 
040 1

95, 
72 

12 
432 4

96, 
76 

18 
266 3

12, 
62 

15 
747 3

90, 
89 

Maków 
Podhalański 

14 
559 4

36, 
60 

14 
475 7

85, 
96 

15 
900 5

65, 
90 

17 
911 7

53, 
20 

19 
117 7

62, 
02 

19 
532 1

48, 
28 

22 
211 1

44, 
17 

24 
241 6

43, 
31 

27 
437 9

22, 
52 

31 
001 5

41, 
77 

Stryszawa 

10 
490 8

00, 
50 

11 
595 6

97, 
99 

12 
114 8

08, 
48 

13 
716 3

91, 
53 

13 
569 9

79, 
07 

16 
416 3

42, 
96 

18 
500 9

82, 
15 

18 
916 2

91, 
12 

20 
268 3

26, 
88 

22 
371 6

17, 
73 

Zawoja 

6 
587 5

03, 
03 

9 
752 4

98, 
30 

9 
800 2

75, 
64 

12 
425 3

14, 
85 

10 
558 8

01, 
66 

10 
508 3

75, 
85 

11 
902 6

80, 
66 

11 
054 7

99, 
84 

12 
968 1

59, 
69 

13 
338 3

65, 
66 

Zembrzyce 

4 
308 8

24, 
44 

4 
472 2

09, 
47 

9 
779 0

57, 
83 

7 
707 6

02, 
62 

6 
000 2

04, 
31 

7 
078 3

13, 
77 

6 
868 8

10, 
26 

7 
645 2

83, 
56 

8 
517 9

01, 
85 

9 
397 0

79, 
24 
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RYCINA 63. DOCHODY WŁASNE, DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 2012 – 2021 

 

 

TABELA 93. DOTACJE OGÓŁEM, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, 
JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 
2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

zł 

Województwo 
małopolskie 

2 159 
504 1

19, 
30 

2 008 
342 8

42, 
59 

2 317 
788 6

14, 
65 

2 442 
347 8

83, 
20 

3 909 
658 4

31, 
56 

4 494 
459 6

77, 
42 

5 049 
593 8

79, 
88 

6 097 
836 6

65, 
76 

6 901 
081 4

98, 
24 

7 161 
765 3

32, 
33 

Powiat suski 

48 
192 3

43, 
59 

48 
685 4

53, 
36 

56 
428 8

90, 
44 

53 
029 1

29, 
11 

104 
000 4

89, 
02 

131 
889 7

23, 
31 

149 
200 2

17, 
10 

160 
077 2

45, 
39 

182 
125 9

41, 
06 

193 
055 0

54, 
91 

Jordanów 
gmina miejska 

2 
204 8

05, 
74 

2 
834 8

77, 
84 

2 
622 8

95, 
57 

2 
515 7

65, 
15 

5 
392 2

64, 
50 

7 
003 5

72, 
42 

9 
783 1

58, 
31 

11 
314 7

07, 
42 

24 
300 9

05, 
93 

16 
663 2

58, 
38 

Sucha 
Beskidzka 

4 
774 3

37, 
98 

4 
733 4

87, 
01 

6 
664 8

20, 
23 

5 
656 7

26, 
76 

10 
512 6

98, 
27 

13 
021 0

47, 
01 

17 
065 9

35, 
46 

16 
538 8

58, 
47 

18 
099 4

74, 
56 

21 
102 0

66, 
47 

Budzów 

5 
686 3

23, 
03 

4 
163 1

04, 
83 

5 
261 6

18, 
63 

5 
037 1

98, 
94 

11 
386 6

09, 
26 

14 
408 8

86, 
27 

14 
347 4

07, 
44 

16 
120 9

65, 
03 

18 
156 8

97, 
58 

21 
861 0

94, 
38 

Bystra Sidzina 

4 
733 5

06, 
60 

4 
654 9

76, 
88 

5 
022 4

91, 
96 

4 
961 9

42, 
70 

10 
129 8

56, 
14 

12 
232 9

24, 
74 

16 
271 1

27, 
26 

17 
807 5

28, 
43 

16 
426 6

97, 
48 

16 
961 2

59, 
00 

Jordanów 

5 
912 9

63, 
68 

7 
412 3

66, 
14 

7 
143 0

67, 
54 

6 
750 3

02, 
62 

14 
772 1

09, 
71 

18 
575 8

18, 
11 

19 
252 7

66, 
39 

20 
747 5

16, 
08 

23 
835 6

38, 
80 

24 
769 5

24, 
88 

0,00

2 000 000,00

4 000 000,00

6 000 000,00

8 000 000,00

10 000 000,00

12 000 000,00

14 000 000,00
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20 000 000,00

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

zł
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Maków 
Podhalański 

9 
894 8

55, 
56 

9 
860 1

43, 
63 

9 
882 2

05, 
37 

11 
404 6

80, 
82 

19 
871 6

53, 
67 

27 
893 1

37, 
04 

25 
065 5

00, 
47 

27 
875 9

93, 
21 

31 
112 1

39, 
03 

30 
936 9

81, 
37 

Stryszawa 

6 
091 3

55, 
37 

5 
614 8

56, 
52 

8 
827 7

11, 
47 

6 
773 3

51, 
21 

13 
534 5

84, 
78 

15 
268 4

86, 
76 

17 
048 9

87, 
90 

19 
584 3

87, 
36 

21 
715 1

45, 
52 

26 
999 7

00, 
27 

Zawoja 

5 
783 8

25, 
88 

5 
320 8

91, 
61 

6 
247 6

53, 
47 

6 
357 5

89, 
22 

12 
384 2

12, 
88 

15 
711 8

58, 
84 

17 
846 8

52, 
24 

18 
777 1

20, 
57 

19 
095 7

80, 
03 

21 
349 4

97, 
04 

Zembrzyce 

3 
110 3

69, 
75 

4 
090 7

48, 
90 

4 
756 4

26, 
20 

3 
571 5

71, 
69 

6 
016 4

99, 
81 

7 
773 9

92, 
12 

12 
518 4

81, 
63 

11 
310 1

68, 
82 

9 
383 2

62, 
13 

12 
411 6

73, 
12 

 

RYCINA 64. DOTACJE OGÓŁEM, DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 2012 – 2021 
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RYCINA 65. DOTACJE INWESTYCYJNE, DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 2012 – 2021 

 

 

RYCINA 66. DOTACJE CELOWE, DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 2012 – 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00

2 000 000,00

4 000 000,00

6 000 000,00

8 000 000,00

10 000 000,00

12 000 000,00

14 000 000,00

16 000 000,00

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

zł

0,00

2 000 000,00

4 000 000,00

6 000 000,00

8 000 000,00

10 000 000,00

12 000 000,00

14 000 000,00

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

zł



108 
 

TABELA 94. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

zł 

Województwo 
małopolskie 

1 468 
657 1

27, 
84 

1 459 
020 0

27, 
25 

1 581 
678 3

01, 
06 

1 611 
794 8

64, 
74 

3 410 
488 4

81, 
14 

4 039 
122 9

28, 
44 

4 223 
749 6

69, 
88 

4 976 
633 1

08, 
86 

5 791 
291 5

89, 
42 

5 712 
515 4

42, 
94 

Powiat suski 

39 
604 7

22, 
56 

40 
441 8

83, 
82 

42 
630 1

69, 
28 

45 
101 3

69, 
89 

99 
256 9

73, 
08 

118 
412 5

29, 
01 

124 
357 7

35, 
86 

132 
420 2

47, 
97 

152 
107 9

69, 
21 

148 
284 6

27, 
48 

Jordanów 
gmina miejska 

1 
938 4

38, 
88 

2 
347 4

28, 
98 

2 
513 5

31, 
77 

2 
461 9

45, 
15 

5 
187 5

82, 
32 

6 
344 5

24, 
88 

7 
345 4

87, 
16 

7 
276 5

66, 
17 

8 
854 8

60, 
51 

8 
680 2

56, 
18 

Sucha 
Beskidzka 

3 
751 7

74, 
19 

3 
564 4

72, 
10 

3 
826 8

74, 
14 

4 
334 1

21, 
93 

9 
237 2

52, 
48 

10 
412 2

48, 
34 

10 
399 3

64, 
84 

11 
888 0

11, 
48 

14 
093 0

13, 
66 

14 
700 0

14, 
73 

Budzów 

4 
635 1

93, 
17 

3 
901 6

16, 
92 

4 
423 0

66, 
41 

4 
800 5

18, 
31 

11 
315 0

09, 
26 

14 
125 4

28, 
27 

14 
118 3

83, 
25 

15 
635 9

68, 
83 

17 
786 7

53, 
58 

17 
476 4

75, 
48 

Bystra Sidzina 

3 
910 6

74, 
55 

3 
926 4

87, 
31 

4 
066 1

10, 
42 

4 
421 4

82, 
02 

9 
935 5

30, 
00 

11 
872 0

98, 
83 

13 
914 9

81, 
74 

12 
723 3

41, 
11 

14 
189 7

51, 
82 

14 
245 4

71, 
58 

Jordanów 

5 
520 8

39, 
79 

5 
646 5

28, 
42 

6 
171 0

06, 
48 

6 
380 6

80, 
50 

14 
271 3

35, 
71 

16 
864 0

11, 
17 

17 
243 1

20, 
81 

18 
762 9

68, 
11 

21 
627 9

95, 
79 

21 
162 5

95, 
93 

Maków 
Podhalański 

7 
833 4

36, 
75 

9 
365 8

80, 
06 

8 
908 2

73, 
55 

9 
674 6

90, 
03 

19 
594 0

47, 
18 

23 
676 6

60, 
01 

22 
818 1

80, 
72 

25 
809 5

00, 
42 

29 
822 7

86, 
89 

27 
352 5

66, 
61 

Stryszawa 

4 
582 0

73, 
74 

4 
364 8

35, 
24 

4 
896 6

93, 
99 

4 
923 9

94, 
44 

12 
031 2

98, 
55 

13 
652 2

11, 
54 

15 
949 9

03, 
69 

17 
233 4

74, 
64 

20 
095 8

09, 
59 

19 
983 8

54, 
61 

Zawoja 

4 
685 4

47, 
31 

4 
859 7

46, 
58 

4 
982 6

37, 
42 

5 
263 7

54, 
93 

11 
830 8

12, 
58 

14 
814 4

73, 
26 

15 
468 1

26, 
58 

15 
100 3

86, 
04 

16 
715 9

43, 
36 

16 
006 3

87, 
31 

Zembrzyce 

2 
746 8

44, 
18 

2 
464 8

88, 
21 

2 
841 9

75, 
10 

2 
840 1

82, 
58 

5 
854 1

05, 
00 

6 
650 8

72, 
71 

7 
100 1

87, 
07 

7 
990 0

31, 
17 

8 
921 0

54, 
01 

8 
677 0

05, 
05 
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RYCINA 67. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W 
LATACH 2012 – 2021 

 

 

TABELA 95. ŚRODKI Z UNII EUROPEJSKIEJ NA FINANSOWANIE PROGRAMÓW I PROJEKTÓW 
UNIJNYCH DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

zł 

Województwo 
małopolskie 

122 
297 9

60, 
50 

115 
682 9

69, 
75 

148 
842 5

92, 
52 

167 
637 9

39, 
91 

44 
773 9

93, 
57 

21 
308 4

70, 
59 

57 
079 6

80, 
01 

70 
441 3

02, 
71 

91 
624 3

97, 
65 

51 
780 4

78, 
49 

Powiat suski 

4 
348 3

15, 
12 

951 7
73, 
91 

1 
437 7

79, 
60 

2 
031 4

97, 
40 

77 45
3, 
20 

1 
309 6

46, 
67 

722 0
97, 
61 

208 1
46, 
29 

1 
264 7

22, 
72 

27 89
7, 
76 

Jordanów 
gmina miejska 

47 41
3, 
20 

20,82 
12 53

2, 
09 

0,00 0,00 
63 48

2, 
01 

0,00 
19 05

7, 
00 

0,00 0,00 

Sucha 
Beskidzka 

0,00 
16 41

0, 
00 

0,00 0,00 
49 92

0, 
74 

85 69
1, 
11 

29 67
5, 
96 

12 42
7, 
93 

0,00 0,00 

Budzów 
220 1

23, 
00 

578 3
64, 
00 

113 5
33, 
82 

550 0
00, 
00 

0,00 
444 4

03, 
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Bystra Sidzina 
263 7

08, 
27 

184 2
95, 
89 

122 2
65, 
18 

333 2
63, 
00 

27 53
2, 
46 

0,00 
20 81

9, 
65 

77 62
5, 
04 

16 98
8, 
16 

0,00 

Jordanów 

3 
325 7

48, 
51 

172 6
83, 
20 

1 
189 4

48, 
51 

1 
148 2

34, 
40 

0,00 0,00 
401 4

59, 
01 

0,00 

1 
166 9

93, 
92 

0,00 

Maków 
Podhalański 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 11

0, 
10 

41 66
6, 
80 

92 41
4, 
32 

80 74
0, 
64 

0,00 

0,00

1 000 000,00

2 000 000,00

3 000 000,00

4 000 000,00

5 000 000,00

6 000 000,00

7 000 000,00

8 000 000,00

9 000 000,00

10 000 000,00

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

zł
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Stryszawa 
186 9

85, 
19 

0,00 0,00 0,00 0,00 
700 9

60, 
45 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Zawoja 
304 3

36, 
95 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
228 4

76, 
19 

6 622, 
00 

0,00 
27 89

7, 
76 

Zembrzyce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TABELA 96. WYDATKI NA 1 MIESZKAŃCA DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

zł 

Województwo 
małopolskie 

3 473, 
47 

3 497, 
96 

3 771, 
71 

3 913, 
69 

4 368, 
07 

4 817, 
40 

5 443, 
58 

5 974, 
75 

6 342, 
36 

6 855, 
04 

Powiat suski 
2 692, 

94 
2 778, 

58 
3 049, 

85 
3 115, 

57 
3 853, 

08 
4 172, 

17 
4 758, 

56 
4 944, 

73 
5 397, 

41 
5 482, 

97 

Jordanów 
gmina miejska 

2 536, 
73 

2 717, 
17 

2 599, 
55 

2 773, 
33 

3 255, 
04 

3 988, 
29 

4 681, 
38 

5 253, 
59 

7 428, 
01 

7 323, 
21 

Sucha 
Beskidzka 

2 497, 
16 

2 847, 
79 

3 125, 
58 

3 326, 
40 

4 237, 
39 

4 271, 
61 

5 082, 
04 

5 544, 
53 

6 860, 
49 

5 568, 
43 

Budzów 
2 954, 

34 
2 759, 

52 
3 035, 

32 
2 971, 

55 
3 663, 

41 
4 178, 

20 
4 654, 

66 
6 055, 

17 
5 638, 

73 
5 493, 

27 

Bystra Sidzina 
2 822, 

25 
2 930, 

55 
3 314, 

10 
3 059, 

76 
3 926, 

49 
4 435, 

37 
6 267, 

94 
5 067, 

33 
4 994, 

41 
5 143, 

82 

Jordanów 
2 811, 

35 
2 789, 

00 
2 981, 

62 
2 983, 

30 
3 892, 

99 
4 199, 

74 
4 446, 

72 
4 364, 

79 
5 007, 

77 
5 276, 

48 

Maków 
Podhalański 

2 472, 
50 

2 437, 
39 

2 545, 
98 

2 886, 
80 

3 581, 
06 

3 937, 
86 

4 048, 
09 

4 475, 
21 

4 717, 
07 

5 075, 
11 

Stryszawa 
2 677, 

12 
2 985, 

78 
3 114, 

28 
3 133, 

48 
3 928, 

80 
4 285, 

05 
4 620, 

86 
4 667, 

43 
4 980, 

10 
5 486, 

27 

Zawoja 
2 952, 

14 
3 175, 

05 
3 607, 

02 
3 846, 

46 
4 271, 

75 
4 415, 

26 
4 912, 

24 
4 801, 

57 
5 561, 

45 
5 704, 

82 

Zembrzyce 
2 641, 

82 
2 469, 

03 
3 614, 

49 
3 084, 

88 
3 868, 

53 
3 842, 

28 
5 339, 

09 
5 080, 

57 
4 491, 

24 
5 198, 

45 
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RYCINA 68. WYDATKI NA 1 MIESZKAŃCA, DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 2012 – 
2021 

 

 

TABELA 97. WYDATKI W DZIALE 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE,  DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

zł 

Województwo 
małopolskie 

1 264,
65 

1 
282,0

5 

1 
310,4

2 

1 
363,3

1 

1 
416,8

7 

1 
469,2

9 

1 
606,4

3 

1 
724,9

8 

1 
814,3

9 

2 
021,3

1 

Powiat suski 
1 

163,7
8 

1 
202,6

9 

1 
315,4

8 

1 
379,4

2 

1 
355,9

5 

1 
370,9

8 

1 
547,7

4 

1 
505,8

6 

1 
626,0

2 

1 
719,4

1 

Jordanów 
gmina miejska 

976,3
1 

957,4
7 

952,0
9 

988,4
0 

1 
032,0

7 

1 
112,3

5 

1 
156,2

3 

1 
295,2

4 

1 
320,5

4 

1 
555,8

2 

Sucha 
Beskidzka 

892,5
0 

947,9
8 

1 
062,0

6 

1 
066,9

5 

1 
173,0

0 

1 
318,4

1 

1 
342,0

1 

1 
479,6

3 

1 
500,9

7 

1 
629,4

1 

Budzów 
1 

433,8
2 

1 
500,3

1 

1 
551,7

8 

1 
559,6

4 

1 
579,5

5 

1 
577,8

1 

1 
876,1

2 

1 
866,7

9 

1 
960,9

4 

2 
032,2

6 

Bystra Sidzina 
1 

336,3
8 

1 
421,2

2 

1 
531,8

4 

1 
592,7

4 

1 
385,0

8 

1 
408,3

8 

2 
351,0

7 

1 
663,2

6 

1 
622,0

7 

1 
717,0

8 

Jordanów 
1 

197,6
1 

1 
272,1

4 

1 
396,7

3 

1 
415,4

7 

1 
392,7

4 

1 
504,3

5 

1 
650,4

5 

1 
587,3

1 

1 
856,0

6 

1 
987,4

6 

Maków 
Podhalański 

1 
085,6

2 

1 
040,9

8 

1 
063,2

5 

1 
117,8

0 

1 
305,6

0 

1 
209,0

4 

1 
246,7

8 

1 
251,0

5 

1 
316,4

0 

1 
438,1

6 

Stryszawa 
1 

149,3
8 

1 
266,4

1 

1 
277,9

0 

1 
302,9

8 

1 
335,4

1 

1 
465,9

1 

1 
739,6

2 

1 
641,5

5 

1 
615,4

3 

1 
890,7

7 

0,00

1 000,00

2 000,00

3 000,00

4 000,00

5 000,00

6 000,00

7 000,00

8 000,00

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

zł



112 
 

Zawoja 
1 

311,8
4 

1 
304,9

9 

1 
858,1

6 

2 
215,6

9 

1 
691,5

8 

1 
427,7

5 

1 
355,6

8 

1 
414,0

2 

1 
989,5

1 

1 
565,3

7 

Zembrzyce 
1 

131,5
9 

1 
178,8

8 

1 
235,0

9 

1 
230,1

3 

1 
158,7

8 

1 
245,4

1 

1 
329,2

7 

1 
410,3

7 

1 
471,1

6 

1 
665,1

7 
 

RYCINA 69. WYDATKI W DZIALE 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE,  DANE DLA MIASTA 
JORDANÓW, W LATACH 2012 – 2021 

 

 

TABELA 98. WYDATKI W DZIALE 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO,  
DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, 
GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, 
STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

zł 

Województwo 
małopolskie 

124,1
4 

136,7
9 

170,1
7 

128,5
9 

138,2
7 

155,7
9 

196,0
1 

205,1
5 

200,6
9 

227,1
1 

Powiat suski 84,55 82,50 86,68 
108,0

9 
134,2

1 
149,1

0 
201,9

0 
250,0

5 
333,7

5 
174,3

6 

Jordanów 
gmina miejska 

70,37 75,72 76,61 84,69 92,32 92,45 98,41 
212,4

1 
310,1

5 
171,7

2 

Sucha 
Beskidzka 

123,3
9 

128,0
5 

138,9
7 

331,6
0 

535,3
4 

483,8
3 

998,6
3 

1 
105,1

4 

1 
914,8

1 

274,4
6 

Budzów 94,86 
103,5

7 
117,0

5 
101,8

8 
111,7

6 
117,9

3 
124,4

0 
125,3

3 
144,4

8 
139,7

6 

Bystra Sidzina 
138,3

0 
117,8

0 
126,7

6 
130,3

0 
126,4

0 
131,4

8 
150,1

8 
140,0

7 
156,7

0 
155,9

5 

Jordanów 65,53 63,66 70,21 63,97 69,11 
104,8

3 
133,6

4 
140,1

3 
140,1

8 
160,2

4 
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Maków 
Podhalański 

68,83 68,76 76,87 80,37 74,05 77,25 86,55 85,88 77,25 90,09 

Stryszawa 51,99 55,87 59,75 61,08 65,49 
154,4

7 
68,36 

269,9
4 

213,4
6 

206,7
4 

Zawoja 
114,9

8 
91,60 74,75 79,34 94,09 

107,1
6 

108,1
3 

119,4
6 

84,19 
282,9

5 

Zembrzyce 52,96 54,34 49,81 52,04 59,50 66,86 80,62 89,10 
106,0

6 
117,2

1 

 

RYCINA 70. WYDATKI W DZIALE 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO,  
DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 2012 – 2021 
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TABELA 99. WYDATKI W ROZDZIALE 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU,  DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

zł 

Województwo 
małopolskie 

5,19 8,55 21,94 28,70 36,30 40,86 56,30 50,94 47,95 61,45 

Powiat suski 0,18 1,04 24,69 30,60 29,82 19,55 33,76 21,32 28,78 49,68 

Jordanów 
gmina miejska 

0,00 0,00 0,56 94,07 0,00 52,27 
102,0

1 
17,73 8,45 25,22 

Sucha 
Beskidzka 

1,56 9,20 
219,7

1 
218,4

9 
173,4

2 
46,34 

126,5
1 

91,78 
103,0

7 
190,2

0 

Budzów 0,00 0,00 0,00 0,37 0,00 26,96 42,00 0,00 41,38 34,90 

Bystra Sidzina 0,00 0,00 0,00 2,20 14,93 11,24 31,34 11,33 15,36 50,72 

Jordanów 0,00 0,00 0,00 0,30 13,67 0,83 0,00 0,26 9,84 42,73 

Maków 
Podhalański 

0,00 0,00 0,00 0,00 30,81 9,18 21,14 36,14 24,34 42,03 

Stryszawa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,59 0,83 0,83 

Zawoja 0,00 0,00 0,00 0,00 3,45 1,89 0,00 0,00 27,98 30,67 

Zembrzyce 0,00 0,00 0,00 0,58 16,85 78,57 35,68 34,52 38,09 40,85 
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RYCINA 71. WYDATKI BUDŻETU GMINY OGÓŁEM, DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 
2012 – 2021 

 

 

RYCINA 72. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W LATACH 2012 
– 2021 
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RYCINA 73. WYDATKI MAJĄTKOWE INWESTYCYJNE, DANE DLA MIASTA JORDANÓW, W 
LATACH 2012 – 2021 

 

 

 

TABELA 100. UDZIAŁ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W WYDATKACH OGÓŁEM DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

% 

Województwo 
małopolskie 

17,3 14,9 17,3 17,3 10,8 11,9 16,4 15,5 14,0 14,5 

Powiat suski 11,7 11,4 16,2 15,5 13,2 10,2 18,1 14,8 16,8 12,7 

Jordanów 
gmina miejska 

4,7 6,1 2,4 4,4 4,1 8,2 17,8 22,9 43,2 35,3 

Sucha 
Beskidzka 

15,3 22,3 23,9 25,4 24,0 14,1 24,9 24,1 33,7 12,8 

Budzów 15,2 4,7 9,6 7,9 4,7 8,1 16,1 28,8 16,4 11,0 

Bystra Sidzina 6,2 5,5 12,9 8,6 8,1 12,3 25,7 12,8 6,6 4,9 

Jordanów 19,2 15,6 18,5 16,6 16,2 12,4 12,5 5,1 11,6 9,3 

Maków 
Podhalański 

7,9 11,3 9,5 9,3 8,6 3,3 10,3 8,4 8,3 9,3 

Stryszawa 13,1 16,9 18,9 15,9 16,2 15,5 16,6 8,4 8,0 12,5 
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Zawoja 7,4 4,1 21,3 27,8 14,3 10,6 17,5 7,5 16,6 13,6 

Zembrzyce 13,7 7,5 22,9 16,5 18,0 8,5 30,1 22,2 5,3 9,9 

 

RYCINA 74. UDZIAŁ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W WYDATKACH OGÓŁEM DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 
– 2021 

 

4.4. ROLNICTWO 
TABELA 101. GOSPODARSTWA ROLNE W JORDANOWIE (WYNIKI PSR2020) 

 
Gospodarstwa rolne ogółem 

ha 

grunty ogółem 814,08 

użytki rolne ogółem 672,38 

użytki rolne w dobrej kulturze 663,66 

pod zasiewami 129,14 

grunty ugorowane łącznie z 
nawozami zielonymi 

0 
 

uprawy trwałe 0 
 

łąki trwałe 519,89 

pastwiska trwałe 11,06 
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pozostałe użytki rolne 8,72 
 

lasy i grunty leśne 118,58 

pozostałe grunty 23,12 

 

TABELA 102. GOSPODARSTWA ROLNE OGÓŁEM, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE (WYNIKI 
PSR2020)  

 
Gospodarstwa rolne ogółem 

grunty ogółem użytki rolne ogółem 

ha 

Województwo małopolskie 664 277,25 551 866,23 

Powiat suski 16 165,48 11 153,28 

Jordanów gmina miejska 814,08 672,38 

Sucha Beskidzka 308,99 202,09 

Budzów 2 454,99 1 634,92 

Bystra Sidzina 2 669,60 1 769,58 

Jordanów 3 446,43 2 647,52 

Maków Podhalański 1 768,83 1 125,13 

Stryszawa 2 535,70 1 684,34 

Zawoja 1 210,65 794,35 

Zembrzyce 956,21 622,97 
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TABELA 103. ŚREDNIA WIELKOŚĆ GOSPODARSTWA ROLNEGO, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE (WYNIKI PSR2020)  

 
Gospodarstwa rolne ogółem 

grunty ogółem użytki rolne ogółem 

ha 

Województwo małopolskie 5,26 4,37 

Powiat suski 4,24 2,93 

Jordanów gmina miejska 4,50 3,71 

Sucha Beskidzka 3,09 2,02 

Budzów 4,39 2,92 

Bystra Sidzina 5,17 3,43 

Jordanów 4,22 3,24 

Maków Podhalański 4,27 2,72 

Stryszawa 3,78 2,51 

Zawoja 4,02 2,64 

Zembrzyce 3,78 2,46 

 

 

TABELA 104. GOSPODARSTWA UŻYTKUJĄCE GRUNTY, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE (WYNIKI PSR2020)  

 
Gospodarstwa użytkujące grunty 

grunty ogółem użytki rolne ogółem 

gosp. 

Województwo małopolskie 126 172 126 007 
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Powiat suski 3 811 3 806 

Jordanów gmina miejska 181 181 

Sucha Beskidzka 100 100 

Budzów 559 559 

Bystra Sidzina 516 515 

Jordanów 816 815 

Maków Podhalański 414 414 

Stryszawa 671 670 

Zawoja 301 300 

Zembrzyce 253 252 

 

TABELA 105. GOSPODARSTWA INDYWIDUALNE, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE (WYNIKI 
PSR2020)  

 
Gospodarstwa indywidualne 

grunty ogółem użytki rolne ogółem 

ha 

Województwo małopolskie 634 294,55 529 842,34 

Powiat suski 15 980,76 11 084,02 

Jordanów gmina miejska 811,32 669,62 

Sucha Beskidzka 306,33 199,53 

Budzów 2 454,99 1 634,92 

Bystra Sidzina 2 669,60 1 769,58 

Jordanów 3 410,70 2 629,16 

Maków Podhalański 1 768,83 1 125,13 
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Stryszawa 2 421,70 1 668,33 

Zawoja 1 181,08 764,78 

Zembrzyce 956,21 622,97 

 

TABELA 106. PRACUJĄCY W GOSPODARSTWACH ROLNYCH, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE (WYNIKI PSR2020)  

 
Ogółem Mężczyźni Kobiety 

Województwo 
małopolskie 

279 870 154 472 125 398 

Powiat suski 8 538 4 624 3 914 

Jordanów 
gmina miejska 

360 192 168 

Sucha 
Beskidzka 

255 131 124 

Budzów 1 343 699 644 

Bystra Sidzina 1 342 762 580 

Jordanów 1 918 1 034 884 

Maków 
Podhalański 

925 493 432 

Stryszawa 1 211 665 546 

Zawoja 641 354 287 

Zembrzyce 543 294 249 
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TABELA 107. GOSPODARSTWA ROLNE PROWADZĄCE SPRZEDAŻ WŁASNYCH PRODUKTÓW 
ROLNYCH, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE (WYNIKI PSR2020)  

 
Ogółem 

Województwo małopolskie 56 614 

Powiat suski 526 

Jordanów gmina miejska 38 

Sucha Beskidzka 10 

Budzów 54 

Bystra Sidzina 96 

Jordanów 147 

Maków Podhalański 47 

Stryszawa 78 

Zawoja 32 

Zembrzyce 24 

 

TABELA 108. POGŁOWIE ZWIERZĄT GOSPODARSKICH, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE (WYNIKI PSR2020)  

 
Bydło - 
ogółem 

Bydło - 
krowy 

Trzoda 
chlewna 
(świnie 
ogółem) 

Trzoda 
chlewna 
(świnie 
lochy) 

Drób 
ogółem 

Drób kurzy 

Województwo 
małopolskie 

165 639 78 611 150 932 16 414 4 976 750 4 350 799 

Powiat suski 2 299 1 068 620 0 60 425 53 396 

Jordanów 
gmina miejska 

233 86 0 0 1 605 1 360 

Sucha 
Beskidzka 

17 13 0 0 768 694 
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Budzów 188 91 71 0 8 840 7 651 

Bystra Sidzina 327 213 141 0 10 408 9 186 

Jordanów 841 401 288 0 10 281 8 985 

Maków 
Podhalański 

303 121 66 0 4 461 3 911 

Stryszawa 237 74 23 0 6 683 5 825 

Zawoja 105 43 19 0 14 255 13 048 

Zembrzyce 48 26 0 0 3 124 2 736 

 

TABELA 109. CIĄGNIKI I MASZYNY ROLNICZE, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE (WYNIKI 
PSR2020)  

 Ciągniki rolnicze Kombajny zbożowe 
Kombajny 

ziemniaczane 
Opryskiwacze 

polowe 

Województwo 
małopolskie 

106 198 8 546 5 480 22 835 

Powiat suski 2 818 137 0 146 

Jordanów 
gmina miejska 

129 9 0 6 

Sucha 
Beskidzka 

48 0 0 0 

Budzów 428 28 0 10 

Bystra Sidzina 484 46 15 47 

Jordanów 712 29 0 62 

Maków 
Podhalański 

302 12 0 4 

Stryszawa 389 10 3 7 

Zawoja 191 0 0 0 

Zembrzyce 135 0 0 10 
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TABELA 110. POWIERZCHNIA ZASIEWÓW WYBRANYCH UPRAW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE (WYNIKI PSR2020)  

 

Ogółem Zboża razem 

 
Zboża 

podstawowe 
z 

mieszankami 
zbożowymi 

 

Ziemniaki 
Buraki 

cukrowe 
Rzepak i 

rzepik 
Warzywa 
gruntowe 

ha 

Województwo 
małopolskie 

291 
081,81 

214 
385,38 

181 
090,89 

16 793,42 1 330,38 13 125,31 14 394,81 

Powiat suski 1 381,36 897,95 879,40 261,97 0,00 43,76 12,76 

Jordanów 
gmina miejska 

129,14 99,19 98,69 10,13 0,00 0,00 0,81 

Sucha 
Beskidzka 

0,95 0,00 0,00 0,48 0,00 0,00 0,00 

Budzów 237,55 129,73 123,39 41,22 0,00 0,00 0,00 

Bystra Sidzina 324,85 225,10 219,97 77,01 0,00 0,00 0,36 

Jordanów 461,27 310,39 309,64 81,10 0,00 0,00 8,48 

Maków 
Podhalański 

102,54 69,78 66,83 23,08 0,00 0,00 1,08 

Stryszawa 57,82 32,47 30,32 14,73 0,00 0,00 0,10 

Zawoja 16,43 0,00 0,00 6,38 0,00 0,00 0,38 

Zembrzyce 50,81 27,13 0,00 7,84 0,00 0,00 0,51 

 

TABELA 111. ZUŻYCIE NAWOZÓW MINERALNYCH, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE (WYNIKI PSR2020)  

 

Zużycie nawozów (w tonach) 
Zużycie nawozów na 1 ha użytków 

rolnych (w kg) 

ogółem 
(azotowe, fosforowe, 

potasowe) 
wapniowe 

ogółem 
(azotowe, fosforowe, 

potasowe) 
wapniowe 

Województwo 
małopolskie 

46 774 28 651 84,8 51,9 

Powiat suski 133 46 11,9 4,2 
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Jordanów 
gmina miejska 

7 1 10,9 1,8 

Sucha 
Beskidzka 

1 0 4,1 2,4 

Budzów 29 15 17,9 9,0 

Bystra Sidzina 29 7 16,4 4,0 

Jordanów 44 17 16,5 6,4 

Maków 
Podhalański 

11 1 9,9 0,5 

Stryszawa 7 2 4,3 1,2 

Zawoja 1 1 1,0 1,3 

Zembrzyce 4 2 5,8 3,9 

 

 

 

4.5. TURYSTYKA 
TABELA 112. TURYSTYCZNE OBIEKTY OGÓŁEM, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BYSTRA SIDZINA, 
JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 
2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

1 400 1 397 1 418 1 448 1 489 1 532 1 510 1 546 1 362 1 359 1 313 

Powiat suski 38 38 36 37 37 37 36 39 34 33 30 

Jordanów 
gmina miejska 

1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sucha 
Beskidzka 

7 7 6 6 6 5 4 5 5 5 5 

Budzów 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 

Jordanów 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 

Maków 
Podhalański 

6 6 6 5 5 6 6 5 4 4 4 

Stryszawa 3 5 5 7 7 7 7 8 7 6 5 
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Zawoja 18 15 15 15 14 14 15 17 14 14 12 

Zembrzyce 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 

 

TABELA 113. OBIEKTY CAŁOROCZNE, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, 
MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

1 163 1 138 1 172 1 192 1 248 1 283 1 276 1 312 1 191 1 181 1 143 

Powiat suski 31 32 31 33 33 33 33 34 32 31 29 

Jordanów 
gmina miejska 

0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Sucha 
Beskidzka 

7 7 6 6 6 5 4 5 5 5 5 

Budzów 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 

Jordanów 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 

Maków 
Podhalański 

4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 

Stryszawa 3 5 5 7 7 7 7 7 6 6 5 

Zawoja 14 12 13 13 12 12 14 16 14 13 12 

Zembrzyce 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 

 

TABELA 114. MIEJSCA NOCLEGOWE OGÓŁEM, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BYSTRA SIDZINA, 
JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 
2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

84 
713 

83 
797 

87 
208 

90 
304 

95 
541 

99 
430 

101 
065 

104 
921 

95 
474 

99 
298 

97 
854 

Powiat suski 1 646 1 685 1 621 1 811 2 051 1 997 2 227 2 133 2 061 1 970 1 668 

Jordanów 
gmina miejska 

84 132 132 48 48 48 48 64 74 74 48 

Sucha 
Beskidzka 

313 303 278 288 273 203 176 203 204 204 184 
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Budzów 38 38 38 109 109 109 109 109 109 109 109 

Jordanów 50 50 50 50 50 50 0 0 0 0 0 

Maków 
Podhalański 

234 240 232 203 223 244 249 192 184 182 183 

Stryszawa 119 207 189 411 411 411 528 341 368 356 235 

Zawoja 763 670 702 702 663 658 843 950 848 771 635 

Zembrzyce 45 45 0 0 274 274 274 274 274 274 274 

 

 

TABELA 115. MIEJSCA NOCLEGOWE CAŁOROCZNE, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W 
LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

73 
783 

73 
974 

76 
465 

79 
047 

85 
642 

88 
761 

91 
204 

95 
020 

88 
486 

90 
964 

89 
872 

Powiat suski 1 365 1 446 1 423 1 689 1 929 1 875 2 115 1 945 1 975 1 882 1 620 

Jordanów 
gmina miejska 

0 48 48 48 48 48 48 0 0 0 0 

Sucha 
Beskidzka 

283 293 278 288 273 203 176 203 204 204 184 

Budzów 38 38 38 109 109 109 109 109 109 109 109 

Jordanów 50 50 50 50 50 50 0 0 0 0 0 

Maków 
Podhalański 

142 142 142 105 125 146 151 94 184 182 183 

Stryszawa 119 207 189 411 411 411 528 329 356 356 235 

Zawoja 688 623 678 678 639 634 829 936 848 757 635 

Zembrzyce 45 45 0 0 274 274 274 274 274 274 274 
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5. ASPEKT SPOŁECZNY 

5.1. EDUKACJA 
TABELA 116. SZKOŁY PODSTAWOWE OGÓŁEM W LATACH 2012 – 2021, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Województwo 
małopolskie 

1 450 1 440 1 452 1 461 1 459 1 537 1 539 1 537 1 520 1 516 

Powiat suski 45 44 44 44 44 43 43 43 43 42 

Jordanów 
gmina miejska 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sucha 
Beskidzka 

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Budzów  7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 

Bystra Sidzina 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Jordanów 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

Maków 
Podhalański 

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 

Stryszawa 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 

Zawoja 6 6 6 6 6 5 5 5 5 4 

Zembrzyce 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

 

 

 

TABELA 117. ODDZIAŁY W SZKOŁACH W LATACH 2012 – 2021, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Województwo 
małopolskie 

11 
287 

11 
236 

11 
920 

12 
561 

12 
187 

14 
310 

16 
521 

17 
247 

17 
389 

17 
628 

Powiat suski 318 306 323 335 335 385 441 463 455 458 
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Jordanów 
gmina miejska 

15 14 15 17 16 19 22 21 21 22 

Sucha 
Beskidzka 

23 24 25 27 27 32 37 38 38 39 

Budzów  41 41 43 44 44 50 58 63 62 64 

Bystra Sidzina 29 24 24 26 25 29 34 34 32 32 

Jordanów 43 41 43 44 43 50 58 58 55 57 

Maków 
Podhalański 

63 60 63 67 64 75 85 95 95 97 

Stryszawa 43 43 46 46 48 57 65 70 69 69 

Zawoja 37 35 40 40 43 44 49 51 50 45 

Zembrzyce 24 24 24 25 25 29 33 33 33 33 

 

 

TABELA 118. UCZNIOWIE W LATACH 2012 – 2021, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Województwo 
małopolskie 

199 
069 

196 
735 

208 
722 

220 
561 

207 
268 

241 
730 

278 
111 

280 
870 

285 
782 

290 
054 

Powiat suski 5 516 5 410 5 632 5 867 5 523 6 399 7 368 7 339 7 303 7 251 

Jordanów 
gmina miejska 

339 336 350 378 352 424 489 481 496 492 

Sucha 
Beskidzka 

531 512 523 553 519 613 709 730 713 727 

Budzów  653 638 690 718 722 826 940 921 909 897 

Bystra Sidzina 495 491 484 514 484 567 670 661 672 639 

Jordanów 746 728 748 778 728 834 972 965 967 960 

Maków 
Podhalański 

1 087 1 047 1 102 1 137 1 046 1 209 1 382 1 389 1 369 1 369 

Stryszawa 703 714 755 786 717 839 962 976 976 964 

Zawoja 663 650 682 683 636 731 837 815 784 777 
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Zembrzyce 299 294 298 320 319 356 407 401 417 426 

 

 

TABELA 119. ABSOLWENCI W LATACH 2012 – 2021, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Województwo 
małopolskie 

33 
795 

34 
255 

33 
015 

32 
400 

32 
331 

- - 
34 

206 
30 

588 
32 

587 

Powiat suski 995 980 945 910 828 - - 873 896 858 

Jordanów 
gmina miejska 

55 59 65 50 48 - - 61 51 61 

Sucha 
Beskidzka 

89 97 86 72 94 - - 79 91 75 

Budzów  137 122 107 103 97 - - 97 105 107 

Bystra Sidzina 100 100 91 84 75 - - 76 67 96 

Jordanów 138 134 144 134 96 - - 109 107 104 

Maków 
Podhalański 

180 193 160 177 167 - - 173 203 156 

Stryszawa 121 117 119 126 124 - - 103 108 132 

Zawoja 113 100 113 121 89 - - 116 115 76 

Zembrzyce 62 58 60 43 38 - - 59 49 51 

 

 

TABELA 120. UCZNIOWIE PRZYPADAJĄCY NA 1 ODDZIAŁ W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH W 
LATACH 2012 – 2021, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, 
MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, 
MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Województwo 
małopolskie 

18 18 18 18 17 17 17 16 16 16 

Powiat suski 17 18 17 18 16 17 17 16 16 16 
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Jordanów 
gmina miejska 

23 24 23 22 22 22 22 23 24 22 

Sucha 
Beskidzka 

23 21 21 20 19 19 19 19 19 19 

Budzów  16 16 16 16 16 17 16 15 15 14 

Bystra Sidzina 17 20 20 20 19 20 20 19 21 20 

Jordanów 17 18 17 18 17 17 17 17 18 17 

Maków 
Podhalański 

17 18 17 17 16 16 16 15 14 14 

Stryszawa 17 17 16 17 15 15 15 14 14 14 

Zawoja 18 18 17 17 15 17 17 16 16 17 

Zembrzyce 12 12 12 13 13 12 12 12 13 13 

 

TABELA 121. NAUCZYCIELE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH W LATACH 2012 – 2022, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

etat 

Województwo 
małopolskie 

15 45
4, 
27 

15 28
9, 
26 

16 13
3, 
09 

16 92
3, 
74 

16 53
1, 
13 

19 97
2, 
50 

23 25
6, 
36 

24 46
8, 
31 

24 85
5, 
46 

24 89
7, 
90 

24 55
2, 
37 

Powiat suski 
430, 

39 
418, 

42 
436, 

88 
449, 

76 
438, 

55 
519, 

15 
606, 

70 
640, 

75 
628, 

97 
622, 

79 
609, 

39 

Jordanów 
gmina miejska 

21,47 19,80 20,15 22,38 22,22 27,46 31,83 31,82 32,55 33,12 34,68 

Sucha 
Beskidzka 

32,35 33,07 34,05 35,56 34,06 42,28 49,17 51,92 50,03 51,57 49,31 

Budzów  55,54 55,66 61,41 60,75 59,71 73,04 83,78 82,21 81,43 84,66 80,39 

Bystra Sidzina 38,51 33,11 33,23 35,01 33,33 40,32 46,34 51,14 50,28 47,64 49,50 

Jordanów 58,57 55,14 57,18 57,06 57,16 68,98 78,18 86,11 84,55 79,89 84,59 

Maków 
Podhalański 

78,80 75,17 80,27 83,04 78,95 97,67 
113,7

0 
118,2

7 
113,0

1 
116,0

7 
107,8

1 

Stryszawa 63,48 63,72 65,27 65,56 64,90 77,67 92,27 
102,5

6 
101,1

3 
95,83 89,36 

Zawoja 53,46 53,37 56,93 59,04 59,59 57,90 70,93 74,16 73,95 69,58 69,28 
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Zembrzyce 28,21 29,38 28,39 31,36 28,63 33,83 40,50 42,56 42,04 44,43 44,47 

 

TABELA 122. SZKOŁY OGÓLNOKSZTAŁCĄCE OGÓŁEM W LATACH 2012 – 2021, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, MAKÓW PODHALAŃSKI, ZAWOJA 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Województwo 
małopolskie 

393 320 299 283 286 283 271 267 255 243 

Powiat suski 10 9 7 6 7 6 5 4 4 5 

Jordanów 
gmina miejska 

4 3 2 2 2 2 1 1 1 1 

Sucha 
Beskidzka 

4 4 3 3 4 4 4 3 3 3 

Maków 
Podhalański 

1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

Zawoja 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 

 

TABELA 123. ODDZIAŁY W SZKOŁACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W LATACH 2012 – 2021, DANE 
DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN 
SUCHA BESKIDZKA, MAKÓW PODHALAŃSKI, ZAWOJA 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Województwo 
małopolskie 

2 382 2 181 2 078 1 987 1 953 1 966 1 951 2 576 2 517 2 474 

Powiat suski 57 52 44 38 38 39 35 42 40 37 

Jordanów 
gmina miejska 

15 12 10 9 10 10 8 9 8 8 

Sucha 
Beskidzka 

35 35 30 27 27 29 27 33 32 28 

Maków 
Podhalański 

3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 

Zawoja 4 3 3 2 1 0 0 0 0 1 
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TABELA 124. UCZNIOWIE W SZKOŁACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W LATACH 2012 – 2021, DANE 
DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN 
SUCHA BESKIDZKA, MAKÓW PODHALAŃSKI, ZAWOJA 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Województwo 
małopolskie 

66 
414 

61 
783 

57 
749 

54 
784 

53 
341 

52 
611 

51 
630 

66 
330 

65 
748 

65 
185 

Powiat suski 1 407 1 301 1 108 939 925 829 782 994 936 912 

Jordanów 
gmina miejska 

362 339 301 258 263 208 187 242 229 227 

Sucha 
Beskidzka 

861 834 717 644 649 621 595 752 707 659 

Maków 
Podhalański 

96 57 31 0 0 0 0 0 0 0 

Zawoja 88 71 59 37 13 0 0 0 0 26 

 

TABELA 125. ABSOLWENCI SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W LATACH 2012 – 2021, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, MAKÓW PODHALAŃSKI, ZAWOJA 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Województwo 
małopolskie 

22 
975 

22 
129 

20 
107 

19 
141 

17 
912 

16 
829 

16 
791 

16 
548 

16 
085 

16 
533 

Powiat suski 488 483 510 380 326 348 260 293 247 239 

Jordanów 
gmina miejska 

159 130 149 95 87 127 67 58 65 54 

Sucha 
Beskidzka 

264 281 312 237 217 210 193 235 182 185 

Maków 
Podhalański 

29 35 25 31 0 0 0 0 0 0 

Zawoja 36 37 24 17 22 11 0 0 0 0 
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TABELA 126. NAUCZYCIELE W LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W LATACH 2012 – 2022, DANE 
DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN 
SUCHA BESKIDZKA, MAKÓW PODHALAŃSKI, ZAWOJA 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

etat 

Województwo 
małopolskie 

3 455
,15 

3 274
,19 

3 296
,63 

3 183
,83 

3 130
,90 

3 211
,14 

3 226
,61 

4 294
,42 

4 428
,00 

4 438
,66 

4 627
,02 

Powiat suski 82,05 74,62 70,84 59,49 57,48 56,18 52,88 64,35 65,54 64,94 72,90 

Jordanów 
gmina miejska 

22,02 20,87 19,75 18,54 18,08 16,99 16,44 20,73 19,78 18,90 23,06 

Sucha 
Beskidzka 

47,19 42,66 43,02 37,22 37,88 39,19 36,44 43,62 45,76 43,85 46,41 

Maków 
Podhalański 

6,46 4,57 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zawoja 6,38 6,52 5,73 3,73 1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 2,19 3,43 

 

 

RYCINA 75. WSPÓŁCZYNNIK SKOLARYZACJI BRUTTO W LATACH 2012 – 2021, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW 
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RYCINA 76. WSPÓŁCZYNNIK SKOLARYZACJI NETTO W LATACH 2012 – 2021, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW 

 

 

5.2. WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE  
 

RYCINA 77. DZIECI W PRZEDSZKOLACH I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 
NA 1 TYS. DZIECI W WIEKU 3-5 LAT, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 2021 
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TABELA 127. DZIECI W WIEKU 3-5 LAT PRZYPADAJĄCA NA JEDNĄ PLACÓWKĘ WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, 
MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, 
MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

102, 
51 

97,12 91,29 85,45 78,37 75,10 72,21 71,93 74,74 73,54 

Powiat suski 
112, 

44 
118,5

0 
100, 

47 
96,67 89,68 85,39 79,27 77,62 92,39 88,38 

Jordanów 
gmina miejska 

61,33 61,00 57,00 54,33 57,33 59,00 58,67 60,00 63,67 50,25 

Sucha 
Beskidzka 

138, 
50 

147, 
50 

103, 
67 

104, 
00 

70,00 70,50 65,50 68,75 61,50 60,50 

Budzów  
101, 

75 
100, 

75 
94,75 81,00 77,50 73,25 81,25 84,75 91,50 87,50 

Bystra Sidzina 
128, 

00 
140, 

00 
94,67 87,67 84,67 70,33 68,67 69,33 83,33 82,33 

Jordanów 83,60 83,20 70,00 69,33 65,00 63,17 60,33 59,67 82,80 83,00 

Maków 
Podhalański 

113, 
40 

140, 
25 

109, 
40 

111, 
60 

111, 
20 

103, 
80 

83,67 78,17 
126, 

25 
121, 

00 

Stryszawa 
137, 

67 
139, 

00 
129, 

33 
124, 

33 
114, 

33 
119, 

00 
124, 

33 
129, 

67 
147, 

00 
138, 

33 

Zawoja 
169, 

00 
176, 

00 
171, 

00 
162, 

50 
147, 

00 
129, 

00 
83,67 65,00 71,00 72,50 

Zembrzyce 
176, 

00 
174, 

00 
172, 

00 
166, 

00 
181, 

00 
171, 

00 
159, 

00 
161, 

00 
167, 

00 
184, 

00 

 

TABELA 128. PRZEDSZKOLA, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, 
JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 
2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

obiekty 

Województwo 
małopolskie 

2 070 2 149 2 177 2 175 2 242 2 264 2 310 2 350 2 363 2 399 

Powiat suski 56 57 60 60 61 60 63 64 60 60 

Jordanów 
gmina miejska 

3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 

Sucha 
Beskidzka 

5 6 6 6 7 7 7 7 7 7 
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Budzów  7 8 8 8 8 8 8 8 7 7 

Bystra Sidzina 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

Jordanów 8 8 9 9 9 9 10 10 9 9 

Maków 
Podhalański 

13 12 13 13 13 13 14 14 12 12 

Stryszawa 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 

Zawoja 7 7 7 7 7 6 7 8 8 7 

Zembrzyce 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

 

TABELA 129. ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2021 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Województwo 
małopolskie 

5 149 5 538 5 580 5 578 6 044 6 384 6 640 7 092 7 102 7 245 

Powiat suski 119 126 138 137 145 147 154 167 156 158 

Jordanów 
gmina miejska 

10 10 10 10 10 10 10 13 12 14 

Sucha 
Beskidzka 

13 14 16 16 19 21 24 30 23 22 

Budzów  11 14 15 15 14 13 13 14 14 15 

Bystra Sidzina 12 13 15 15 15 16 16 16 14 14 

Jordanów 16 16 21 21 22 23 23 24 22 22 

Maków 
Podhalański 

25 27 28 28 29 28 29 31 27 27 

Stryszawa 16 16 16 16 17 18 19 20 21 21 

Zawoja 10 11 11 11 12 11 13 13 13 13 

Zembrzyce 6 6 7 6 7 7 7 6 10 10 
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TABELA 130. DZIECI W PRZEDSZKOLACH, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

110 
787 

118 
253 

114 
724 

110 
727 

123 
614 

128 
998 

132 
495 

134 
644 

137 
052 

143 
000 

Powiat suski 2 590 2 751 2 741 2 608 2 915 2 976 3 021 3 055 3 021 3 232 

Jordanów 
gmina miejska 

204 219 194 170 215 230 229 254 241 271 

Sucha 
Beskidzka 

310 323 318 310 368 389 423 430 403 388 

Budzów  266 333 329 314 305 297 295 315 327 364 

Bystra Sidzina 265 277 307 277 302 300 278 276 277 304 

Jordanów 344 345 379 401 449 454 476 442 432 474 

Maków 
Podhalański 

514 539 512 473 555 560 536 536 510 542 

Stryszawa 345 357 347 319 348 366 371 402 406 436 

Zawoja 219 237 219 222 235 230 269 258 251 274 

Zembrzyce 123 121 136 122 138 150 144 142 174 179 
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5.3. ŻŁOBKI I KLUBY DZIECIĘCE 
TABELA 131. LICZBA ŻŁOBKÓW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA,  JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

obiekty 

Województwo 
małopolskie 

61 97 145 171 219 265 336 399 433 458 

Powiat suski 0 0 0 0 0 0 2 3 2 3 

Jordanów 
gmina miejska 

0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 

Sucha 
Beskidzka 

0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 

Jordanów 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 

Maków 
Podhalański 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 

 

TABELA 132. LICZBA KLUBÓW DZIECIĘCYCH, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA,  JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

obiekty 

Województwo 
małopolskie 

21 24 39 39 45 63 69 72 80 82 

Powiat suski 0 0 1 1 2 3 2 2 3 3 

Jordanów 
gmina miejska 

0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 

Sucha 
Beskidzka 

0 0 1 1 2 2 2 2 2 2 

Jordanów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Maków 
Podhalański 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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TABELA 133. DZIECI W ŻŁOBKACH, ODDZIAŁACH I KLUBACH DZIECIĘCYCH NA 1000 DZIECI W 
WIEKU DO LAT 3, DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA,  JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI W LATACH 2012 
– 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

32 43 52 63 76 89 107 120 121 143 

Powiat suski 0 0 9 17 20 22 33 39 37 55 

Jordanów 
gmina miejska 

0 0 0 0 0 43 99 105 75 97 

Sucha 
Beskidzka 

0 0 91 175 196 199 234 297 307 330 

Jordanów 0 0 0 0 0 0 29 45 48 50 

Maków 
Podhalański 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 

 

TABELA 134. MIEJSCA W ŻŁOBKACH, ODDZIAŁACH I KLUBACH DZIECIĘCYCH NA 1000 DZIECI W 
WIEKU DO LAT 3 DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA,  JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI W LATACH 2014 
– 2021 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Województwo 
małopolskie 

59 68 83 99 125 143 162 183 

Powiat suski 9 17 23 31 39 47 44 64 

Jordanów 
gmina miejska 

0 0 0 130 132 148 151 145 

Sucha 
Beskidzka 

91 175 226 226 234 360 330 330 

Jordanów 0 0 0 0 53 50 48 50 

Maków 
Podhalański 

0 0 0 0 0 0 0 107 
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5.4. ZDROWIE I OCHRONA ZDROWIA 
TABELA 135. LICZBA PORAD LEKARSKICH W AMBULATORYJNEJ OPIECE ZDROWOTNEJ DANE 
DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN 
SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, 
STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

22 
436 
859 

23 
283 
201 

23 
493 
625 

24 
217 
843 

24 
795 
237 

24 
829 
963 

25 
408 
578 

25 
589 
465 

23 
060 
783 

25 
082 
096 

26 
144 
366 

Powiat suski 
450 
423 

474 
396 

485 
973 

483 
658 

481 
501 

461 
964 

483 
529 

474 
069 

391 
543 

458 
530 

462 
087 

Jordanów 
gmina miejska 

35 
767 

35 
832 

34 
006 

31 
746 

31 
473 

28 
902 

31 
396 

31 
026 

22 
182 

26 
597 

27 
476 

Sucha 
Beskidzka 

154 
350 

162 
376 

168 
246 

168 
701 

169 
656 

165 
117 

176 
466 

178 
657 

153 
353 

173 
184 

192 
922 

Budzów  
31 

391 
32 

691 
33 

528 
36 

155 
36 

515 
35 

643 
35 

327 
35 

558 
30 

727 
35 

510 
35 

325 

Bystra Sidzina 
20 

605 
25 

033 
26 

520 
25 

693 
25 

561 
25 

753 
25 

923 
24 

717 
18 

248 
23 

607 
18 

392 

Jordanów 
39 

704 
40 

863 
40 

894 
42 

717 
43 

099 
43 

885 
46 

723 
35 

617 
41 

187 
51 

076 
48 

903 

Maków 
Podhalański 

71 
425 

76 
359 

76 
770 

76 
165 

72 
983 

66 
916 

63 
261 

61 
146 

57 
863 

70 
168 

59 
897 

Stryszawa 
37 

928 
38 

876 
39 

192 
39 

574 
39 

176 
39 

853 
41 

019 
42 

319 
37 

359 
42 

545 
43 

017 

Zawoja 
37 

272 
40 

133 
41 

743 
38 

795 
38 

228 
31 

250 
38 

351 
39 

514 
10 

150 
13 

490 
12 

374 

Zembrzyce 
21 

981 
22 

233 
25 

074 
24 

112 
24 

810 
24 

645 
25 

063 
25 

515 
20 

474 
22 

353 
23 

781 

 

 

TABELA 136. LICZBA PRZYCHODNI OGÓŁEM DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

1 647 1 699 1 743 1 817 1 889 1 915 1 976 1 924 1 966 2 034 2 076 

Powiat suski 33 32 34 35 36 35 37 36 36 36 36 

Jordanów 
gmina miejska 

4 4 5 5 5 4 5 4 4 3 3 
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Sucha 
Beskidzka 

5 5 6 7 7 8 10 10 10 11 11 

Budzów  4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 

Bystra Sidzina 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Jordanów 6 6 6 6 6 6 5 5 6 6 6 

Maków 
Podhalański 

4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 3 

Stryszawa 3 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 

Zawoja 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 

Zembrzyce 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 

 

TABELA 137. LICZBA PRZYCHODNI NA 10 TYS. LUDNOŚCI, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

5 5 5 5 6 6 6 6 6 6 6 

Powiat suski 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

Jordanów 
gmina miejska 

8 8 9 9 9 7 9 7 8 6 6 

Sucha 
Beskidzka 

5 5 6 7 7 9 11 11 11 12 12 

Budzów  5 5 5 5 5 3 3 3 3 3 3 

Bystra Sidzina 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Jordanów 6 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 

Maków 
Podhalański 

2 2 2 2 3 3 3 2 3 3 2 

Stryszawa 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 

Zawoja 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 

Zembrzyce 5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 

 



143 
 

TABELA 138. LICZBA PORAD LEKARSKICH W PODSTAWOWEJ OPIECE ZDROWOTNEJ DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

12 
571 
394 

12 
990 
807 

13 
020 
768 

13 
338 
107 

13 
535 
609 

13 
559 
890 

14 
090 
268 

14 
295 
971 

13 
110 
919 

14 
074 
712 

14 
558 
087 

Powiat suski 
306 
508 

324 
179 

328 
780 

332 
790 

329 
687 

315 
530 

339 
015 

327 
722 

271 
072 

321 
851 

316 
519 

Jordanów 
gmina miejska 

25 
176 

24 
936 

22 
932 

22 
805 

22 
767 

20 
714 

24 
175 

23 
521 

17 
426 

20 
421 

22 
997 

Sucha 
Beskidzka 

44 
238 

48 
022 

46 
984 

48 
464 

46 
934 

45 
979 

57 
265 

57 
555 

47 
749 

54 
073 

64 
461 

Budzów  
29 

370 
30 

264 
31 

087 
33 

691 
34 

022 
33 

914 
33 

678 
33 

837 
29 

539 
34 

174 
33 

989 

Bystra Sidzina 
20 

445 
25 

033 
26 

520 
25 

693 
25 

561 
25 

753 
25 

923 
24 

717 
18 

248 
23 

607 
18 

392 

Jordanów 
36 

917 
38 

361 
38 

284 
40 

482 
40 

721 
41 

960 
45 

060 
33 

420 
39 

889 
49 

483 
47 

881 

Maków 
Podhalański 

59 
472 

64 
308 

65 
215 

65 
735 

63 
898 

58 
784 

55 
228 

54 
970 

53 
650 

64 
985 

54 
488 

Stryszawa 
35 

691 
36 

495 
36 

836 
37 

550 
37 

157 
37 

744 
38 

872 
39 

037 
34 

659 
39 

709 
38 

884 

Zawoja 
34 

407 
35 

534 
36 

869 
35 

218 
34 

709 
26 

853 
34 

830 
36 

336 
10 

150 
13 

490 
12 

374 

Zembrzyce 
20 

792 
21 

226 
24 

053 
23 

152 
23 

918 
23 

829 
23 

984 
24 

329 
19 

762 
21 

909 
23 

053 

 

TABELA 139. LICZBA LUDNOŚCI NA APTEKĘ OGÓLNODOSTĘPNĄ DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

3 016 3 047 2 978 2 958 2 969 2 931 3 044 3 212 3 282 3 350 3 375 

Powiat suski 3 229 3 235 3 366 3 367 2 903 3 011 3 370 3 120 3 476 3 329 3 197 

Jordanów 
gmina miejska 

1 322 1 319 1 768 1 775 1 338 1 341 1 343 1 342 1 328 1 348 1 355 

Sucha 
Beskidzka 

1 187 1 186 1 177 1 179 937 1 033 1 309 1 010 999 1 114 1 116 

Budzów  8 697 8 732 8 770 8 814 8 863 8 929 8 946 8 945 8 823 8 809 8 846 
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Bystra Sidzina 6 768 6 759 6 778 6 786 6 819 6 847 6 859 6 920 6 821 6 811 6 796 

Jordanów 5 435 5 466 5 494 5 506 5 520 5 554 5 573 5 590 
11 

172 
11 

204 
11 

179 

Maków 
Podhalański 

3 271 2 734 2 727 2 725 2 708 2 708 2 689 2 680 3 186 3 166 3 160 

Stryszawa 5 880 5 886 5 908 5 889 3 933 3 948 5 944 5 970 
12 

005 
5 979 3 969 

Zawoja 4 543 9 089 9 072 9 058 9 091 9 106 9 126 9 086 8 891 4 426 4 419 

Zembrzyce 5 641 5 665 5 638 5 622 5 608 5 583 5 620 5 630 5 481 5 446 5 415 

 

RYCINA 78. LICZBA LUDNOŚCI NA APTEKĘ OGÓLNODOSTĘPNĄ DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 2022 

 

 
5.5. POMOC SPOŁECZNA 
TABELA 140. PLACÓWKI STACJONARNEJ POMOCY SPOŁECZNEJ DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

150 160 158 160 159 163 165 166 163 170 176 

Powiat suski 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

Jordanów 
gmina miejska 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Jordanów 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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Maków 
Podhalański 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

 

 

TABELA 141. DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, W 
LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

89 89 90 92 94 93 93 93 92 96 96 

Powiat suski 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

Jordanów 
gmina miejska 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Jordanów 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Maków 
Podhalański 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

 

5.6 AKTYWNOŚĆ OBYWATELSKA – FUNDACJE, STOWARZYSZENIA I 
ORGANIZACJE SPOŁECZNE 
TABELA 142. NOWO ZAREJESTROWANE FUNDACJE, STOWARZYSZENIA, ORGANIZACJE 
SPOŁECZNE NA 10 TYS. MIESZKAŃCÓW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, 
POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA 
SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 
2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Powiat suski 0 1 2 2 1 1 1 1 0 1 1 

Jordanów 
gmina miejska 

0 0 4 4 2 0 0 0 0 0 2 

Sucha 
Beskidzka 

1 1 5 3 3 2 1 1 2 1 6 

Budzów  0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 

Bystra Sidzina 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

Jordanów 1 1 0 5 0 0 0 2 0 1 2 
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Maków 
Podhalański 

0 2 2 1 1 0 1 0 1 0 1 

Stryszawa 0 0 2 0 0 1 0 0 0 1 1 

Zawoja 1 1 1 1 1 2 3 2 0 3 0 

Zembrzyce 0 0 0 2 0 0 0 2 0 2 0 

 

TABELA 143. FUNDACJE, STOWARZYSZENIA I ORGANIZACJE SPOŁECZNE NA 10 TYS. 
MIESZKAŃCÓW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

30 31 33 35 36 38 37 39 40 41 42 

Powiat suski 21 22 23 25 25 26 25 26 26 27 28 

Jordanów 
gmina miejska 

30 30 34 38 39 39 37 37 38 37 39 

Sucha 
Beskidzka 

41 43 49 52 56 55 52 53 56 56 58 

Budzów  13 11 11 11 12 13 12 12 12 12 12 

Bystra Sidzina 16 16 16 18 18 18 16 16 16 16 18 

Jordanów 17 18 18 23 23 23 23 24 24 25 27 

Maków 
Podhalański 

18 20 21 21 22 22 22 22 23 23 24 

Stryszawa 14 13 14 14 14 15 15 15 15 16 17 

Zawoja 24 24 25 28 26 29 31 32 33 34 33 

Zembrzyce 25 25 25 27 27 27 27 28 29 31 31 
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RYCINA 79. FUNDACJE, STOWARZYSZENIA I ORGANIZACJE SPOŁECZNE NA 10 TYS. 
MIESZKAŃCÓW, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW W LATACH 2012 – 2022 

 

 

TABELA 144. INSTYTUCJE OTOCZENIA BIZNESU NA 10 TYS. PODMIOTÓW GOSPODARKI 
NARODOWEJ DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

656,7 660,4 659,9 661,2 660,5 666,8 667,8 665,8 670,3 662,2 650,3 

Powiat suski 260,6 257,9 248,8 244,5 241,6 246,9 238,0 229,5 227,7 230,3 229,3 

Jordanów 
gmina miejska 

476,2 485,8 466,7 516,7 540,5 545,5 485,3 449,9 459,1 493,7 483,4 

Sucha 
Beskidzka 

313,9 323,1 323,1 322,6 297,9 279,0 269,5 283,6 302,1 292,6 302,6 

Budzów  155,4 136,8 114,4 95,1 94,5 138,5 101,7 106,4 115,5 123,5 144,9 

Bystra Sidzina 223,5 188,7 166,4 127,7 125,7 123,0 116,9 127,4 134,1 153,4 160,0 

Jordanów 264,5 249,7 272,3 242,1 233,6 252,3 258,3 234,5 217,0 236,3 235,5 

Maków 
Podhalański 

249,2 259,5 247,1 269,2 279,1 295,1 297,1 282,7 263,4 256,7 247,0 

Stryszawa 180,9 203,8 200,5 150,8 137,5 121,8 129,3 108,9 105,0 99,8 105,5 

Zawoja 227,6 200,3 223,3 220,3 207,8 193,0 174,6 155,0 154,5 156,4 171,5 
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Zembrzyce 239,1 213,2 127,4 127,1 125,0 148,9 182,6 237,2 249,0 251,3 192,3 

 

 

TABELA 145. UDZIAŁ FUNDACJI, STOWARZYSZEŃ I ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH W OGÓLNEJ 
LICZBIE PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

% 

Województwo 
małopolskie 

2,9 3,0 3,1 3,2 3,3 3,4 3,2 3,2 3,2 3,1 3,1 

Powiat suski 2,3 2,4 2,5 2,7 2,7 2,7 2,6 2,5 2,5 2,4 2,4 

Jordanów 
gmina miejska 

2,7 2,7 3,0 3,3 3,3 3,2 2,9 2,9 2,9 2,8 2,9 

Sucha 
Beskidzka 

3,0 3,2 3,5 3,8 4,0 3,8 3,6 3,6 3,7 3,7 3,7 

Budzów  1,9 1,7 1,6 1,6 1,7 1,8 1,6 1,5 1,4 1,4 1,3 

Bystra Sidzina 2,0 2,1 2,0 2,2 2,2 2,1 1,8 1,8 1,6 1,5 1,6 

Jordanów 2,4 2,5 2,5 3,0 2,9 2,9 2,8 2,8 2,7 2,6 2,7 

Maków 
Podhalański 

1,7 1,8 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,8 1,8 

Stryszawa 2,1 1,9 2,1 2,1 2,1 2,2 2,1 2,0 1,9 1,9 1,9 

Zawoja 2,8 2,8 2,9 3,1 2,9 3,1 3,3 3,2 3,2 3,1 2,9 

Zembrzyce 3,0 3,0 3,0 3,2 3,1 3,2 3,0 3,2 3,1 3,1 3,0 
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RYCINA 80. UDZIAŁ FUNDACJI, STOWARZYSZEŃ I ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH W OGÓLNEJ 
LICZBIE PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 2022 

 

 
5.7 KULTURA 
TABELA 146. BIBLIOTEKI PUBLICZNE NA 10 TYS. LUDNOŚCI, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

2,2 2,2 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 

Powiat suski 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,6 3,4 

Jordanów 
gmina miejska 

1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,8 

Sucha 
Beskidzka 

3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,3 3,3 3,3 2,2 2,2 

Budzów  6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 

Bystra Sidzina 3,0 3,0 3,0 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 

Jordanów 4,6 4,6 4,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 

Maków 
Podhalański 

3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,8 3,8 3,8 

Stryszawa 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 

Zawoja 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 3,4 3,4 3,4 
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Zembrzyce 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,2 7,1 7,1 7,3 7,3 3,7 

 

TABELA 147. LUDNOŚĆ NA 1 PLACÓWKĘ BIBLIOTECZNĄ (ŁĄCZNIE Z PUNKTAMI 
BIBLIOTECZNYMI UJĘTYMI ZGODNIE Z SIEDZIBĄ JEDNOSTKI MACIERZYSTEJ) DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

4 240 4 308 4 386 4 380 4 427 4 468 4 498 4 572 4 626 4 655 4 678 

Powiat suski 2 708 2 713 2 714 2 715 2 716 2 720 2 718 2 717 2 691 2 774 2 969 

Jordanów 
gmina miejska 

5 286 5 274 5 305 5 324 5 351 5 362 5 373 5 366 5 312 5 392 5 420 

Sucha 
Beskidzka 

3 166 3 162 3 138 3 144 3 122 3 098 3 055 3 029 2 997 4 457 4 464 

Budzów  1 450 1 455 1 462 1 469 1 477 1 488 1 491 1 491 1 471 1 468 1 474 

Bystra Sidzina 3 384 3 380 3 389 3 393 3 410 3 424 3 430 3 460 3 411 3 406 3 398 

Jordanów 2 174 2 186 2 197 2 202 2 208 2 221 2 229 2 236 2 234 2 241 2 236 

Maków 
Podhalański 

2 726 2 734 2 727 2 725 2 708 2 708 2 689 2 680 2 655 2 638 2 634 

Stryszawa 
11 

760 
11 

772 
11 

815 
11 

777 
11 

799 
11 

843 
11 

888 
11 

940 
12 

005 
11 

958 
11 

906 

Zawoja 3 028 3 030 3 024 3 019 3 030 3 035 3 042 3 029 2 964 2 951 2 946 

Zembrzyce 1 410 1 416 1 410 1 406 1 402 1 396 1 405 1 408 1 370 1 362 2 708 
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RYCINA 81. KSIĘGOZBIÓR BIBLIOTEK NA 1000 LUDNOŚCI DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW W LATACH 2012 – 2022 

 

 

TABELA 148. CZYTELNICY BIBLIOTEK PUBLICZNYCH NA 1000 LUDNOŚCI DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Województwo 
małopolskie 

199 200 195 197 195 193 194 195 159 159 170 

Powiat suski 161 163 159 157 157 158 155 158 141 153 163 

Jordanów 
gmina miejska 

204 200 203 196 180 182 191 197 177 167 168 

Sucha 
Beskidzka 

280 295 309 316 297 298 301 313 270 389 469 

Budzów  236 240 236 243 238 241 232 227 201 201 210 

Bystra Sidzina 152 167 169 194 190 200 193 195 209 200 200 

Jordanów 174 171 167 156 153 157 156 165 170 163 176 

Maków 
Podhalański 

157 151 131 126 123 127 125 124 89 91 85 

Stryszawa 64 63 62 52 84 75 56 60 63 65 56 

Zawoja 117 120 119 109 115 105 102 102 73 79 99 

Zembrzyce 76 76 74 70 67 64 85 96 86 83 79 

0,00

1 000,00

2 000,00

3 000,00

4 000,00

5 000,00

6 000,00

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Województwo małopolskie Powiat suski Jordanów
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TABELA 149. WYPOŻYCZENIA KSIĘGOZBIORU NA 1 CZYTELNIKA W WOLUMINACH, DANE DLA 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA 
BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, 
ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

woluminy 

Województwo 
małopolskie 

16,1 15,6 15,6 15,0 15,1 15,0 14,6 14,7 12,8 15,7 16,0 

Powiat suski 18,0 18,2 17,8 17,7 16,6 16,2 16,8 16,6 15,2 16,6 17,4 

Jordanów 
gmina miejska 

17,2 19,0 18,5 18,0 18,5 17,3 22,3 22,3 18,8 21,5 18,9 

Sucha 
Beskidzka 

20,3 19,5 19,8 20,2 21,0 18,3 19,9 19,8 14,9 13,8 16,3 

Budzów  21,3 21,2 20,1 19,8 18,2 17,7 16,1 17,3 14,3 18,5 18,9 

Bystra Sidzina 13,1 13,0 12,2 11,5 12,9 12,4 11,8 10,4 12,5 15,3 15,1 

Jordanów 14,5 13,6 13,3 13,4 12,1 14,2 14,2 13,2 12,8 13,6 13,4 

Maków 
Podhalański 

18,2 18,3 17,1 18,0 15,3 14,8 14,8 14,1 16,1 18,6 20,1 

Stryszawa 19,3 20,7 22,6 21,2 13,4 17,3 24,8 23,5 19,5 21,2 25,2 

Zawoja 13,2 15,9 16,1 15,1 13,2 13,1 12,5 13,0 15,4 15,8 16,0 

Zembrzyce 27,0 26,6 26,4 27,1 28,2 27,1 19,4 20,1 20,5 25,4 24,8 

 

TABELA 150. IMPREZY ZORGANIZOWANE PRZEZ CENTRA, DOMY I OŚRODKI KULTURY, KLUBY I 
ŚWIETLICE, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

szt. 

Województwo 
małopolskie 

22 
399 

22 
227 

24 
469 

24 
876 

29 
277 

26 
714 

27 
627 

30 
807 

14 
930 

19 
027 

30 
895 

Powiat suski 659 550 500 507 622 749 797 862 611 1 044 902 

Jordanów 
gmina miejska 

60 58 58 66 56 52 21 54 28 29 28 

Sucha 
Beskidzka 

67 63 62 47 75 71 76 74 41 515 88 
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Budzów  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bystra Sidzina 35 27 31 19 28 27 29 33 44 50 65 

Jordanów 324 214 134 220 291 412 462 502 397 286 271 

Maków 
Podhalański 

23 94 52 38 35 46 46 37 11 48 239 

Stryszawa 0 23 31 31 39 41 43 40 24 26 39 

Zawoja 124 54 119 60 72 83 103 105 61 83 162 

Zembrzyce 26 17 13 26 26 17 17 17 5 7 10 

 

 

TABELA 151. LICZBA UCZESTNIKÓW IMPREZ NA 1000 LUDNOŚCI, DANE DLA WOJEWÓDZTWA 
MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, 
BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, 
ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

osoba 

Województwo 
małopolskie 

1 
043,7 

1 
175,7 

1 
203,3 

1 
085,9 

1 
315,5 

1 
149,2 

1 
197,0 

1 
245,2 

362,0 500,1 889,1 

Powiat suski 785,0 990,7 863,2 595,5 712,3 743,0 712,6 790,1 255,6 935,3 798,5 

Jordanów 
gmina miejska 

1 
310,1 

1 
019,6 

283,5 648,8 483,1 616,3 524,3 553,7 36,1 124,4 148,3 

Sucha 
Beskidzka 

531,8 
1 

220,6 
1 

174,1 
621,3 810,6 741,0 553,8 670,3 299,2 

5 
417,4 

1 
897,9 

Budzów  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Bystra Sidzina 
1 

157,3 
2 

220,1 
2 

849,7 
624,2 947,8 

1 
104,3 

1 
026,7 

1 
187,8 

626,0 811,7 
1 

149,4 

Jordanów 713,7 785,6 536,7 741,8 845,7 
1 

053,7 
826,1 

1 
418,7 

703,9 659,2 819,2 

Maków 
Podhalański 

179,6 207,1 350,8 255,1 519,5 565,3 612,9 468,6 59,9 239,5 592,8 

Stryszawa 0,0 791,4 
1 

119,1 
789,6 807,4 788,1 878,7 843,9 156,4 294,7 514,9 

Zawoja 
3 

839,7 
3 

268,6 
1 

650,3 
1 

416,1 
1 

547,6 
1 

482,2 
1 

576,1 
1 

607,3 
366,1 953,5 

1 
811,1 

Zembrzyce 82,2 56,7 174,9 367,7 356,6 212,8 213,5 212,6 54,6 12,9 38,6 
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TABELA 152. GRUPY ARTYSTYCZNE, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, 
JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 
2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

szt. 

Województwo 
małopolskie 

1 646 1 621 1 507 1 679 1 759 1 743 1 763 1 642 1 471 1 458 1 475 

Powiat suski 26 39 36 48 48 39 49 39 36 37 42 

Jordanów 
gmina miejska 

0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 

Sucha 
Beskidzka 

7 8 8 8 8 6 7 7 7 8 8 

Budzów  0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 

Bystra Sidzina 4 11 11 10 10 6 10 10 9 8 8 

Jordanów 5 6 4 9 10 8 10 3 0 2 4 

Maków 
Podhalański 

2 5 4 4 4 4 3 4 2 4 3 

Stryszawa 0 4 4 5 6 5 3 2 3 4 8 

Zawoja 4 2 4 11 9 9 16 13 14 7 7 

Zembrzyce 4 3 0 0 0 0 0 0 1 1 1 

 

TABELA 153. KOŁA / KLUBY / SEKCJE, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU 
SUSKIEGO, MIASTA JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, 
JORDANÓW, MAKÓW PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 
2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

szt. 

Województwo 
małopolskie 

1 769 1 740 1 938 2 415 2 409 2 647 2 944 2 864 2 373 2 644 2 280 

Powiat suski 42 45 47 94 102 120 109 96 70 71 59 

Jordanów 
gmina miejska 

11 7 7 8 4 3 3 3 5 8 5 

Sucha 
Beskidzka 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 



155 
 

Budzów  0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4 

Bystra Sidzina 3 2 2 15 16 15 14 14 13 13 11 

Jordanów 17 15 12 16 18 44 40 27 13 14 13 

Maków 
Podhalański 

2 3 7 16 21 20 18 21 11 13 11 

Stryszawa 0 9 10 14 15 14 13 13 8 5 3 

Zawoja 1 2 2 12 13 14 11 9 8 5 7 

Zembrzyce 7 6 6 12 14 9 9 8 11 4 3 

 

 

TABELA 154. CENTRA KULTURY, DOMY I OŚRODKI KULTURY, KLUBY I ŚWIETLICE NA 10 TYS. 
LUDNOŚCI, DANE DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, POWIATU SUSKIEGO, MIASTA 
JORDANÓW, GMIN SUCHA BESKIDZKA, BUDZÓW, BYSTRA SIDZINA, JORDANÓW, MAKÓW 
PODHALAŃSKI, STRYSZAWA, ZAWOJA, ZEMBRZYCE W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

obiekty 

Województwo 
małopolskie 

1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 

Powiat suski 1,7 1,8 1,7 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,8 2,0 1,8 

Jordanów 
gmina miejska 

1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,8 

Sucha 
Beskidzka 

1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 

Budzów  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 1,1 

Bystra Sidzina 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,4 1,5 1,5 1,5 

Jordanów 4,6 4,6 4,6 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 

Maków 
Podhalański 

1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,9 1,9 1,3 1,9 0,6 

Stryszawa 0,0 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 

Zawoja 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 

Zembrzyce 3,5 3,5 1,8 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,7 3,7 
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6. KONKURENCYJNOŚĆ GOSPODARKI 

6.1. PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ 
TABELA 155. PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ WPISANE DO REJESTRU REGON WG GRUP 
RODZAJU DZIAŁALNOŚCI PKD 2007 W JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Ogółem 588 597 600 600 629 660 680 689 697 709 724 

Rolnictwo, 
leśnictwo, 
łowiectwo  
i rybactwo 

13 13 9 9 10 10 8 8 8 9 9 

Przemysł i 
budownictwo 

154 157 156 160 173 181 198 200 200 211 218 

Pozostała 
działalność 

421 427 435 431 446 469 474 481 489 489 497 

 

TABELA 156. PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ WPISANE DO REJESTRU REGON WG KLAS 
WIELKOŚCI W JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Ogółem 588 597 600 600 629 660 680 689 697 709 724 

0-9 552 561 565 567 593 623 645 657 666 678 690 

10-49 29 29 29 27 30 31 29 26 25 25 28 

50-249 5 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

250-999 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1000 i więcej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

TABELA 157. PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ WPISANE DO REJESTRU REGON WG 
SEKTORÓW WŁASNOŚCIOWYCH W JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Ogółem 588 597 600 600 629 660 680 689 697 709 724 

Sektor 
publiczny 
ogółem 

23 23 22 21 23 23 23 23 23 23 23 

Sektor 
publiczny - 
państwowe i 
samorządowe 

16 16 16 16 18 17 17 17 17 17 17 



157 
 

jednostki 
prawa 
budżetowego 
Sektor 
publiczny - 
spółki 
handlowe 

1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 

Sektor 
prywatny  
ogółem 

565 574 578 579 605 635 656 664 670 682 697 

Sektor 
prywatny - 
osoby fizyczne 
prowadzące 
działalność 
gospodarczą 

458 468 469 465 487 512 537 545 550 560 572 

Sektor 
prywatny - 
spółki 
handlowe 

20 22 22 20 21 23 19 18 21 23 23 

Sektor 
prywatny - 
spółki 
handlowe z 
udziałem 
kapitału 
zagranicznego 

5 5 5 5 6 5 4 3 3 3 3 

Sektor 
prywatny – 
spółdzielnie 

7 6 6 6 6 6 5 5 5 5 5 

Sektor 
prywatny - 
stowarzyszenia 
i organizacje 
społeczne 

16 16 18 20 21 21 20 20 20 20 20 

 

TABELA 158. PODMIOTY WPISANE DO REJESTRU REGON NA 10 TYS. LUDNOŚCI W 
JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jordanów 1 112 1 132 1 131 1 127 1 175 1 231 1 266 1 284 1 312 1 315 1 336 

 

TABELA 159. PODMIOTY NA 1000 MIESZKAŃCÓW W WIEKU PRODUKCYJNYM W JORDANOWIE, 
W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jordanów 170,5 173,8 175,6 176,6 187,0 197,4 206,1 212,0 222,6 225,5 230,2 
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TABELA 160. PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ O LICZBIE PRACUJĄCYCH POWYŻEJ 49 
OSÓB NA 10 TYS. MIESZKAŃCÓW W JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jordanów 13,2 13,3 11,3 11,3 11,2 11,2 11,2 11,2 11,3 11,1 11,1 

 

TABELA 161. PODMIOTY MŚP (0-249 PRACUJĄCYCH) NA 10 TYS. MIESZKAŃCÓW W 
JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jordanów 1 109 1 130 1 129 1 125 1 174 1 229 1 264 1 282 1 310 1 313 1 334 

 

TABELA 162. PODMIOTY GOSPODARCZE W SEKCJACH J-N3 NA 1000 MIESZKAŃCÓW W 
JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jordanów 15,9 16,9 17,3 18,4 20,2 19,8 19,7 19,9 21,5 21,9 22,3 

 

TABELA 163. JEDNOSTKI NOWO ZAREJESTROWANE W REJESTRZE REGON NA 10 TYS. LUDNOŚCI 
W JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jordanów 92 87 96 96 137 121 125 73 49 87 82 

 

TABELA 164.NOWO ZAREJESTROWANE PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ W SEKTORZE 
PRYWATNYM NA 10 TYS. MIESZKAŃCÓW W JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jordanów 89 87 96 94 129 114 125 71 42 79 78 

 

 

 

 
3 Sekcje PKD: SEKCJA J: Informacja i komunikacja, SEKCJA K: Działalność finansowa i ubezpieczeniowa, SEKCJA I: 
Działalność związana z obsługą rynku nieruchomości,  SEKCJA M: Działalność profesjonalna, naukowa i 
techniczna, SEKCJA N: Działalność w zakresie usług administrowania i działalność wspierająca. 
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TABELA 165.PODMIOTY NOWO ZAREJESTROWANE NA 10 TYS. LUDNOŚCI W WIEKU 
PRODUKCYJNYM W JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jordanów 142 134 149 150 217 194 203 120 86 146 140 

 

TABELA 166.NOWO ZAREJESTROWANE FUNDACJE, STOWARZYSZENIA, ORGANIZACJE 
SPOŁECZNE NA 10 TYS. MIESZKAŃCÓW W JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jordanów 0 0 4 4 2 0 0 0 0 0 2 

 

TABELA 167.JEDNOSTKI WYKREŚLONE Z REJESTRU REGON NA 10 TYS. LUDNOŚCI W 
JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jordanów 64 74 85 81 88 69 71 52 27 51 59 

 

TABELA 168.OSOBY FIZYCZNE PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ NA 10 TYS. 
MIESZKAŃCÓW W JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jordanów 866 887 884 873 910 955 999 1 016 1 035 1 039 1 055 

 

TABELA 169.OSOBY FIZYCZNE PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ NA 100 TYS. OSÓB 
W WIEKU PRODUKCYJNYM W JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 2022 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jordanów 
13 

283 
13 

628 
13 

730 
13 

689 
14 

477 
15 

316 
16 

273 
16 

769 
17 

566 
17 

812 
18 

188 
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TABELA 170.UDZIAŁ NOWO ZAREJESTROWANYCH PODMIOTÓW SEKTORA KREATYWNEGO W 
LICZBIE NOWO ZAREJESTROWANYCH PODMIOTÓW OGÓŁEM W JORDANOWIE, W LATACH 
2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

% 

Jordanów 8,16 6,52 7,84 11,76 6,85 1,54 5,97 2,56 7,41 4,35 11,36 

 

TABELA 171.UDZIAŁ OSÓB FIZYCZNYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ W 
LICZBIE PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ OGÓŁEM W JORDANOWIE, W LATACH 2012 – 
2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

% 

Jordanów 77,9 78,4 78,2 77,5 77,4 77,6 79,0 79,1 78,9 79,0 79,0 

 

TABELA 172.UDZIAŁ PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ O LICZBIE PRACUJĄCYCH DO 9 
OSÓB W OGÓLNEJ LICZBIE PODMIOTÓW WPISANYCH DO REJESTRU REGON W JORDANOWIE, 
W LATACH 2012 – 2022 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

% 

Jordanów 93,9 94,0 94,2 94,5 94,3 94,4 94,9 95,4 95,6 95,6 95,3 

 

6.2. OCHRONA ŚRODOWISKA NATURALNEGO 
TABELA 173. NASADZENIA DRZEW I KRZEWÓW W JORDANOWIE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

szt. 

Drzewa 14 2 0 0 0 25 6 0 1 0 

Krzewy 0 0 4 0 0 250 0 0 1 467 0 
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TABELA 174.UBYTKI DRZEW I KRZEWÓW W JORDANOWIE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

szt. 

Drzewa 198 19 47 2 5 18 37 69 0 0 

Krzewy 0 0 0 0 1 0 - - - - 

 

TABELA 175.ZIELEŃCE W JORDANOWIE W LATACH 2012 – 2021 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

obiekty (szt.) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

powierzchnia 
(ha) 

1,2 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 

 

TABELA 176.ZIELEŃ ULICZNA W JORDANOWIE W LATACH 2012 – 2021 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

powierzchnia 
(ha) 

0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

 

TABELA 177.TERENY ZIELENI OSIEDLOWEJ W JORDANOWIE W LATACH 2012 – 2021 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

powierzchnia 
(ha) 

2,0 2,00 2,00 2,00 2,33 2,33 2,04 2,04 2,04 2,04 

 

TABELA 178.UDZIAŁ PARKÓW, ZIELEŃCÓW I TERENÓW ZIELENI OSIEDLOWEJ W POWIERZCHNI 
OGÓŁEM W JORDANOWIE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

% 

Jordanów 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 
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TABELA 179.UDZIAŁ POWIERZCHNI TERENÓW ZIELENI W POWIERZCHNI OGÓŁEM W 
JORDANOWIE W LATACH 2012 – 2021 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

% 

Jordanów 0,28 0,28 0,28 0,28 0,29 0,29 0,28 0,28 0,28 0,28 

6.3 BEZPIECZEŃSTWO 
TABELA 180.MIEJSCOWE ZAGROŻENIA WEDŁUG RODZAJU W JORDANOWIE W LATACH 2018 – 
2022 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Ogółem  45 46 64 71 28 

Silne wiatry 4 5 7 16 8 

Opady śniegu 1 4 0 1 0 

Opady deszczu 0 1 8 10 2 

W komunikacji 17 18 12 12 12 

Medyczne 1 2 27 15 2 

 

TABELA 181.ZAGROŻENIA WEDŁUG RODZAJU W JORDANOWIE W LATACH 2018 – 2022 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Zdarzenia wymagające udziału 
jednostek ochrony 
przeciwpożarowej na 1000 
ludności 

16 15 15 17 15 

Zdarzenia wymagające udziału 
jednostek ochrony 
przeciwpożarowej na 1000 
ludności 

1 3 3 1 2 

Miejscowe zagrożenia na 1000 
ludności 

14 12 12 15 13 
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Jordanów w analizowanym okresie zanotował niewielki, ale stabilny wzrost ludności. W 
strukturze ludnościowej mamy do czynienia z przewagą kobiet, a największą reprezentacją 
Jordanowa są osoby w wieku 35-39 lat, 60-64 lat, a dalej: 30-34 i 65-69 lat. Mamy jednak do 
czynienia, co dość typowe, ze starzeniem się społeczeństwa, a więc z coraz mniejszą 
reprezentacją osób w wieku przedprodukcyjnym i większą w wieku poprodukcyjnym. Wskaźniki 
demograficzne dla Miasta Jordanów, wynikające z powyższych tabel, szczególnie na tle Polski i 
województwa małopolskiego wyglądają pozytywnie, szczególnie w kontekście danych w ujęciu 
dynamicznym (w latach). Jordanów „starzeje się” nieco wolniej (mediana wieku w Jordanowie 
jest niższa niż w województwie i kraju), mamy nieznacznie dodatnie saldo migracji, ale również 
dodatnie wskaźniki określające poziom przedsiębiorczości. Wskaźniki w zakresie 
przedsiębiorczości nie są jednak pozytywne dla Jordanowa. Biorąc pod uwagę wskaźniki w 
zakresie dywersyfikacji branż wytwórczości oraz znaczenia gospodarczego firm zlokalizowanych 
w  Jordanowie, mamy do czynienia z wartościami wskaźników niższymi od średniej 
ogólnowojewódzkiej, szczególnie odnoszącej się do gmin miejskich. Również w zakresie 
infrastruktury komunalnej, która – obok innych ważnych aspektów – istotniej wpływa na jakość 
życia mieszkańców, istnieją przestrzenie do rozwoju, szczególnie w zakresie długości 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej per capita. Miasto Jordanów to jedna z gmin która musi 
również w swojej polityce rozwoju brać pod uwagę kwestie dotyczące konsekwencji zmian 
klimatycznych: lokalne podtopienia i powodzie oraz susze. 

Analizując powyższe wskaźniki będące odzwierciedleniem stanu faktycznego,  przede 
wszystkim wynikającym z danych ilościowych Banku Danych Lokalnych GUS oraz danych 
własnych Urzędu Miasta Jordanowa, ale również opinii różnych grup społecznych Jordanowa, 
przekazanych poprzez warsztaty konsultacyjne i deliberatywne. Podstawowym 
uwarunkowaniem Jordanowa jest jego wielkość (to miasto średniej wielkości, zagrożone utratą 
zasobów, w literaturze naukowej nazywamy miasta tego typu „miastami zagrożonymi utratą 
funkcji”) oraz położenie geograficzne zarówno względem biegunów wzrostu (miast na prawach 
powiatu i miast atrakcyjnych turystycznie), jak również drożnych (szybkich) połączeń 
komunikacyjnych. Kwestia odległości od biegunów rozwoju może określać ich pozytywny lub 
negatywny wpływ na Jordanów, podobnie w kwestii podłączenia do sieci transportowej. 
Jordanów ten sposób może unikać gospodarczej peryferyzacji. 

Drugim istotnym uwarunkowaniem jest uksztaltowanie terenu i walory przyrodnicze, w 
tym krajobrazowe Jordanowa oraz jego bezpośredniego otoczenia. Jest to malowniczo 
położone miasto pomiędzy pasmami górskimi, co sprawia, że otacza je piękna przyroda. Miasto 
ma bogatą historię, sięgającą średniowiecza. W przeszłości Jordanów był znany z tkactwa, 
garbarstwa i innych rzemieślniczych dziedzin. Jordanów to z pewnością miasto, którego okolice 
oferują wiele atrakcji turystycznych, zwłaszcza dla miłośników przyrody i aktywnego 
wypoczynku. Jest to również miasto z dużym potencjałem dla rozwoju zasobów kultury: 
wydarzenia kulturalne, koncerty, wystawy i festiwale mogłyby przyciągać zarówno 
mieszkańców, jak i turystów. Jordanów jest położony w paśmie Beskidów, a to subregion o 
bogatych tradycjach kulturowych. W Jordanowie i okolicach możnaby również lepiej poznać 
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lokalne zwyczaje, kuchnię i regionalne rękodzielnictwo, jeżeli zostaną stworzone ku temu 
odpowiednie warunki. 

Jak wspomniano, Miasto jest dobrze skomunikowane drogami, co ułatwia dostęp do 
okolicznych atrakcji turystycznych i większych miast w regionie, ale należy jednak zwrócić 
uwagę na brak dywersyfikacji połączeń drogowych. Jordanów jest „skazany” na DK28, drogę 
krajową, która obecnie jest zamknięta z powodu osuwisk w Gruszowcu (Gmina Dobra, Powiat 
Limanowski).  

 

Ogólnie rzecz biorąc, miasta o charakterze turystycznym, takie jak Jordanów, często mają 
gospodarki oparte na różnych sektorach, w tym: 

 turystyka i rekreacja: W miastach turystycznych turystyka jest często jednym z głównych 
sektorów gospodarki. Obejmuje to hotele, restauracje, usługi turystyczne, 
przewodnictwo górskie, wypożyczalnie sprzętu sportowego i wiele innych. 

 Rękodzieło i wyroby regionalne: Miasta o bogatym dziedzictwie kulturowym, takie jak 
Jordanów, często promują lokalne rękodzieło, w tym wyroby rękodzielnicze, tradycyjne 
stroje i regionalne przysmaki. 

 Edukacja: W miastach znajdują się szkoły, przedszkola i placówki edukacyjne, które są 
ważnym źródłem zatrudnienia. 

 Zdrowie i opieka społeczna: Sektory opieki zdrowotnej i opieki społecznej również 
stanowią istotną część gospodarki miasta. 

 Przedsiębiorczość: pojemny rynek pracy, wysoka pewność zatrudnienia, praca w 
twórczych, a nie odtwórczych branżach pracy. 
 

Jordanów nie jest typowym miastem przemysłowym ani o istotnej produkcji, choć 
znajdziemy tu znanego producenta baterii łazienkowych i artykułów sanitarnych – Valvex S.A. 
Główny nacisk w Jordanowie kładzie się na turystykę, rekreację, zachowanie dziedzictwa 
kulturowego i promocję przyrody. Turystyka to ważna gałąź lokalnej gospodarki, ale pewnym 
niebezpieczeństwem jest monofunkcyjność gospodarki. Brak dywersyfikacji czynników 
wytwórczych może być problematyczny w kontekście ewentualnych kryzysów w turystyce tak, 
jak to miało miejsce w czasie pandemii choroby COVID-19. Warto zatem stworzyć możliwości 
rozwoju innych branż, szczególnie w czasach rozwoju cyfryzacji i coraz szerzej rozumianej 
innowacyjności gospodarki, która niekoniecznie musi być oparta na wysokich technologiach. 
Przełamanie monofunkcyjnosci struktury gospodarczej wydaje się być istotnym celem dla 
Miasta Jordanów, obok dalszego wzmacniania funkcji turystycznej. Wymagałoby to stworzenia 
swoistego ekosystemu dla rozwoju innowacji oraz przyjaznych warunków dla rozwoju 
przedsiębiorczości, a także zapewnienia wysokiej jakości życia, szczególnie na mieszkańców w 
wieku produkcyjnym. Z ekonomicznego punktu widzenia, w warunkach niżu demograficznego, 
osoby w wieku produkcyjnym stanowią ważny zasób dla gospodarki lokalnej. Z pewnością 
przestrzenią dla tworzenia warunków na rzecz rozwoju polifunkcyjności Jordanowa jest 
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przedsiębiorczość, w tym ta związana z przemysłem drzewnym oraz rozwojem strefy 
przemysłowej, choć należy pamiętać o potrzebie rozwoju przedsiębiorczości, w tym stref 
inwestycyjnych, w oparciu o zasady zrównoważonego rozwoju. 

Miasto posiada narzędzia dla promocji innowacji i kultury innowacji, przykładowo 
organizując konkursy, warsztaty, konferencje i programy szkoleniowe, które zachęcają do 
tworzenia innowacyjnych rozwiązań. Ważnym aspektem dla rozwoju gospodarki jest 
uruchomienie współpracy pomiędzy podmiotami zapewniającymi podaż wiedzy i innowacji a 
jordanowskimi firmami, które potrzebują nowych rozwiązań, aby podnosić swoją 
konkurencyjność. Chodzi więc o stworzenie ekosystemu innowacji, który integruje 
przedsiębiorców, naukowców, instytucje edukacyjne i rząd, może stymulować tworzenie i 
rozwijanie innowacyjnych przedsiębiorstw. 

Innowacyjność jest możliwa również w branżach odpowiednich dla profilu gospodarczego i 
dominujących funkcji Jordanowa. Mogą to być obszary związane z turystyką, zrównoważonym 
rozwojem, dziedzictwem kulturowym lub rozwiązaniami technologicznymi. Innowacyjne 
przedsiębiorstwa mogą również koncentrować się na zrównoważony rozwoju, co może być 
zgodne z pięknym otoczeniem przyrody w Jordanowie. 

Kraków jest największym biegunem rozwoju w otoczeniu Jordanowa. Co dość jasne, Kraków 
niekoniecznie jest zainteresowany współpracą z mniejszymi ośrodkami leżącymi poza obszarem 
metropolitalnym. Raczej konkuruje z nimi o zasoby ludzkie, chcąc „przekonać” mieszkańców na 
przykład Jordanowa do przeprowadzki do Krakowa, aby stali się oni zasobem rynku pracy i 
mieszkańcami (podatkowiczami). Jednak Kraków mimowolnie ma do zaoferowania swoje 
zasoby, z których korzystają inne gminy położone nieopodal stolicy regionu: rynek pracy, zasoby 
wiedzy i innowacji, turystyka, itp.  

 

7. ANALIZA SWOT DLA MIASTA JORDANOWA 
Silne strony Słabe strony 

 Piękne i malownicze otoczenie 
przyrodnicze, w tym góry i lasy, które 
przyciągają turystów. 

 Bogate dziedzictwo kulturowe, w tym 
zabytki i tradycje, które mogą być 
atrakcyjne dla turystów i miłośników 
historii. 

 Dogodne położenie geograficzne, 
bliskość większych miast i ważnych 
szlaków komunikacyjnych. 

 Konkurencyjne ceny nieruchomości, 
sprzyjające przyciąganiu nowych 
zasobów (mieszkańców i inwestorów). 

 Niski wskaźnik przedsiębiorczości. 
 Niewielka dywersyfikacja gospodarcza 

Miasta Jordanów. 
 Brak wyraźnie określonej marki Miasta 

szczególnie o zasięgu ponadlokalnym. 
 Duża odległość do większych ośrodków 

miejskich znaczenia ponadregionalnego 
– liczona czasem dojazdu - (na czele z 
Krakowem i Górnym Śląskiem) – 
mniejsza konkurencyjność względem 
gmin położonych w bezpośrednim 
zasięgu oddziaływania dużego miasta. 
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 Zadowalająca dostępność 
komunikacyjna gminy warunkowana 
dostępem do drogi ekspresowej S7, 
krajowej 28 oraz linii kolejowej – czynnik 
podnoszący atrakcyjność osadniczą i 
inwestycyjną; 

 Położenie w niewielkiej odległości od 
małych ośrodków miejskich znaczenia 
lokalnego i regionalnego (Jordanów, 
Maków Podhalański, Sucha Beskidzka, 
Rabka-Zdrój, Mszana Dolna – łącznie ok. 
40 tys. mieszkańców) – dostęp do miejsc 
pracy, usług podstawowego oraz 
częściowo wyższego rzędu; 

 Bogactwo przyrodnicze i atrakcyjny 
krajobraz gminy, przekładające się na 
atrakcyjność osadniczą, rekreacyjną i 
turystyczną gminy; 

 Rozwinięta sieć pieszych szlaków 
turystycznych PTTK (poprowadzonych 
głównie po grzbietach górskich), z 
potencjałem widokowym i 
wypoczynkowym, zwłaszcza dla 
turystów wybierających szlaki o 
iewielkim natężeniu ruchu; 

 Duży poziom bezpieczeństwa 
publicznego (incydentalny charakter 
poważniejszych przestępstw) i 
wolniejsze tempo życia,  

 Centralna część gminy stanowiąca 
dogodną przestrzeń do spotkań. 

 Tradycje, historia, kultura Miasta. 
 Brak przemysłu zanieczyszczającego 

środowisko. 
 Piękne otoczenie: Jordanów jest 

otoczony malowniczymi Beskidami 
Małymi, co przyciąga turystów i 
miłośników przyrody. 

 

 Mało korzystna sytuacja lokalnego rynku 
pracy, z brakiem dużych, 
rozpoznawalnych w skali regionu 
przedsiębiorstw, niewielką liczbą miejsc 
pracy z atrakcyjnym, konkurencyjnym 
wynagrodzeniem. 

 Utrudniony dostęp do usług wyższego 
rzędu (m.in. specjalistycznych 
medycznych, kulturalnych), związany z 
koniecznością dojazdów do większych 
ośrodków miejskich. 

 Zły stan powietrza warunkowany „niską 
emisją” w sezonie jesienno-zimowym.  

 Ograniczony dostęp do sieci 
kanalizacyjnej. 

 Brak dywersyfikacji, promocji i 
dystrybucji produktów lokalnych. 

 Niski poziom innowacyjności 
gospodarki. 

 Niezadowalająca sieć infrastruktury 
drogowej (chodniki, oświetlenia) 

 Niewielka podaż terenów 
inwestycyjnych. 

 Brak dużych przemysłów. 
 Sezonowość turystyki lokalnej. 

 

 

Szanse Zagrożenia 
 Możliwość współpracy z ośrodkami 

akademickimi (Kraków w mniejszym 
stopniu inne ośrodki). 

 Zjawisko ucieczki osób szczególnie w 
wieku 19-24 do dużych miast w Polsce i 
w Europie. 
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 Możliwość utworzenia bazy wypadowej 
w do nieodległych miejsc o dużej 
atrakcyjności przyrodniczej (m.in. 
Podhale, Gorce, Beskid Wyspowy, 
Jezioro Mucharskie), pielgrzymkowej 
(Wadowice, Kalwaria Zebrzydowska) i 
turystycznej; 

 Wykorzystanie zainteresowania 
zdrowym i aktywnym trybem życia oraz 
kontaktu z naturą. 

 Polityczny i społeczny priorytet związany 
z ochroną środowiska oraz 
ograniczaniem zmian klimatu. 

 Dynamiczny rozwój technologii 
informacyjnych, skutkujący wzrostem 
partycypacji społecznej oraz 
możliwościami pracy zdalnej, 
wpływającymi na zacieranie się różnic w 
atrakcyjności rynku pracy pomiędzy 
dużymi miastami a oddalonymi od takich 
ośrodków gminami wiejskimi. 

 Rozwój turystyki: W miarę rosnącej 
popularności turystyki górskiej, 
Jordanów może przyciągnąć więcej 
turystów i inwestycji w branżę 
turystyczną. 

 Promocja kultury regionalnej: Możliwość 
promocji lokalnych tradycji i wyrobów 
rękodzielniczych. 

 

 

 Wzmocnienie się tendencji migracji do 
większych ośrodków miejskich i 
zagranicznych oraz przechwytywanie 
powracających z migracji zarobkowej 
przez gminy o wyższej atrakcyjności 
osadniczej – w konsekwencji odpływ 
kapitału ludzkiego 

 Niekorzystne trendy demograficzne i 
ekonomiczne, związane między innymi z 
ekonomia niedoboru i inflacją. 

 Wstrzymane środki finansowe w ramach 
KPO.   

 Liberalna ustawa o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym, 
sprzyjająca pogłębiającym się 
dysfunkcjom przestrzeni. 

 Możliwość ograniczenia środków 
pomocowych na inwestycje 
infrastrukturalne w polityce UE. 

 Rosnące koszty utrzymania bieżącego 
infrastruktury w cenach nominalnych. 

 Relatywnie niewielka rozpoznawalność 
Jordanowa jako ośrodka prowadzenia 
działalności gospodarczej i 
zamieszkania. 

 Konkurencja z innymi regionami 
turystycznymi o podobnych atrakcjach 
przyrodniczych i kulturowych. 

 Ryzyka związane ze zmianami klimatu – 
występowanie gwałtownych zjawisk 
pogodowych (np. deszcze nawalne, 
długookresowe susze), ich wpływ m.in. 
na uaktywnienie się osuwisk, zjawisko 
spływów powierzchniowych oraz 
konieczność ponoszenia kosztów 
przeciwdziałania ich zagrożeniom i 
skutkom; 

 Nasilenie problemów społecznych 
wskutek czynników zewnętrznych (np. 
pandemia COVID-19, sytuacja 
gospodarcza kraju, kryzys migracyjny 
wywołany wojną na Ukrainie).  
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 Konsumpcyjny styl życia, „atomizacja” 
życia, rozpad więzi społecznych i 
rodzinnych, bierność; 

 Sezonowość i zmienność warunków 
pogodowych: Pogoda i sezony mogą 
mieć wpływ na turystykę górską. 

 Brak zrównoważonego rozwoju: 
Niekontrolowany rozwój turystyki może 
wpłynąć na środowisko naturalne i 
kulturę regionalną. 

 


